
Alter. kód RV Popis pokriíovůni Cen. soustav>

525. A.1.4.3.1.01_025 1.25 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. Ruční prozachováni přehlednostivýkresů nejsou la HoCOO
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementyVíz výkres
číslo:D.1.4.B2 Půdorys a / pohledy l.NP -0.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

526. A.1.4.3.1.01_026 1.26 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d * 203Vizvýkres číslo:D.1.4.B2 Půdorys a 'Irm 99,000 21561 vlastni
Dohlídl, l.NP • -D.1.4.B4 Půdoreia pohMuty p.NP J

527. A.1.4.3.1.01_027 1.27 Ohebná hadice zvukově izolační zpevnéná d * 160Vizvýkres číslo:D.1.4.B2 Půdorys a bm 210,000 3153Í vlastni 1

trolllídvl.NP • -D.1.4.B4Půdorys a oohledv 3.NP
528. A.1.4,3.1.01_028 1,28 Ohebná hadice zvukwě izolační zpevněná d = 127Vizvýkres číslo: D.1.4.B2 Půdorys a bm 195,000 32 436 vlastní i

pďilndv l.NP - -D.1.4.B 4 půdorysa nobledv 3.NP
S29. A.1.4.3.1,01_029 1.29 Čtyřhrannéocel. potrubí sk. Itřkiytěsnosti BVizvýkres čblo: D.1.4.B 2 Půdorys a m2 797,000 660 919 vlastni '

UtfhlxEhrl.NP- -D.1.4.B5 Půdorvs a oohledv stfecha

530. A.1.4.3.1.01_030 1,30 Kruhovéocel. potrubí sk. 1 třídytěsnosti BViz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a m2 221,000 378 043 vlastni
pohledy l.NP - -D.1.4.B4 Půdorvs a oohledv 3.NP i

S31. A.1.4,3.1.01_031 1.31 Tvrzená, nenasákavátepelná Izolace tl. 10 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm m2 105,000 231409 vlastni
sAI. polepem - přip, na trny, přeleperd spojůAI. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B 5
Půdorvs a oohledv střecha !

532. A.1.4,3.1.01_031a 1.31 Tvrzená,nenasákavátepelná Izolace tl. 20 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm m2 144,000 427 424 vlastní
s AI. polepem - přip. natrny, pčelepení spojů AI. páskouViz výkres číslo: D.1.4.B5 n
Půdorvs a oohledv střecha

533. A.1.4.3.1.01_032 1.32 Tvrzená, nenasákavá tepelná Izolace tl.4 cm - iz. deskami nebo pásy s AI. polepem m2 514,1100 353831 vlastni
přip. na trny, - přelepeni spojůAl. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B 5 Půdorys a pohledy

. ...... střecha ? D.1,4.0 2 Půdorvs / a oohledv l.NP _______i

534. A.1.4.3.1.01_033 1.33 Protipoiárnl izolace typu ”B"s oboustrannouodolnosti s atestem - odolnost 30 minut m2 106,000 216459 vlastni
včetně- provedeni požárních ucpávekViz výkres číslo: 0.1.4.B2 Půdorys a pohledy
l.NP -D.1.4.B 5 Půdorys a / pohledy střecha

535. A.l,4.3.1.01_034 1.100 Požární klapka čtyřhrannás atestem, odolnost 90min, 800x225 včetně servopohonu ks 1,000 10459 vústni
230V sesignalizacl- polohy a termoelektrickýmspouítenim včetněpožárních
ucpávek a příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobceViz výkres číslo:
D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP

536. A.1.4.3.1.01_035 1.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 50C&400 včetněservopohonu Ifi 1,000 8 734 vlastní
230V sesignalizacl - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních
ucpávek a příslušenství promontáž dle / montážního návodu výrobceViz výkres číslo:
D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP

537. A.1.4.3.1.01_036 1.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x400 včetněservopohonu ks 1,000 10963 vlastni
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních
ucpávek a příslušenství promontáž dle /montážního návodu výrobceViz výkres číslo:
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

538. A.l,4,3,1.01_037 1.103 Požárni klapka čtyřhrannás atestem, odolnost 90 min, 630x500 včetněservopohonu ks 1,000
23QV se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ? 11098 vlastni

ucpáveka příslušenství pro montáž dle /montážního návodu výrobceViz výkres číslo:
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

539. A.1.4.3.1.01_038 1.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 400x225 včetněservopohonu ks 1,000
230V se signalizaci • polohy a termoelektrickýmspouštěním včetně požárních " 8005 vlastni

ucpáveka příslušenství pro montáž dle/montážního návodu výrobceViz výkres číslo:
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

540. A.1.4.3.1.01JB9 1.10S Požárni klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x225 včetněservopohonu ks 1,000 7 857 vlastni
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních
ucpávek a příslušenství pro montáž dle/montážního návodu výrobceViz výkres čblo:
D.1.4.83 Půdorys a pohledy 2.NP

541. A.1.4.3.1.01_040 1.106 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=125 včetně servopohonu 230V ks 1,000 " “ “
se signalizaci - polohy a termoelektrickýmspouštěním včetně požárních ucpávek a
příslušenství pro montáž dle /montážního návodu výrobce Viz výkres číslo: D.1.4.B 2

Půdorys a pohledy l.NP

542. A.1.4.3.1.01J341 1.107 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=125 včetněservopohonu230V ks 1,000 ... 8 502 vlastni
se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a
příslušenství pro montáž dle/ montážního návodu výrobce Viz výkres číslo: D.1.4.B2
Půdorys a pohledy l.NP

543. A.l,4.3.1.01_042 1.108 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90min, d=160včetněservopohonu230V ks 2,000 iw ( 17104 vlastni
se signalizaci - polohy a termoelektrickýmspouštěním včetně požárních ucpávek a
příslušenství pro montáž dle/montážního návodu výrobceViz výkres číslo: D.1.4.B 2
Půdorys a pohledy l.NP

544. A.1.4,3,l,01_043 1.109 Požárni klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, 225x225 včetně servopohonu ks 2,000 15 464 vlastni
230Vse signalizaci - polohy a termoelektrickýmspouštěním včetně požárních
ucpávek a příslušenství pro montáž dle /montážního návodu výrobceViz výkres čblo:
D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP

545, A.1.4.3.1.01_Q44 1.110 Požární klapka čtyřhrannás atestem, odolnost 90 min, 315x160 včetně servopohonu ks 1,000 7 633 vlastni
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickýmspouštěním včetně požárních
ucpávek a příslušenství pro montáž dle /montážního návodu výrobceViz výkres čblo:
D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP

546. A.1.4.3.1.01_045 1.111 Požáml klapkaČtyřhrannás atestem, odolnost 90mm. 315x160 včetně servopohonu ks 1,000 7 633 vlastni
230Vse signalizaci - polohy a termoelektrickýmspouštěním včetně požárních !

ucpávek a příslušenství pro montáž dle /montážníhonávodu výrobceViz výkres čblo:
P.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP _______i

547. A.1.4.3.1.01J346 1.112 Požární klapka čtyřhrannás atestem, odolnost 90 min, 315x200 včetně servopohonu ks 1,000 7 715 vlastni
230Vse signalizací - polohy a termoelektrickýmspouštěním včetně požárních
ucpávek i příslušenství pro montáždle /montážního návodu výrobce Vizvýkres čblo:
0.1.4.0 3 Půdorys a pohledy 2.NP

548. A.1.4.3.1.01_047 1.113 Požární klapka čtyřhrannás atestem, odolnost 90 min, 560x280 včetně servopohonu ks 1,000 9955 vlastni
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickýmspouštěním včetně požárních
ucpávek a příslušenství promontáždle / montážního návodu výrobceVizvýkres čblo:
D.l.4.0 3 Půdorys a pohledy 2.NP

549. A.1.4.3.1.01J348 1.114 Požární klapka čtyřhrannás atestem, odolnost 90min, 560x280 včetně servopohonu ks 1,000 9955 vlastni
230V se signalizací - polohy a termoelektrickýmspouštěním včetně požárních
ucpávek a pfblušenstvi pro monláždle / montážníhonávodu výrobceVizvýkres čblo:

1 D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NPL ...
SSQ. A.1.4.3.1.01J349 1.116 Zpěftují stěnová mřížka s dvojici krycíchmřížekpro osazeni do stěny, 200x106 včetně ks 1,000 " 3178 vlastni

požárních- ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobceViz
výkres čblo: D,1,4,0 3 Půdorys / a pohledy 2.NP

551. A,1,4,3.1,OÍ_OSO 1.116 Zpěňuji stěnová mřížka sdvojici krycích mřížek pro osazeni dostěny, 200x106 včetně ks 1,000
požárních - ucpávek a přblušenstvi promontáž dle montážního návodu výrobceViz
výkres čblo: D.1.4.B 3Půdorys/ a pohledy 2.NP m 3178 vlastni

552. A.1.4.3.1.Q1_QS1 1.200 Montážnímateriál k z.č.l 51935

553. A.1.4.3.1.01 052 1.201 Zarsiwlovánl z.č.l 8 574

554. A.l.4.3.1.01 OSS 1.205 Komplexnízkoušky. uvedeni do Provozu

555. A.l.4.3.1.01 056 1.206 Obeznámeniobsluh* a Investorem pověřených osob

www.ocea.cz 41 z 75 13.10.2022

Alter. kód RV Popis pokriíovůni Cen. sousta v>

525. A.1.4.3.1.01_025 1.25 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou la HoCOO
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Víz výkres 
číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a / pohledy l.NP -0.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

526. A.1.4.3.1.01_026 1.26 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d * 203 Viz výkres číslo: D.1.4.B2 Půdorys a 'Irm 99,000
Dohlídl, l.NP • -D.1.4.B4 Půdoreia pohMuty p.NP

21561 vlastni J
527. A.1.4.3.1.01_027 1.27 Ohebná hadice zvukově izolační zpevnéná d * 160 Viz výkres číslo: D. 1.4. B 2 Půdorys a bm 210,000

trolllídvl.NP • -D.1.4.B4 Půdorys a oohledv 3.NP
3153Í vlastni 1

528. A.1.4,3.1.01_028 1,28 Ohebná hadice zvukwě izolační zpevněná d = 127 Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a bm 195,000
pďilndv l.NP - -D.1.4.B 4 půdorys a nobledv 3.NP

32 436 vlastní i

S29. A.1.4.3.1,01_029 1.29 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. Itřkiy těsnosti B Viz výkres čblo: D.1.4.B 2 Půdorys a m2 797,000
UtfhlxEhrl.NP- -D.1.4.B5 Půdorvs a oohledv stfecha

660 919 vlastni '

530. A.1.4.3.1.01_030 1,30 Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a m2 221,000
pohledy l.NP - -D.1.4.B 4 Půdorvs a oohledv 3.NP

378 043 vlastni
i

S31. A.1.4,3.1.01_031 1.31 Tvrzená, nenasákavá tepelná Izolace tl. 10 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm m2 105,000
s AI. polepem - přip, na trny, přeleperd spojů AI. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B 5
Půdorvs a oohledv střecha

231409 vlastni !
532. A.1.4,3.1.01_031a 1.31 Tvrzená, nenasákavá tepelná Izolace tl. 20 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm m2 144,000

s AI. polepem - přip. na trny, pčelepení spojů AI. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B5
Půdorvs a oohledv střecha

427 424 vlastní n

533. A.1.4.3.1.01_032 1.32 Tvrzená, nenasákavá tepelná Izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s AI. polepem m2 514,1100
přip. na trny, - přelepeni spojů Al. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B 5 Půdorys a pohledy 

. ...... střecha ■ D. 1,4.0 2 Půdorvs / a oohledv l.NP

353831 vlastni

_______ i
534. A.1.4.3.1.01_033 1.33 Protipoiárnl izolace typu ”B" s oboustrannou odolnosti s atestem - odolnost 30 minut m2 106,000

včetně - provedeni požárních ucpávek Viz výkres číslo: 0.1.4.B 2 Půdorys a pohledy 
l.NP -D.1.4.B 5 Půdorys a / pohledy střecha

216459 vlastni

535. A.l,4.3.1.01_034 1.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 800x225 včetně servopohonu ks 1,000
230V sesignalizacl - polohy a termoelektrickým spouítenim včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres číslo:
D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP

10459 v úst ni

536. A.1.4.3.1.01_035 1.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 50C&400 včetně servopohonu Ifi 1,000
230V sesignalizacl - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres číslo:
D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP

8 734 vlastní

537. A.1.4.3.1.01_036 1.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 710x400 včetně servopohonu ks 1,000
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres číslo:
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

10963 vlastni

538. A.l,4,3,1.01_037 1.103 Požárni klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 630x500 včetně servopohonu ks 1,000
23QV se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres číslo:
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

■ 11098 vlastni

539. A.1.4.3.1.01_038 1.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 400x225 včetně servopohonu ks 1,000
230V se signalizaci • polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle/ montážního návodu výrobce Viz výkres číslo:
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

" 8005 vlastni

540. A.1.4.3.1.01JB9 1.10S Požárni klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x225 včetně servopohonu ks 1,000
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle/ montážního návodu výrobce Viz výkres čblo:
D. 1.4.83 Půdorys a pohledy 2.NP

7 857 vlastni

541. A.1.4.3.1.01_040 1.106 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=125 včetně servopohonu 230V ks 1,000
se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a 
příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres číslo: D.1.4.B 2
Půdorys a pohledy l.NP

" “ “

542. A.1.4.3.1.01J341 1.107 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=125 včetně servopohonu 230V ks 1,000
se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a 
příslušenství pro montáž dle/ montážního návodu výrobce Viz výkres číslo: D.1.4.B2
Půdorys a pohledy l.NP

... 8 502 vlastni

543. A.l,4.3.1.01_042 1.108 Požární klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, d=160 včet ně servopohonu 230V ks 2,000
se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních ucpávek a 
příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres číslo: D.1.4.B 2
Půdorys a pohledy l.NP

iw ( 17104 vlastni

544. A.1.4,3,l,01_043 1.109 Požárni klapka kruhová s atestem, odolnost 90 min, 225x225 včetně servopohonu ks 2,000
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres čblo:
D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP

15 464 vlastni

545, A.1.4.3.1.01_Q44 1.110 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x160 včetně servopohonu ks 1,000
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres čblo:
D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP

7 633 vlastni

546. A.1.4.3.1.01_045 1.111 Požáml klapka Čtyřhranná s atestem, odolnost 90 mm. 315x160 včetně servopohonu ks 1,000
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres čblo:
P.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP

7 633 vlastni !

_______ i
547. A.1.4.3.1.01J346 1.112 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x200 včetně servopohonu ks 1,000

230V se signalizací - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek i příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres čblo:
0.1.4.0 3 Půdorys a pohledy 2.NP

7 715 vlastni

548. A.1.4.3.1.01_047 1.113 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 560x280 včetně servopohonu ks 1,000
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a příslušenství pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres čblo:
D.l.4.0 3 Půdorys a pohledy 2.NP

9955 vlastni

549. A.1.4.3.1.01J348 1.114 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 560x280 včetně servopohonu ks 1,000
230V se signalizací - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a pfblušenstvi pro monláž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres čblo:

1 D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP
L ...

9955 vlastni

SSQ. A.1.4.3.1.01J349 1.116 Zpěftují stěnová mřížka s dvojici krycích mřížek pro osazeni do stěny, 200x106 včetně ks 1,000
požárních- ucpávek a příslušenství pro montáž dle montážního návodu výrobce Viz 
výkres čblo: D, 1,4,0 3 Půdorys / a pohledy 2.NP

" 3178 vlastni

551. A,1,4,3.1,OÍ_OSO 1.116 Zpěňuji stěnová mřížka s dvojici krycích mřížek pro osazeni do stěny, 200x106 včetně ks 1,000
požárních - ucpávek a přblušenstvi pro montáž dle montážního návodu výrobce Viz 
výkres čblo: D.1.4.B 3 Půdorys / a pohledy 2.NP m 3178 vlastni

552. A.1.4.3.1.Q1_QS1 1.200

553. A.1.4.3.1.01 052 1.201

554. A.l.4.3.1.01 OSS 1.205

555. A.l.4.3.1.01 056 1.206

Montážní materiál k z.č.l

Zarsiwlovánl z.č.l

51935 

8 574

Komplexní zkoušky. uvedeni do Provozu 

Obeznámeni obsluh* a Investorem pověřených osob

www.ocea.cz 41 z 75 13.10.2022



Po . Kód Alter. kód RV Popi. Popis pokračováni MJ Výměra ledn. ceru c— Cen. soustava Datum změny

556. A.1.4.3.1.01 057 1.207 Čistění a desinfekceVZT zařízeni M 1.000 « 3 675 vlastni

557. A.l.4.3.1.01 058 1.208 Aixorizované měření vnitřního hluku včetněvypracováni protokolu kpl 1,000 f i P _ 12 249 vlastni
558. A.l.4.3.1.01 059 1.209 Vypracováni ntovozniho řádu ks 1,000 2 450 vlastní

M 1 I !H ÍVW— i Klimatizace lékárny
559. A.1.4.3.1.02_001 2.01 VZTJednotka pro přívod vzduchu 1150 m3/h a odvod vzduchu 1150 m3/h, ve skladbě: ploínou stabilitou, snášeji vysoké bodové zatíženi [vřetně

Venkovní provedení, • rámová modulová konstrukce s pozink. profily, osazeni na chůze). Technické parametryopláštění a komponentů Jednotky
nosný rám profesestavbavzduchotěsnou / skříně třídy L1(M), mechanická stabilita {v souladu s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci
D2(M), koeficient prostupu tepla T3(M), faktor tepelných* mostů TB3(M), nepulzujicl EUROVENT. Jednotka jevsouladu sNařízením komise EU ř.
panelyopláštěnís izolaci zminerální nehořlavévaty tl. 50mm s velkou 1253/2014 a splňuje požadavky na Ekodesign a ErP 2018.

Vývody na řelejednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých
sendviřových pandu, Přivodili a odvodni ventilátory s volnými
oběžnými koly s ECmotory s integrovanými regulátory. Jeden
stupeň filtracena přívodu (kapsové filtry): ISOePM 10 75%
(F7). Jeden stupeň filtracena odvodu (kapsový filtr): ISO ePM
1Q>G0% (M5). Deskový rekuperátorZZTs bypassem, tlumici
vložky, sifony, ochrannétermistoryservisní vypinaíe, pružné
podloženi tlumícími vložkami typusylomer. vodni ohřh/ař, vodní
chladit, deskový výměník2ZT, vihtlcl komora, elektrické topné
konvektory. Servopohonys havarijnífunkci uzavíracích klapek
na sání a výfuku jednotky - dodávkaMaRVybaveni jednotky
prvky MaR - dodávka MaR.Všechnytechnické parametry-viz
tabulka "Přehled výkonů po zařízeních";Standard zařízeni je
popsán v technické zprávěVZT. Doprava pojednotlivých
transportních blocích na střechu pomoci jeřábu.Jednotka bude
osazena na nosnou ocelovou konstrukci a podložena rýhovanou
gumou, před objednáním jednotky ověfrt stranya připojeni
medii

560. A.1.4.3.1.02_002 Elektrický odporový vyvíjet páry (8 kg/h páry) -1 jednotka Vřetně regulace, relé, zařízeni je popsán v technické 2právě VZT včetně venkovního
kondez.hadice, - distribuční trubice, lm paml hadice pro napojeni na Cu potrubí opláštění s větráním a vytápěním * ventilátor a el. přímotop,
včetně soupravy pro vychlazováni/ kondenzátu (integrována do těla vyvlječe), filtru 5 m=41kg.Vybaveni prvkyMaR - dodávka MaR. včetně propojeni
mikronů, včetně pancéřových hadic pro propojeni -modulů vyvíjetů všechny parního vyvlječe a parního distributoru Cu potrubím pr.42mm a

technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonu po zařízeních"; Standard zaizolováni včetně ochranné pásky Nosný rám pro instalaci
parního vyvlječe na střeše - dodávkastavby., transport na
střechu pomoci jeřábu Viz výkres číslo: D.1.4.B4 Půdorys a
pohledy 3.NP

561. A.1.4.3.1.02JXJ3 Protidešíová žaluzie se širokými lamelami 400x400 Rozměr, pozink., vč. síta a rámu,
RALdle - arcb.-stav, řešenl-nutnévyvzorkovánlViz výkres číslo: D.1.4.B4 Půdorys a
oohledv 3.NP

562. A.1.4.3.1.02_004 2.04 Tlumič hluku buňkový 200 x 500x 1000 včetněděrovaného plechu Viz výkres čisto:
D.1.4.B4 Půdorys a - pohledy3.NP

563. A.X.4.3.1,02_005 2.05 Tlumič hluku buňkový hygienický 200x 500x 1000 včetně děrovaného plechu Viz
výkres číslo: D.1.4.B-5Půdorys a pohled* střecha______

564. A.1.4.3.1.C2JXK5 2.06 Vířivá vyůstka čtvercováčelní deska, odvodní, nastavitelné lamely, horizontální
připojení, - regulační klapka v nástavci 600 x 24, včetně připojovací krabice Viz výkres
ťftltf 0. a .4 & 2 Púiltirvi / a DchneJv l.NP

565. A.1.4.3.1.02_0Q7 2.07 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300 x B, včetně připojovací krabiceVI: výkres
číslo: 0.1.4.B2 Půdoivs / a oohledv l.NP_________________

566. A.1.4.3.1.02JD08 2.08 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, pfivodní, nastavitelné lamely, horizontální
připojeni, - regulační klapka v nástavci 600 x 24, včetně připojovací krabiceViz výkres

567. A.1.4.3.1.02_0 Vířivá vyůstka čtvercové čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300 x B, včetně připojovací krabiceViz výkres
číslo: D.1.4.B 2 Půdorys / a pohledy l.NP _

568. A.1.4.3.1.02_010 2.10 Talířovýventil kovový d=160 odvodni* rámečekViz výkres Číslo: D.1.4.B2 Půdorys i
oohledv l.NP ______________________________________________?

569. A.1.4.3.1.02_011 2.11 Talířový ventil kovový d=125 odvodni ? rámečekViz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a

pohledy l.NP____________________________________________________________

570. A.1.4.3.1.02JJ12 2.12 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. Ruční pro zachování přehlednosti výkresů nejsou
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementyViz výkres
iaig: 13,1 4.H 3 1'iidtarvi a l uohlWdv 1 US_

571. A.1.4.3.1.02_013 2.13 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou
zakresleny- pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres
čisto: D.1.4.B2 Půdoivs a t oohledv l.NP

572. A.1.4.3.i.02_014 2.14 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. Ruční pro zachování přehlednosti výkresů nejsou
zakresleny- pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres

573. A.1.4.3.1.02_015 2.15 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněné d = 203 Vizvýkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a "" 12,000 2 613 vlastni
oohledv l.NP

574. A.1.4.3.1.02_016 2.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněnád = 160Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a
íchledv l.NP bm

42,000 7 634 vlastni

575. A,1.4.3.1.02_01? 2.17 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněnád = 127 Víz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a bm 3,000 499 vlastni
cohledv l.NP

576, A.1.4.3.1.02_018 2.18 Čtyřhrannéocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Viz výkres čisto: D.1.4.B 2 Půdorys a m2 89,000 76 037 vlastni
oohledv l.NP • - D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

577. A.1.4.3.1.02_019 2.19 Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Viz výkres čisto: D.1.4.0 2 Půdorys a m2 26,000 44 476 vlastni
oohledv l.NP

578. A.1.4.3.1.02J120 2.20 Tvrzeni, nenasákavá tepelná Izolace tl. 10 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechováním m2 15,000 33058 vlastni
s AI. polepem - pfip. na trny, pfelepeni spojů AI. páskouViz výkres čisto: D.1.4.B 4

S79. A.1.4.3.1.02_020a 2.20a Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 20 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechováním m2 73,000 216 680 vlastni
s AI. polepem - pfip. na trny, přetopeni spojů Al. páskouViz výkres číslo: D.1.4.B 4

___________PůfeňiiatíileriTJ.NP
580. A.1.4.3.1.02_021 2.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm ? Iz. deskami nebo pásy s Al. polepem m2 20 258 vlastni

přip. na trny, - přetopení spojůAl. páskouViz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy 1
i-fď

581. A.1.4.3.1.02_022 2.22 Protipožární izolace typu "B" s oboustrannou odolnosti 5 atestem - odolnost 30 minut m2 18,000 36 757 vlastni
včetně - provedeni požárních ucpávekViz výkres číslo: D.1.4.B 3 Půdorysa pohledy
LP

582. A.1.4.3.1.02 023 2.200 Montážní materiál k z.č.2 k* 100,000 9 799 vlastni —
583. A.l.4.3.1.02 024 2.201 Zarc-tsilovánlz.č.2 kpl 1,000 8 574 vlastni
584. A.l.4.3.1.02 025 2.205 Kompuani 2kou5ky, uvedeni do provozu kpl 1.000M 8 574 vlastni
585. A.l.4.3.1.02,026 2.206 Obeznámeni obsluha a Investorem norěferích osob kol 1,000 2 450 vlastni —
586. A.1A3.1.02_027 2.207 Čistění a desinfekce V2Tzařízeni kpl 1.000 ‘S?,- 3 675 vlastni
587. A.1.4.3.1.02_02B 2.208 Autorizované měřeni vnitřního hluku včetně >-*?pracováni protokolu ___________keL 1.000 12 249 vlastni
588. A.l.4.3.1.02.025 2.209 Vvpracování Provozního řádu ks 1.000 2 450 ulKtni

1198 779

www.ocea.cz 42 z 75 13.10.2022

559. A.1.4.3.1.02_001 2.01 VZT Jednotka pro přívod vzduchu 1150 m3/h a odvod vzduchu 1150 m3/h, ve skladbě: ploínou stabilitou, snášeji vysoké bodové zatíženi [vřetně 
Venkovní provedení, • rámová modulová konstrukce s pozink. profily, osazeni na chůze). Technické parametry opláštění a komponentů Jednotky 
nosný rám profese stavba vzduchotěsnou / skříně třídy L1(M), mechanická stabilita {v souladu s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci 
D2(M), koeficient prostupu tepla T3(M), faktor tepelných* mostů TB3(M), nepulzujicl EUROVENT. Jednotka je v souladu s Nařízením komise EU ř. 
panely opláštění s izolaci z minerální nehořlavé vaty tl. 50 mm s velkou 1253/2014 a splňuje požadavky na Ekodesign a ErP 2018.

Vývody na řele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých 
sendviřových pandu, Přivodili a odvodni ventilátory s volnými 
oběžnými koly s EC motory s integrovanými regulátory. Jeden 
stupeň filtrace na přívodu (kapsové filtry): ISO ePM 10 75 % 
(F7). Jeden stupeň filtrace na odvodu (kapsový filtr): ISO ePM 
1Q>G0% (M5). Deskový rekuperátorZZT s bypassem, tlumici 
vložky, sifony, ochranné termistory servisní vypinaíe, pružné 
podloženi tlumícími vložkami typu sylomer. vodni ohřh/ař, vodní 
chladit, deskový výměník 2ZT, vihtlcl komora, elektrické topné 
konvektory. Servopohonys havarijní funkci uzavíracích klapek 
na sání a výfuku jednotky - dodávka MaR Vybaveni jednotky 
prvky MaR - dodávka MaR. Všechny technické parametry-viz 
tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízeni je 
popsán v technické zprávě VZT. Doprava po jednotlivých 
transportních blocích na střechu pomoci jeřábu. Jednotka bude 
osazena na nosnou ocelovou konstrukci a podložena rýhovanou 
gumou, před objednáním jednotky ověfrt strany a připojeni 
medii

560. A.1.4.3.1.02_002

561. A.1.4.3.1.02JXJ3

Elektrický odporový vyvíjet páry (8 kg/h páry) -1 jednotka Vřetně regulace, relé, zařízeni je popsán v technické 2právě VZT včetně venkovního 
kondez .hadice, - distribuční trubice, lm paml hadice pro napojeni na Cu potrubí opláštění s větráním a vytápěním * ventilátor a el. přímot op, 
včetně soupravy pro vychlazováni / kondenzátu (integrována do těla vyvlječe), filtru 5 m=41 kg. Vy baveni prvky MaR - dodávka MaR. včetně propojeni 
mikronů, včetně pancéřových hadic pro propojeni - modulů vyvíjetů všechny parního vyvlječe a parního distributoru Cu potrubím pr.42mm a
technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonu po zařízeních"; Standard zaizolováni včetně ochranné pásky Nosný rám pro instalaci

parního vyvlječe na střeše - dodávka stavby., transport na 
střechu pomoci jeřábu Viz výkres číslo: D.1.4.B 4 Půdorys a 
pohledy 3.NP

Protidešíová žaluzie se širokými lamelami 400x400 Rozměr, pozink., vč. síta a rámu,
RAL dle - arcb.-stav, řešenl-nutné vyvzorkovánl Viz výkres číslo: D.1.4.B 4 Půdorys a 
oohledv 3.NP

562. A.1.4.3.1.02_004 2.04 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu Viz výkres čisto: 
D.1.4.B 4 Půdorys a - pohledy 3.NP

563. A.X.4.3.1,02_005 2.05 Tlumič hluku buňkový hygienický 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu Viz 
výkres číslo: D.1.4.B - 5 Půdorys a pohled* střecha______

564. A.1.4.3.1.C2JXK5 2.06 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, odvodní, nastavitelné lamely, horizontální 
připojení, - regulační klapka v nástavci 600 x 24, včetně připojovací krabice Viz výkres
ťftltf 0. a .4 & 2 Púiltirvi / a DchneJv l.NP

565. A.1.4.3.1.02_0Q7 2.07

566. A.1.4.3.1.02JD08 2.08

Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300 x B, včetně připojovací krabice VI: výkres
číslo: 0.1.4.B 2 Půdoivs / a oohledv l.NP____________ _____

Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, pfivodní, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 600 x 24, včetně připojovací krabice Viz výkres

567. A.1.4.3.1.02_0 Vířivá vyůstka čtvercové čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300 x B, včetně připojovací krabice Viz výkres 
číslo: D.1.4.B 2 Půdorys / a pohledy l.NP _

568. A.1.4.3.1.02_010 2.10 Talířový ventil kovový d=160 odvodni* rámeček Viz výkres Číslo: D.1.4.B 2 Půdorys i 
oohledv l.NP ______________________________________________ ■

569. A.1.4.3.1.02_011 2.11 Talířový ventil kovový d= 125 odvodni ♦ rámeček Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
pohledy l.NP____________________________________________________________

570. A.1.4.3.1.02JJ12 2.12 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. Ruční pro zachování přehlednosti výkresů nejsou 
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres
iaig: 13,1 4.H 3 1'iidtarvi a l uohlWdv 1 US_

571. A.1.4.3.1.02_013 2.13 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou 
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres 
čisto: D.1.4.B 2 Půdoivs a t oohledv l.NP

572. A.1.4.3.i.02_014 2.14 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. Ruční pro zachování přehlednosti výkresů nejsou 
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres

Po . Kód Alter. kód RV Popi. Popis pokračováni MJ Výměra ledn. ceru c— Cen. soustava Datum změny

556. A.1.4.3.1.01 057 1.207 Čistění a desinfekce VZT zařízeni M 1.000 « 3 675 vlastni

557. A.l.4.3.1.01 058 1.208 Aixorizované měření vnitřního hluku včetně vypracováni protokolu kpl 1,000 f i P _ 12 249 vlastni

558. A.l.4.3.1.01 059 1.209 Vypracováni ntovozniho řádu ks 1,000 2 450 vlastní

M 1 I !H ÍVW— i Klimatizace lékárny

573. A.1.4.3.1.02_015 2.15 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněné d = 203 Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
oohledv l.NP

"" 12,000 2 613 vlastni

574. A.1.4.3.1.02_016 2.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
íchledv l.NP bm 42,000 7 634 vlastni

575. A,1.4.3.1.02_01? 2.17 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 Víz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
cohledv l.NP

bm 3,000 499 vlastni

576, A.1.4.3.1.02_018 2.18 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Viz výkres čisto: D.1.4.B 2 Půdorys a 
oohledv l.NP • - D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

m2 89,000 76 037 vlastni

577. A.1.4.3.1.02_019 2.19 Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Viz výkres čisto: D.1.4.0 2 Půdorys a 
oohledv l.NP

m2 26,000 44 476 vlastni

578. A.1.4.3.1.02J120 2.20 Tvrzeni, nenasákavá tepelná Izolace tl. 10 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechováním 
s AI. polepem - pfip. na trny, pfelepeni spojů AI. páskou Viz výkres čisto: D.1.4.B 4

m2 15,000 33058 vlastni

S79. A.1.4.3.1.02_020a 2.20a Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 20 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechováním 
s AI. polepem - pfip. na trny, přetopeni spojů Al. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B 4

___________ PůfeňiiatíileriTJ.NP

m2 73,000 216 680 vlastni

580. A.1.4.3.1.02_021 2.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm ■ Iz. deskami nebo pásy s Al. polepem 
přip. na trny, - přetopení spojů Al. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy
i-fď

m2 20 258 vlastni 1
581. A.1.4.3.1.02_022 2.22 Protipožární izolace typu "B" s oboustrannou odolnosti 5 atestem - odolnost 30 minut 

včetně - provedeni požárních ucpávek Viz výkres číslo: D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy
LP

m2 18,000 36 757 vlastni

582. A. 1.4.3.1.02 023 2.200 Montážní materiál k z.č.2 k* 100,000 9 799 vlastni —
583. A.l.4.3.1.02 024 2.201 Zarc-tsilovánl z.č.2 kpl 1,000 8 574 vlastni

584. A.l.4.3.1.02 025 2.205 Kompuani 2kou5ky, uvedeni do provozu kpl 1.000M 8 574 vlastni

585. A.l.4.3.1.02,026 2.206 Obeznámeni obsluha a Investorem norěferích osob kol 1,000 2 450 vlastni

586. A.1A3.1.02_027 2.207 Čistění a desinfekce V2T zařízeni kpl 1.000 ‘S■,- 3 675 vlastni
—

587. A.1.4.3.1.02_02B 2.208 Autorizované měřeni vnitřního hluku včetně >-*■ pracováni protokolu ___________ keL 1.000 12 249 vlastni

588. A.l.4.3.1.02.025 2.209 Vvpracování Provozního řádu ks 1.000 2 450 ulKtni

1198 779

www.ocea.cz 42 z 75 13.10.2022



Popis pokračováni Cen. soustava Datum změny

589. A.1.4.3.1.03_001 3.01 V2T jednotka pro pfívod vzduchu 1300m3/h a odvod vzduchu 1300m3/h, ve skladbě: plošnoustabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně
Venkovní provedeni, - rámové modulová konstrukces pozlnk. profily, osazeni na chůze). Technické parametry opláštění a komponentů jednotky
nosný rám profesestavba vzduchotřsnost/skříně třídy L1(M), mechanickástabilita (v souladu s ČSN EN 1886) musi být potvrzeny certifikaci
D2(M), koeficient prostupu tepla T3{M), faktortepelných • mostůTB3(M), nepulzujicí EUROVENT. Jednotka jev souladus Nařízením komiseEU č.
panely opláštění s izolaciz minerální nehořlavé vaty tl. 50mm 5 velkou 1253/2014a spliiuje požadavky na Ekodesign a ErP 2018.

Vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých

sendvičových panelů, Přívodní a odvodni ventilátorys volnými
oběžnými koly s ECmotory s integrovanými regulátory. Jeden
stupeň filtrace na přívodu (kapsové filtry): ISO ePM 10 75%

(F7). Jeden stupeň filtrace na odvodu (kapsový filtr): ISO ePM
1060%(M5). Deskový rekuperátor ZZT s bypasseirt, tlumici
vložky, sifony, ochranné termistory vodní ohřívač, vodní chladič,
deskový výměník ZZT, vlhčíc! komora, elektrické topné
konvektory,servisní vypínače, pružné podloženi tlumicími
vložkami typu sylomer. Servopohonys havarijní funkci
uzavíracích klapek na sáni a výfuku jednotky - dodávka MaR
Vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR. Všechny
technicképarametry-viz tabulka "Přehled výkonů po
zařízeních";Standardzařízeni je popsán v technické zprávě VZT.
Doprava po jednotlivých transportních blocích na střechu
pomoci jeřábu.Jednotka budeosazena na nosnou ocelovou
konstrukci a podložena rýhovanou gumou, před objednáním
jednotky ověřit strany a připojenimediiViz výkres číslo: D.1,4.8
4 Půdorys a pohledy 3.NP

590. A.l.4.3.1.03JM2 Elektrický odporovývyvíječ páry (8 kg/h páry) -1 jednotkaVčetně regulace, relé, zařízeni je popsánvtechnické zprávě VZT včetně venkovního
kondez.hadice, - distribuční trubice, lm parní hadice pro napojeni na Cu potrubí opláštění s větráním a vytápěním - ventilátor a el. přlmotop,
včetně soupravy pro vychlazovánl/ kondenzátu (integrovánadotěla vyvljeie), filtru 5 m=41kg. Vybaveni prvky MaR - dodávka MaR. včetně propojení
mikronů, včetně pancéřových hadic propropojeni - modulů vyvljeiů všechny parníhovyvlječe a parníhodistributoruCu potrubím pr.42mma

technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních";Standard zaizolovánívčetněochranné pásky Nosný rám pro instalaci
parníhovyvljeie na střeše - dodávka stavby., transport na
střechu pomoci jeřábu Viz výkres číslo: D.1.4.84 Půdorys a
pohledy3.NP

591. A.l.4.3.1.03.003 3.03 Protideífová žaluzie se širokými lamelami 500x500, pozink,, vi. síta a rámu, RAL dle
arch.-stav. ? řešenl-nutnévyvzorkovánl Viz výkres číslo: D.1.4.B4 Půdorys a pohledy

3.NP____________________________________________________________

592. A.1.4.3.1.03JŽ04 3.04 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovanéhoplechuViz výkres číslo:
P.1.4.B4 PQdotvs a - Pohledy 3.NP

593. A.1.4.3.1J33_005 3.05 Tlumič hluku buňkový hygienický 200 x 500x 1000 včetně děrovaného plechu Viz
výkres číslo: D.1.4.8 - 4 Púdorvs a Dohledy 3.NP____

594. A.1.4.3.1.03JD06 3.0< Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální
připojeni, - regulační klapka v nástavci 500x 24, včetně připojovací krabice Viz výkres

595. A.1.4.3.1.03_007 3.07 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální ks ” 6971 vlastni
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300x 8, včetně připojovací krabiceViz výkres
číslo: D.1.4JI 7 fůdorvs / a dohledy t.NP

596. A.1.4.3.1.03J008 3.08 Vířivá vyůstka kruhováčelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální ks 1,000

připojeni, regulační - klapka v nástavci300 x 8, včetně připojovací krabiceViz výkres
číslo: D.1.4.B 2 Půdorvs a Dohledv/ l.NP H 1957 vlastni

?
597. A.1.4.3.1.03_009 3.09 Vířivávyůstka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální ks 2,000

řipojeni, - regulační klapka v nástavci 500 x 24, včetně připojovací krabice Viz výkres
číslo: D.1.4.8 i Půdorvs í a Dohledv l.NP m 5 330 vlastni

p
1

598. A.1.4.3.1.03_010 3.10 Vlftvá vyůstka kruhová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální ks 1,000

řipojeni, regulační - klapkav nástavci400 x 16, včetně připojovací krabice Viz výkres
číslo: D.1.4.B 2 Půdorvs a Dohledv / l.NP MĚ 2 787 vlastni

p

599. A.1.4.3.1.03JH1 3.11 Vířivávyůstka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální ks 4,000
připojeni,- regulační klapkav nástavci300 x 8, včetně připojovací krabice Viz výkres
číslo: D.1.4.B 2 Půdorvs / a pohledu l.NP_______________________________________________ mi _ 6 036 vlastni

600. A.l.4.3.1.03.012 3.12 Talířovýventil kovový d=125 odvodni+ rámečekViz výkres číslo: D.1.4.B2 Půdorys a ks 3,000
pohledv l.NP ?r 463 vlastni

601. A.1.4.3.1.03.013 3.13 Regulační klapka těsni d = 200, ovl. Ruční pro zachováni přehlednostivýkresů nejsou "te 5,000 6 508 vlastni

zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementyViz výkres 1

NtíůliLl-MJPflAWil sJwhtefe I.W1”6027A.1.4.3.1.03Jí14 3.14 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou ks 10,000
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementyViz výkres rr 11901 vlastni

tjilo:D.1,4,87 ISldom a / nolifedv l.NP
603. A.1.4.3.1.03J315 3.15 Regulační klapka těsná d * 125, ovl. Ruční pro zachováni přehlednostivýkresů nejsou ks 3,000

zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Vizvýkres
číslo:D.l.4.9 2 Půdorvs a / oohledv l.NP 1 3 308 vlastni

604. A.1.4.3.1.03J316 3.16 Ohebná hadicezvukově izolační zpevněná d = 203Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a
km

15,000 stni

oohledv l.NP *T 3 267 vla

605. A.1.4.3.1.03.017 3.17 Ohebná hadicezvukově izolační zpevněná d -160Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a bm 30,000

oohledv l.NP mm 5 453 tamní

606. A.1.4.3.1.03J018 3.18 Ohebná hadicezvukově izolační zpevněná d = 127Viz výkres Číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a ta, 9,000 stni

pohletfvl.NP____________________________________________________________________ ?i 1497 vla

607. A.1.4.3.1.03JŽ19 3.19 Čtyřhrannéocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Víz výkres číslo: D.1.4.B2 Půdorys a m2 115,000 98 250 vlastni

tmhledh l.NP - - D.1.4.B4 Půdorvs a oohledv 3.NP |

608. A.1.4.3.1.03_Q20 3.20 Kruhově ocel. potrubísk. 1 třkfy těsnosti BViz výkres číslo:D.1.4.B2 Půdorys a m2 37,000 vlastni

oohledv l.NP wm 63 292

609. A.1.4.3.1.03_021 3.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná Izolace ti. 10 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovinim m2 36,000 vlastni
s AI. polepem - přlp. na trny, přelepeni spojůAI. páskou Vizvýkres číslo: D.1.4.B4 1

Pfltfůrw * iwhl«tí< 3 H* m 79 340

610. A.1.4.3.1.03_021a 3.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 20 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm m2 55,000 163 252 vlastni
s AI. polepem - přip. na trny, přelepeni spojůAI. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B4
Půdorvs a Dohledv 3.NP

611. A.1.4.3.1.03J322 3.22 Tvrzeni, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s AI. polepem m2 75,000 tni
přlp. na trny, - přelepenispojů Al. páskou Viz výkres číslo; D.1.4.a 2 Půdorys a pohledy

ute m 50644 vlas

612.' AX4.3.1,03J)2a 3.23 Protipožární izolace typu "B" s oboustrannou odolnosti s atestem - odolnost 30minut m2 17,000 34 715 vlastni
včetně - provedeni požárních ucpávekViz výkres číslo: D.1.4.B3 Půdorys a pohledy
JUíE

613. A.1.4.3.1.03_024 3.200 Montážní materiál k z.č.3 k* 120,000^m^mmm 11759 vlastni 1

614. A.l.4.3.1.03025 3.201 Zarrculovánl z.č.3 _________kpi __________1,000 ___ 8 574 vlastni ?
615. A.1.4.3.1.03J326 3.205 Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu kpl 1000 8 574 vlastni í

1 616. A.l.4.3.1.03027 3.206 Obeznámeni obsluhya investorem povalených osob k,l 1000 : no 2 450 vlastni

617. A.l.4.3.1.03 028 3.207 ____Čištěnia deslnfekceVZTzařízeni _______ M- 1,000??M Z 3 675 vlastni

618. A.1.4.3.1.03 029 3.208 Autorizovanéměřeni vnitřního hlukuvčetně vypracováni protokolu kol 1.COO— ___ 12 249 vlastni

619. A.1.4.3.1.03_030 3.209 Vypracovániprovozního řádu ks 1,000 2 450 vlastni j

A.1.4.3.1.04' Zařízeni i. 4 - Klimatizace kavárny

www.ocea.cz 43 z 75 13.10.2022

Popis pokračováni Cen. soustava Datum změny

589. A.1.4.3.1.03_001 3.01 V2T jednotka pro pfívod vzduchu 1300 m3/h a odvod vzduchu 1300 m3/h, ve skladbě: plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně 
Venkovní provedeni, - rámové modulová konstrukce s pozlnk. profily, osazeni na chůze). Technické parametry opláštění a komponentů jednotky 
nosný rám profese stavba vzduchotřsnost / skříně třídy L1(M), mechanická stabilita (v souladu s ČSN EN 1886) musi být potvrzeny certifikaci 
D2(M), koeficient prostupu tepla T3{M), faktor tepelných • mostů TB3(M), nepulzujicí EUROVENT. Jednotka je v souladu s Nařízením komise EU č. 
panely opláštění s izolaci z minerální nehořlavé vaty tl. 50 mm 5 velkou 1253/2014 a spliiuje požadavky na Ekodesign a ErP 2018.

Vývody na čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých 
sendvičových panelů, Přívodní a odvodni ventilátory s volnými 
oběžnými koly s EC motory s integrovanými regulátory. Jeden 
stupeň filtrace na přívodu (kapsové filtry): ISO ePM 10 75 % 
(F7). Jeden stupeň filtrace na odvodu (kapsový filtr): ISO ePM 
1060% (M5). Deskový rekuperátor ZZT s bypasseirt, tlumici 
vložky, sifony, ochranné termistory vodní ohřívač, vodní chladič, 
deskový výměník ZZT, vlhčíc! komora, elektrické topné 
konvektory, servisní vypínače, pružné podloženi tlumicími 
vložkami typu sylomer. Servopohony s havarijní funkci 
uzavíracích klapek na sáni a výfuku jednotky - dodávka MaR 
Vybaveni jednotky prvky MaR - dodávka MaR. Všechny 
technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po 
zařízeních"; Standard zařízeni je popsán v technické zprávě VZT. 
Doprava po jednotlivých transportních blocích na střechu 
pomoci jeřábu. Jednotka bude osazena na nosnou ocelovou 
konstrukci a podložena rýhovanou gumou, před objednáním 
jednotky ověřit strany a připojeni medii Viz výkres číslo: D.1,4.8 
4 Půdorys a pohledy 3.NP

590. A.l.4.3.1.03 JM2 Elektrický odporový vyvíječ páry (8 kg/h páry) -1 jednotka Včetně regulace, relé, zařízeni je popsán v technické zprávě VZT včetně venkovního
kondez.hadice, - distribuční trubice, lm parní hadice pro napojeni na Cu potrubí opláštění s větráním a vytápěním - ventilátor a el. přlmotop,
včetně soupravy pro vychlazovánl / kondenzátu (integrována do těla vyvljeie), filtru 5 m=41kg. Vybaveni prvky MaR - dodávka MaR. včetně propojení 
mikronů, včetně pancéřových hadic pro propojeni - modulů vyvljeiů všechny parního vyvlječe a parního distributoru Cu potrubím pr.42mm a
technické parametry-viz tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zaizolování včetně ochranné pásky Nosný rám pro instalaci

parního vyvljeie na střeše - dodávka stavby., transport na 
střechu pomoci jeřábu Viz výkres číslo: D.1.4.8 4 Půdorys a 
pohledy 3.NP

591. A.l.4.3.1.03.003 3.03 Protideífová žaluzie se širokými lamelami 500x500, pozink,, vi. síta a rámu, RAL dle 
arch.-stav. ■ řešenl-nutné vyvzorkovánl Viz výkres číslo: D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 
3.NP____________________________________________________________

592. A.1.4.3.1.03JŽ04 3.04 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu Viz výkres číslo: 
P.1.4.B 4 PQdotvs a - Pohledy 3.NP

593. A.1.4.3.1J33_005 3.05 Tlumič hluku buňkový hygienický 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu Viz 
výkres číslo: D. 1.4.8 - 4 Púdorvs a Dohledy 3.NP____

594. A.1.4.3.1.03JD06 3.0< Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 500 x 24, včetně připojovací krabice Viz výkres

595. A.1.4.3.1.03_007 3.07 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300 x 8, včetně připojovací krabice Viz výkres 
číslo: D.1.4 JI 7 fůdorvs / a dohledy t.NP

ks ” 6971 vlastni

596. A.1.4.3.1.03J008 3.08 Vířivá vyůstka kruhová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, regulační - klapka v nástavci 300 x 8, včetně připojovací krabice Viz výkres 
číslo: D.1.4.B 2 Půdorvs a Dohledv/ l.NP

ks 1,000H ■

1957 vlastni

597. A.1.4.3.1.03_009 3.09 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 500 x 24, včetně připojovací krabice Viz výkres 
číslo: D.1.4.8 i Půdorvs í a Dohledv l.NP

ks 2,000m 5 330 vlastni

1

598. A.1.4.3.1.03_010 3.10 Vlftvá vyůstka kruhová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, regulační - klapka v nástavci 400 x 16, včetně připojovací krabice Viz výkres 
číslo: D.1.4.B 2 Půdorvs a Dohledv / l.NP

ks 1,000MĚ 2 787 vlastni

599. A.1.4.3.1.03JH1 3.11 Vířivá vyůstka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300 x 8, včetně připojovací krabice Viz výkres
číslo: D.1.4.B 2 Půdorvs / a pohledu l.NP_______________________________________________

ks 4,000mi _ 6 036 vlastni

600. A.l.4.3.1.03.012 3.12 Talířový ventil kovový d=125 odvodni + rámeček Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
pohledv l.NP

ks 3,000■r 463 vlastni

601. A. 1.4.3.1.03.013 3.13 Regulační klapka těsni d = 200, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou 
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres
NtíůliLl-MJ PflAWil sJ whtefe I.W1

"te 5,000 6 508 vlastni 1
”6027 A. 1.4.3.1.03 Jí 14 3.14 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou 

zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres 
tjilo: D.1,4,8 7 ISldom a / nolifedv l.NP

ks 10,000rr 11901 vlastni

603. A.1.4.3.1.03J315 3.15 Regulační klapka těsná d * 125, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres 
číslo: D.l.4.9 2 Půdorvs a / oohledv l.NP

ks 3,0001 3 308 vlastni

604. A.1.4.3.1.03J316 3.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
oohledv l.NP

km 15,000 *T 3 267 vlastni

605. A.1.4.3.1.03.017 3.17 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d -160 Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
oohledv l.NP

bm 30,000mm 5 453 tamní

606. A.1.4.3.1.03J018 3.18 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 Viz výkres Číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
pohletfvl.NP____________________________________________________________________

ta, 9,000■i 1497 vlastni

607. A.1.4.3.1.03JŽ19 3.19 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Víz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
tmhledh l.NP - - D.1.4.B 4 Půdorvs a oohledv 3.NP

m2 115,000 98 250 vlastni |
608. A.1.4.3.1.03_Q20 3.20 Kruhově ocel. potrubí sk. 1 třkfy těsnosti B Viz výkres číslo: D.1.4.B2 Půdorys a 

oohledv l.NP
m2 37,000wm 63 292 vlastni

609. A.1.4.3.1.03_021 3.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná Izolace ti. 10 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovinim 
s AI. polepem - přlp. na trny, přelepeni spojů AI. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B4
Pfltfůrw * iwhl«tí< 3 H*

m2 36,000m 79 340 vlastni
1

610. A.1.4.3.1.03_021a 3.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 20 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm 
s AI. polepem - přip. na trny, přelepeni spojů AI. páskou Viz výkres číslo: D.1.4.B4
Půdorvs a Dohledv 3.NP

m2 55,000 163 252 vlastni

611. A.1.4.3.1.03J322 3.22 Tvrzeni, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s AI. polepem 
přlp. na trny, - přelepeni spojů Al. páskou Viz výkres číslo; D.1.4.a 2 Půdorys a pohledy
ute

m2 75,000m 50644 vlastni

612.' AX4.3.1,03J)2a 3.23 Protipožární izolace typu "B" s oboustrannou odolnosti s atestem - odolnost 30 minut 
včetně - provedeni požárních ucpávek Viz výkres číslo: D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy

JUíE

m2 17,000 34 715 vlastni

613. A.1.4.3.1.03_024 3.200 Montážní materiál k z.č.3 k* 120,000 ^m^mmm 11759 vlastni 1

614. A.l.4.3.1.03 025 3.201 Zarrculovánl z.č.3 _________ kpi __________ 1,000 ___ 8 574 vlastni □

615. A.1.4.3.1.03J326 3.205 Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu kpl 1000 8 574 vlastni í

1 616. A.l.4.3.1.03 027 3.206 Obeznámeni obsluhy a investorem povalených osob k,l 1000 : no 2 450 vlastni

617. A.l.4.3.1.03 028 3.207 ____Čištěni a deslnfekce VZT zařízeni _______ M- 1,000■■M Z 3 675 vlastni

618. A.1.4.3.1.03 029 3.208 Autorizované měřeni vnitřního hluku včetně vypracováni protokolu kol 1.COO— ___ 12 249 vlastni

619. A.1.4.3.1.03_030 3.209 Vypracováni provozního řádu ks 1,000 2 450 vlastni j

A. 1.4.3.1.04' Zařízeni i. 4 - Klimatizace kavárny

www.ocea.cz 43 z 75 13.10.2022



Poř. Kód AJter. kód RV Popis Popis pokračováni Ml vy™,. Jedn. cena On. Cen. soustava

620. A.1.4.3.1D4_001 4.01 VZTjednotka pro přívod vzduchu850 m3/h a odvod vzduchu850 m3/h, ve skladbě: plošnoustabilitou,snášejí vysoké bodovézatíženi (včetně ks 1,000 288 574 vlastni
Venkovní provedeni, - rámová modulová konstrukce s pozínk. profily,osazení na chůze). Technické parametry opláštění a komponentů jednotky
nosný rám profesestavba viduchotěsnost / skříně třídy L1{M), mechanická stabilita (v souladu s ČSN EN 1886) musí být potvrzenycertifikaci
D2(M), koeficient prostupu teplaT3(M), faktor tepelných - mostůTB3(M), nepulzujicl EUROVENT. Jednotka je v souladu s Nařízením komise EUČ.
panely opláštěnís izolaci z minerální nehořlavěvaty tl.50 mm s velkou 1253/2014 a splňuje požadavky na Ekodesign a ErP 2018.

Vývody na Čele jednotky, opláštění zhotovenoz dvojitých
sendvičových panelů, Přívodní a odvodní ventilátorysvolnými
oběžnýmikdys ECmotory s integrovanými regulátory. Jeden

stupeň filtrace na přívodu (kapsové filtry): ISO ePM 10 75%
(F7). Jeden stupeň fihrace na odvodu (kapsovýfiltr): ISO ePM

10>60fc (M5), Deskový rekuperátor ZZT s bypassem, tlumicí
vložky, sifony, ochranné termistoryvodní ohřívač, vodni chladič,
deskový výměnik ZZT, elektrické topné konvektory, servisní
vypínače, pružné podloženi tlumicími vložkami typu sylomer.
Servopohonys havarijní funkcí uzavíracích klapek na sáni a

1

výfuku jednotky - dodávka MaR Vybaveni jednotky prvky MaR •

dodávka MaR. Všechny technicképarametry-viz tabulka
"Přehledvýkonů po zařízeních"; Standard zařízeni je popsán v
technické zprávě VZT. Doprava po jednotlivých transportních

blocích na střechu pomoci jeřábu.Jednotka bude osazena na
nosnouocelovou konstrukci a podložena rýhovanou gumou,
před objednáním jednotkyověřit stranya připojeni medii Viz
výkres čislo: D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

1

1

621. A.1.4.3.1.Q4_0Q2 4.02 Tlumič hluku buňkový 200 x 500x 1000 včetně děrovaného plechu Viz výkres číslo: ks 5,OCO ,a' 10641 vlastni
D.l.4.84Půdorys a - oohledv 3.NP 1

622. A.1.4.3.1.04_003 4.03 Vířívá vyústka kruhová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální ks 3,000 .... 7 856 vlastni
připojeni, regulační - klapka v nástavci 400 x 16, včetně připojovací krabiceViz výkres
číslo: D.1.4.B2 Půdorvs a oohledv / l.NP

623. A.l,4.3.1.04_00fl 4.04 Viflvá vyústka kruhová čelní deska, přívodní, horizontální připojeni, regulační klapka v kš 3.000 8 360 vlastni
nástavci • 400 x 16, včetně připojovací krabice Viz výkres číslo: D.1.4.B2 Půdorys a
Mbleih !h>'

624. A.1.4.3.1.04_005 4.05 Viřivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální kš 1,000
řipojovacíkrabiceViz výkres ? 1509 vlastni

připojeni, - regulační klapka v nástavci 300 x 8, včetně p
číslo: D.1.4.B 2 Půdorvs / a oohledv l.NP J

625. A.1.4.3.1.04_006 4.06 Talířový ventil kovový d=160odvodni + rámeček Viz výkres číslo: 0.1.4.B2 Půdorys a ks 1,000 226 vlastni 1

Dohledy l.NP 1

626. A.1.4.3.1.04_007 4.07 Talířový ventil kovovýd-125odvodni ? rámečekViz výkres čislo: D.1.4.B2 Půdorys a “ ks “ 2,000 309 vlastni
Dohledy l.NP

627. A.1.4.3.1.04_008 4.08 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. Ručnípro zachováni přehlednosti výkresů nejsou ks 6,000 7809 vlastni
zakresleny ? pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementyViz výkres
bilo: Cl .1.4Jí5 Půriíirvc a / oohledv 1 .NP

628. A.1.4.3.1.04_009 4.09 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou ks 2,000 2 380 vlastni
zakresleny * pozice kruhových regu lačníchklapekpřed koncovými elementyVizvýkres
ínlo; D.1.4,02 Půdař. ?. . oohledv l.NP i

629. A.l,4.3.1.04^010 4.10 Regulační klapka těsnád = 125, ovl. Ruční pro zachování přehlednostívýkresů nejsou ks 2,000 2 205 vlastní
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementyVizvýkres
tulo; 0 1.4 B 2 Půdiírvs t /Mhieitv t .NI*

630. A.1.4.3.1.04_011 4.11 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d - 203Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 18,000 3920 .i„«"
pohledy l.NP “to”-

631. A.l.4.3.1.04_012 4.12 ~ ~ Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d « 160Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 000 91 vlastni
pohiedvl.NP bm

6, ^?s 10

632. A.1.4.3.1.04_013 4.13 Ohebná hadice zvukové izolační zpevněnád ? 127Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a bm 6,000 998 vlastni
oohledv l.NP 99

633. A.1.4.3.1.04_014 4.14 čtyřhranné ocel. potrubísk. 1 třídytěsnosti BViz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a m2 70057 vlastni
oohledv l.NP - - D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

634. A.1.4.3.1.04J315 4.15 Kruhovéocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a m2 2,000 3 421 vlastni
oohledv l.NP

635. A.1.4.3.1,04_016 4.16 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 10 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm m2 1,500 B 3306 vlastni
s AI. polepem - pflp. na trny, přelepeni spojů Al. páskou Vizvýkres číslo: D.1.4,0 4
Půdorvs a oohledv 3.NP

636. A.1.4.3.1.04_016a 4.16 Tvrzená, nenasákavá tepelná ízolacetl. 20 cm - Iz. deskami nebo pásy,s oplechovánlm m2 49,000
sAl. polepem - přip. na trny, přelepeni spojů Al. páskou Viz výkres člslo:D.1.4.B4 ?" 145 443 vlastni

Půdorvs a oohledv 3,NP

637. A.1.4.3.1.04_017 4.17 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolacetl.4 cm- iz. deskami nebo pásy s Al. polepem m2 29,000 19 582 vlastni
přip. na tmy, • přelepenispojůAl. páskou Viz výkres Číslo:D.1,4.02 Půdorys a pohledy
Í,KP

638. A.1.4.3.1.04_018 4.18 Protipožární izolace typu "B" s oboustrannouodolnosti s atestem - odolnost 30 minut m2 38,000 77 599 vlastni
vřetně - provedeni požárních ucpávek Viz výkres číslo: D.1.4.B3 Půdorys a pohledy ______

639. ~A4.4.3.1.04 019 4.200 Montážnímateriálk z.č.4 u 80,000 • ””7839 vlastni | l

640. A.1.4.3.1.04 020 4.201 Zaradováni z.č.4 1,000 8 574 vlastni 1

641.' A.l.4.3.1.04.021 4.205 ' Komplexní zkoušky, uvedenido provozu 1,000 8 574 vlastni 'mm

642. A.l.4.3.1.04 022 4.206 Obeznámeni obsluh1,a investorem pověřených osob kpl 1,000?91 2 450 vlastni ! i
_ 643. A.l.4.3.1.04 .023 4.207 Čištěni a desinfekce VZT zařízeni jgj. 1000 3 676 vlastni !i _____1

644. A.l.4.3.1.04 024 4.208 ____ Autorizované měřenivnitřního hluku včetně vypracováni protokolu kpl 1.000?9991 12 249__ vlastni j

1

645. A.l.4.3.1.04 025 4.209 Vymetováníoiuvonwho fidsi _ ta_ XjPqo;99 Kfia | ?4ÍB vliiwl 1 —1
646. A.1.4.3.1.05_001 5.01 VZTjednotkapro přívodvzduchu3550 m3/h a odvod vzduchu 3550m3/b, ve skladbě: plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi(vřetně

Venkovní provedení, - rámová modulová konstrukce s pozínk. profity, osazeni na chůze). Technické parametry opláštění a komponentů jednotky
nosný rám profesestavba vzduchotěsnost/skříně třtdy ll(M),mechanickástabilita {vsouladus ČSN ÉN 1886) musí být potvrzenycertifikaci
D2(M),koeficient prostuputeplaT3(M). faktor tepelných- mostů T03(M), nepulzujId EUROVENT.Jednotka je v souladu s Nařízením komise EU č.
panelyopláštění s izolaci x minerální nehořlavévatytl. 50mm svelkou 1253/2014 a splňuje požadavky na Ekodeslgn a ErP2018.

Vývody na čele jednotky, oplášténí zhotoveno z dvojitých
sendvičových panelů, Přívodní a odvodniventilátorys volnými
obilnými koiy s EC motory s integrovanými regulátory. Jeden
stupeň filtracena přívodu (kapsové filtry): ISO ePM 10 75 %

(F7). Jeden stupeň filtrace na odvodu (kapsový filtr): ISO ePM
10>60%(M5|. Deskový rekuperátorZZTs bypassem, tlumici
violky, sifony, ochranné termistory vodní ohřívač, vodní chladič,
deskový výměník ZZT, vlhčící komora, elektrické topné
konvektory, servisní vypínače, prulnépodlaieni tlumicími
violkami typu sylomer. Servopohonys havarijní funkci
uzavíracích klapek na sáni a výfuku jednotky • dodávka MaR
Vybaveni jednotkyprvky Mafl - dodávka MaR. Všechny
technicképarametry-viz tabulka "Přehledvýkonů po
zařízeních"; Standard zařízení je popsán v technické zprávě VZT.
Doprava po jednotlivých transportních blocích nastřechu
pomocíjeřábu. Jednotka bude osazena na nosnou ocelovou
konstrukcia podložena rýhovanou gumou, předobjednáním
jednotkyověřit strany a připojenimediiVizvýkres číslo: D.1.4.B
5 Půdorys a pohledystřecha

www.ocea.cz 44 z 75 13.10.2022

Poř. Kód AJter. kód RV Popis Popis pokračováni Ml vy™,. Jedn. cena On. Cen. soustava

620. A.1.4.3.1D4_001 4.01 VZT jednotka pro přívod vzduchu 850 m3/h a odvod vzduchu 850 m3/h, ve skladbě: plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (včetně 
Venkovní provedeni, - rámová modulová konstrukce s pozínk. profily, osazení na chůze). Technické parametry opláštění a komponentů jednotky
nosný rám profese stavba viduchotěsnost / skříně třídy L1{M), mechanická stabilita (v souladu s ČSN EN 1886) musí být potvrzeny certifikaci
D2(M), koeficient prostupu tepla T3(M), faktor tepelných - mostů TB3(M), nepulzujicl EUROVENT. Jednotka je v souladu s Nařízením komise EUČ. 
panely opláštění s izolaci z minerální nehořlavě vaty tl. 50 mm s velkou 1253/2014 a splňuje požadavky na Ekodesign a ErP 2018.

Vývody na Čele jednotky, opláštění zhotoveno z dvojitých 
sendvičových panelů, Přívodní a odvodní ventilátory svolnými 
oběžnými kdys EC motory s integrovanými regulátory. Jeden 
stupeň filtrace na přívodu (kapsové filtry): ISO ePM 10 75 %
(F7). Jeden stupeň fihrace na odvodu (kapsovýfiltr): ISO ePM 
10>60fc (M5), Deskový rekuperátor ZZT s bypassem, tlumicí 
vložky, sifony, ochranné termistory vodní ohřívač, vodni chladič, 
deskový výměnik ZZT, elektrické topné konvektory, servisní 
vypínače, pružné podloženi tlumicími vložkami typu sylomer. 
Servopohony s havarijní funkcí uzavíracích klapek na sáni a 
výfuku jednotky - dodávka MaR Vybaveni jednotky prvky MaR • 
dodávka MaR. Všechny technické parametry-viz tabulka 
"Přehled výkonů po zařízeních"; Standard zařízeni je popsán v 
technické zprávě VZT. Doprava po jednotlivých transportních 
blocích na střechu pomoci jeřábu. Jednotka bude osazena na 
nosnou ocelovou konstrukci a podložena rýhovanou gumou, 
před objednáním jednotky ověřit strany a připojeni medii Viz 
výkres čislo: D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

ks 1,000 288 574 vlastni

1

1

1
621. A.1.4.3.1.Q4_0Q2 4.02 Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000 včetně děrovaného plechu Viz výkres číslo:

D.l.4.84 Půdorys a - oohledv 3.NP
ks 5,OCO ,a' 10641 vlastni 1

622. A.1.4.3.1.04_003 4.03 Vířívá vyústka kruhová čelní deska, odvodni, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, regulační - klapka v nástavci 400 x 16, včetně připojovací krabice Viz výkres 
číslo: D.1.4.B2 Půdorvs a oohledv / l.NP

ks 3,000 .... 7 856 vlastni

623. A.l,4.3.1.04_00fl 4.04 Viflvá vyústka kruhová čelní deska, přívodní, horizontální připojeni, regulační klapka v
nástavci • 400 x 16, včetně připojovací krabice Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a

kš 3.000 8 360 vlastni

Mbleih !h>'

624. A.1.4.3.1.04_005 4.05 Viřivá vyústka čtvercová čelní deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulační klapka v nástavci 300 x 8, včetně připojovací krabice Viz výkres 
číslo: D.1.4.B 2 Půdorvs / a oohledv l.NP

kš 1,000 ■ 1509 vlastni

J
625. A.1.4.3.1.04_006 4.06 Talířový ventil kovový d=160 odvodni + rámeček Viz výkres číslo: 0.1.4.B 2 Půdorys a

Dohledy l.NP
ks 1,000 226 vlastni 1

1

626. A.1.4.3.1.04_007 4.07 Talířový ventil kovový d-125 odvodni ♦ rámeček Viz výkres čislo: D.1.4.B 2 Půdorys a
Dohledy l.NP

“ ks “ 2,000 309 vlastni

627. A.1.4.3.1.04_008 4.08 Regulační klapka těsná d = 200, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou 
zakresleny ■ pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres
bilo: Cl .1.4 Jí5 Půriíirvc a / oohledv 1 .NP

ks 6,000 7809 vlastni

628. A.1.4.3.1.04_009 4.09 Regulační klapka těsná d = 160, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou 
zakresleny * pozice kruhových regu lačníchklapekpřed koncovými elementy Viz výkres 
ínlo; D.1.4,0 2 Půdař. ■. . oohledv l.NP

ks 2,000 2 380 vlastni

i
629. A.l, 4.3.1.04^010 4.10 Regulační klapka těsná d = 125, ovl. Ruční pro zachování přehledností výkresů nejsou

zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres
tulo; 0 1.4 B 2 Půdiírvs t / Mhieitv t .NI*

ks 2,000 2 205 vlastní

630. A.1.4.3.1.04_011 4.11 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d - 203 Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
pohledy l.NP “to”- 18,000 3920 .i„«"

631. A.l.4.3.1.04_012 4.12 ~ ~ Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d « 160 Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
pohiedvl.NP bm 6,000^■s 1091 vlastni

632. A.1.4.3.1.04_013 4.13 Ohebná hadice zvukové izolační zpevněná d ■ 127 Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
oohledv l.NP

bm 6,00099 998 vlastni

633. A.1.4.3.1.04_014 4.14 čtyřhranné ocel. potrubísk. 1 třídy těsnosti BViz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
oohledv l.NP - - D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

m2 70057 vlastni

634. A.1.4.3.1.04J315 4.15 Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Viz výkres číslo: D.1.4.B 2 Půdorys a 
oohledv l.NP

m2 2,000 3 421 vlastni

635. A.1.4.3.1,04_016 4.16 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 10 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm 
s AI. polepem - pflp. na trny, přelepeni spojů Al. páskou Viz výkres číslo: D. 1.4,0 4
Půdorvs a oohledv 3.NP

m2 1,500 B 3306 vlastni

636. A.1.4.3.1.04_016a 4.16 Tvrzená, nenasákavá tepelná ízolacetl. 20 cm - Iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm 
s Al. polepem - přip. na trny, přelepeni spojů Al. páskou Viz výkres člslo:D.1.4.B4
Půdorvs a oohledv 3,NP

m2 49,000 ■" 145 443 vlastni

637. A.1.4.3.1.04_017 4.17 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolacetl.4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem 
přip. na tmy, • přelepeni spojů Al. páskou Viz výkres Číslo: D.1,4.0 2 Půdorys a pohledy
Í,KP

m2 29,000 19 582 vlastni

638. A.1.4.3.1.04_018 4.18 Protipožární izolace typu "B" s oboustrannou odolnosti s atestem - odolnost 30 minut 
vřetně - provedeni požárních ucpávek Viz výkres číslo: D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy

m2 38,000 77 599 vlastni

______
639. ~A4.4.3.1.04 019 4.200 Montážní materiál k z.č.4 u 80,000 • ””7839 vlastni | l
640. A.1.4.3.1.04 020 4.201 Zaradováni z.č.4 1,000 8 574 vlastni 1
641.' A.l.4.3.1.04.021 4.205 ' Komplexní zkoušky, uvedeni do provozu 1,000 8 574 vlastni 'mm
642. A.l.4.3.1.04 022 4.206 Obeznámeni obsluh1, a investorem pověřených osob kpl 1,000■91 2 450 vlastni ! i

_ 643. A.l.4.3.1.04 .023 4.207 Čištěni a desinfekce VZT zařízeni jgj. 1000 3 676 vlastni !i _____ 1
644. A.l.4.3.1.04 024 4.208 ____ Autorizované měřeni vnitřního hluku včetně vypracováni protokolu kpl 1.000 ■9991 12 249__ vlastni j 1
645. A.l.4.3.1.04 025 4.209 Vymet ování oiuvonwho fidsi _ ta_ XjPqo;99 Kfia | ?4ÍB vliiwl 1 —1

646. A.1.4.3.1.05_001 5.01 VZT jednotka pro přívod vzduchu 3550 m3/h a odvod vzduchu 3550 m3/b, ve skladbě: plošnou stabilitou, snášejí vysoké bodové zatíženi (vřetně 
Venkovní provedení, - rámová modulová konstrukce s pozínk. profity, osazeni na chůze). Technické parametry opláštění a komponentů jednotky 
nosný rám profese stavba vzduchotěsnost/skříně třtdy ll(M), mechanická stabilita {v souladu s ČSN ÉN 1886) musí být potvrzeny certifikaci 
D2(M), koeficient prostupu tepla T3(M). faktor tepelných - mostů T03(M), ne pulzuj Id EUROVENT. Jednotka je v souladu s Nařízením komise EU č. 
panely opláštění s izolaci x minerální nehořlavé vaty tl. 50 mm s velkou 1253/2014 a splňuje požadavky na Ekodeslgn a ErP2018.

Vývody na čele jednotky, oplášténí zhotoveno z dvojitých 
sendvičových panelů, Přívodní a odvodni ventilátory s volnými 
obilnými koiy s EC motory s integrovanými regulátory. Jeden 
stupeň filtrace na přívodu (kapsové filtry): ISO ePM 10 75 % 
(F7). Jeden stupeň filtrace na odvodu (kapsový filtr): ISO ePM 
10>60%(M5|. Deskový rekuperátor ZZTs bypassem, tlumici 
violky, sifony, ochranné termistory vodní ohřívač, vodní chladič, 
deskový výměník ZZT, vlhčící komora, elektrické topné 
konvektory, servisní vypínače, prulné podlaieni tlumicími 
violkami typu sylomer. Servopohony s havarijní funkci 
uzavíracích klapek na sáni a výfuku jednotky • dodávka MaR 
Vybaveni jednotky prvky Mafl - dodávka MaR. Všechny 
technické paramet ry-viz tabulka "Přehled výkonů po 
zařízeních"; Standard zařízení je popsán v technické zprávě VZT. 
Doprava po jednotlivých transportních blocích na střechu 
pomocí jeřábu. Jednotka bude osazena na nosnou ocelovou 
konstrukci a podložena rýhovanou gumou, před objednáním 
jednotky ověřit strany a připojeni medii Viz výkres číslo: D.1.4.B 
5 Půdorys a pohledy střecha

www.ocea.cz 44 z 75 13.10.2022



Alter. kód RV Popispokračováni Cen. soustava

647. A.1.4.3,i.05_002 5.02 Elektrickyodporovývyvlječ píry (20 kg/h páry) -1 jednotka Vřetně regulace, relé, zařízenije popsánv technické zprávě VZT vřetněvenkovního O F
kondez.hadice, - distribuční trubice, lm parní hadice pro napojení na Cu potrubí opláštění s větráníma vytápěním - ventilátor a eí. přímotop,
vřetně soupravy pro vychlazovánl/ kondenzátu (integrovánado těla vyvljeíe), filtru 5 m=135kg.Vybaveni prvky MaR - dodávka MaR, včetně
mikronů,vřetněpancéřových hadic pro propojeni • modulůvyvfjeíů všechny propojeni parníhovyvljeíe a parního distributoruCu potrubím
technické parametry-víi tabulka "Přehledvýkonů pozařízeních"; Standard pr.42mm a zaizolovánl vřetněochranné pásky Nosný rám pro

instalaci parníhovyvljeře na střeše - dodávkastavby., transport
na střechu pomoci jeřábuViz výkres číslo: D.L.4.B 5 Půdorys a

pohledystřecha

648. A.1.4.3.1.05_003 5.03 Tlumiř hluku buňkový200 x 500x 1000 vřetni děrovaného plechuViz výkres čblo:
D.1.4.B5 Růiti.?-,%a - Dohli-.v střecha

1.4.3.1.05_004 5.04 Tlumit hluku buňkový hygienický 200x 500 x 1000 včetné děrovaného plechuViz
výkres řblo: D.1.4.B- 5 Půdrxy: a pohlo-J1.- střecha

650. A.1.4.3.1.05_005 5.05 Vířivá vyústka řtvercová řelni deska, odvodni, nastavitelné lamety, horizontální
připojeni, - regulařnl klapkav nástavci300 x 8, vřetně připojovací krabíce Viz výkres
Čblo: D.1.4.B 3 Půdorys/ a pohledy 2.NP, D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

651. A.1.4.3.1.05_006 5.05a Vířívá vyústka řtvercová řelni deska, odvodní, nastavitelné lamely, horizontální
připojeni, - regulařnl klapkav nástavci400x 16, vřetně připojovací krabice Viz výkres
ibk>: D.1.4.B 3 Půdorys / a pohledy 2.NP

652. A.1.4.3.1.05J307 5.06 Vířivá vyústka kruhová řelnideska, odvodni, horizontální připojeni, regulařnl klapka v ks 4,000 7 826 vlastni
nástavci 300 - x 8, vřetně připojovací krabiceViz výkres řblo: D.1.4.B3 Půdorys a
pohledy 2.NP, D.1.4.B 4 / Půdorys a pohledy3.NP

653. A.1A3.1.05JXB 5.07 Vířivá vyústka řtvercová řelni deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální ks 4.000 7 772 vlastni

připojeni, - regulařnl klapkav nástavci400 x 16, vřetně připojovací krabice Viz výkres
tlslo: D.1.4.B 3 Půdorys/a pohledy 2.NP, D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

_________

654. A.1.4.3.1.05_009 5.08 Vířivévyústka čtvercová čelní deska, přivodnl, nastavitelné lamely, horizontální ks 21,000 31690 vlastni
připojeni, - regulařnl klapkav nástavci 300 x 6. včetné připojovací krabice Viz výkres
řblo:D.1.4.B 3 Půdorys /a pohledy 2.NP, D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP I

655. A.1.4.3.1.05_010 5.09 Vířivávyústka kruhová řelnideska, přívodní, horizontální připojeni, regulařnl klapka v ks 4,000 8 718 vlastní

nástavci - 300 x 8, vřetně připojovací krabice Viz výkres řblo: D.1.4.B3 Půdorys a
pohledy 2.NP, D.1.4.B4 / Půdorys a pohledy3.NP

656. A.1A3.1.05_011 5-10 Talířový ventil kovovýd-160 odvodni +? rámečekViz výkres čblo: D.lAB3 Půdorys a ks 3,000 679 vlastni

Dohledv 2.NP

<“ 657. A.1A3.1.05_012 5.11 Talířovýventil kovový d=125 odvodni+ rámečekViz výkres řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a ks 30,000 4 630 vlastni

pohledu 2.NP5- 0.1,4.B4 Půdy-s a Dohledy 3.NP

653. A.1.4.3.1.05_013 5.12 Talířový ventil kovový d=125 přivodnl + rámeček Viz výkres čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a ks 5.ÓÓÓ 772 vlastni

659. A.1-4.3.1.05JJ14 5.13 Regulařnl klapka těsná d = 200, ovl. Ruřnl pro zachováni přehlednostivýkresů nejsou ks 5,005 6 508 vlastni ”1
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapekpřed koncovýmielementy Viz výkres 1

řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a / pohledy2.NP, D.1.4.B4 Půdorys a pohledy3.NP
1

660. A.1.4.3.1.05J015 5.14 Regulařnl klapka těsná d = 160, ovl. Ruční pro zachováni přehlednostivýkresů nejsou ks 54,000 64 265 vlastni
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovýmielementyViz výkres
čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a / pohledy2.NP, D.1AB4 Půdorys a pohledy3.NP

______________
661. A.1.4.3.1.05_016 5.15 Regulační klapka těsná d = 325, ovl. Ruřnl pro zachováni přehlednostivýkresů nejsou 35-OCfi 38 592

zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementyViz výkres
čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a / pohledy 2.NP, D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

662. A.1.4.3.1.05J317 5.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 Viz výkres čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a bm 15,000 3 267 vlastni
pohledy 2.NP, - D.1.4.B4 Půdorys a pohledy3.NP

663. A.l.4.3.1.0S_018 5.17 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160Viz výkres čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a 162,000 29 447 vlastni
nuhledv 2.NP - D.1.4.B4 Půdorv. a pohlotf. 3.NP

664. A.l.4.3.1,05_019 5.18 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 Viz výkres čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a
pohledy 2.NP, - D.1.4.B4 Půdorys a pohledy3.NP

bm
105,000 17 466 vlastni ?

665. A.l.4.3.1 .G5_02Q 5.19 Čtyřhranné ocel. potrubísk. 1 třídy těsnosti BViz výkres řblo: D.1.4.B3 Půdorys a m2 440,000 375 915 vlastni
pohledy 2.NP - - D.l.4.B5 Půdorys a pohledy střecha

666. A.1.4.3.1.05_021 5.20 Kruhové ocel. potrubísk. 1 třídy těsnosti BViz výkres řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a m2 67,000 114 610 vlastni

pohledy 2.NP. - D.1.4.B4 Půdoivs a pohledy3.NP

667. A.1.4.3.1.05_022 5.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 10 cm -12. deskami nebo pásy, s oplechovánlm m2 8,916 19 650 vlastni
sAI. polepem - přip. na tmy, přelepenispojůAI. páskouViz výkres Čblo: D.1AB4
Půdorys a pohledy 3.NP, / D.1.4.B 5 Půdorys a pohledystřecha

668. A.1.4.3.1.05_022a 5.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl, 20 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm m2 275,000 816261 vlastni
s AI. polepem - přip. na trny, přelepenispojů AI. páskouViz výkres řblo: D.l.4.B4
Půdorys a pohledy 3.NP, / D.1.4.B 5 Půdorys a pohledystřecha

669. A.1.4.3.1.05_023 5.22 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebopásy s Al. polepem m2 382.000 257 946 vlastni
přip. natrny, - přelepeni spojů Al. páskou Viz výkres řblo: D.l.4.6 3 Půdorys a pohledy

670. A.1.4.3.1.Q5_024 5.23 Protipožárníizolace typu "B" s oboustrannou odolnosti s atestem - odolnost 30minut m2 37,000 75 556 vlastni
včetně- provedeni požárních ucpávekViz výkres řblo: D.1.4.B3 Půdorys a pohledy

1________

2.NP, D.1.4.B4 Půdorys a/pohledy3.NP

671. A.1.4.3.1.05_025 5.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90min, 560x160 vřetně servopohonu ks 1,000 9 553 vlastni

230V se signalizaci - polohya termoelektrickýmspouštěním včetně požámkh
ucpáveka přblušenstvi pro montáždle /montážního návodu výrobceViz výkres čblo:
D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

672. A.l,4,3.1.05_026 5.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90min, 355x160vřetně servopohonu ks 1,000 7 682 vlastni
230V se signalizaci - polohya termoelektrickýmspouštěním včetně požárních

ucpáveka přblušenstvi pro montáž dle /montážního návodu výrobce Viz výkres čblo:
D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

673. A.1.4.3.1.05_027 5.102 Požární klapka čtyřhrannás atestem, odolnost 90 min, 400x280 včetně servopohonu ks 1,000 8080- vlastni
230Vse signalizaci - polohya termoelektrickýmspouštěním včetně požárních

ucpávek a přblušenstvi promontáž dle / montážního návodu výrobce Vizvýkres čblo:
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy2.NP

674. A.1.4.3.1.05_028 5.103 Požární klapka čtyřhrannás atestem, odolnost 90min, 315x250 vřetně servopohonu ks 1,000 7 857 vlastni
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickýmspouštěním vřetně požárních
ucpávek a přblušenstvi promontáž dle / montážníhonávodu výrobceViz výkres řblo:
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy2.NP

675. A.1.4.3.1.0SJ)29 5.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90min, 250x225 vřetně servopohonu ks 1,000 7 732 vlastni
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních

ucpávek a přblušenstvi pro montáždle / montážního návoduvýrobceViz výkres řblo:
D.1.4.B3 Půdorys a pohledy 2.NP

. A.1.4.3.1.05 034 5.207

681. A.1.4.3.1.05 035 5.208 Autorizovanéměřeni vnhřnlho hluku vřetně vypracováni protokolu

682. A.1.4,3.1.05 036 5.209 Vypracovániprovozního řádu

www.ocea.cz 45 z 75 13.10.2022

___________i

Alter. kód RV Popis pokračováni Cen. soustava

647. A. 1.4.3 ,i.05_002 5.02 Elektricky odporový vyvlječ píry (20 kg/h páry) -1 jednotka Vřetně regulace, relé, zařízeni je popsán v technické zprávě VZT vřetně venkovního 
kondez.hadice, - distribuční trubice, lm parní hadice pro napojení na Cu potrubí opláštění s větráním a vytápěním - ventilátor a eí. přímotop, 
vřetně soupravy pro vychlazovánl / kondenzátu (integrována do těla vyvljeíe), filtru 5 m=135kg. Vybaveni prvky MaR - dodávka MaR, včetně
mikronů, vřetně pancéřových hadic pro propojeni • modulů vyvfjeíů všechny 
technické paramet ry-víi tabulka "Přehled výkonů po zařízeních"; Standard

propojeni parního vyvljeíe a parního distributoru Cu potrubím 
pr.42mm a zaizolovánl vřetně ochranné pásky Nosný rám pro 
instalaci parního vyvljeře na střeše - dodávka stavby., transport 
na střechu pomoci jeřábu Viz výkres číslo: D.L.4.B 5 Půdorys a 
pohledy střecha

O F

648. A.1.4.3.1.05_003 5.03

1.4.3.1.05_004 5.04

Tlumiř hluku buňkový 200 x 500 x 1000 vřetni děrovaného plechu Viz výkres čblo: 
D.1.4.B 5 Růiti.■-,% a - Dohli-.v střecha 

Tlumit hluku buňkový hygienický 200 x 500 x 1000 včetné děrovaného plechu Viz 
výkres řblo: D.1.4.B- 5 Půdrxy: a pohlo-J1.- střecha

650. A.1.4.3.1.05_005 5.05 Vířivá vyústka řtvercová řelni deska, odvodni, nastavitelné lamety, horizontální 
připojeni, - regulařnl klapka v nástavci 300 x 8, vřetně připojovací krabíce Viz výkres 
Čblo: D.1.4.B 3 Půdorys / a pohledy 2.NP, D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

651. A.1.4.3.1.05_006 5.05a Vířívá vyústka řtvercová řelni deska, odvodní, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulařnl klapka v nástavci 400x 16, vřetně připojovací krabice Viz výkres 
ibk>: D.1.4.B 3 Půdorys / a pohledy 2.NP

. A.1.4.3.1.05 034 5.207

681. A.1.4.3.1.05 035 5.208

682. A.1.4,3.1.05 036 5.209

Autorizované měřeni vnhřnlho hluku vřetně vypracováni protokolu 

Vypracováni provozního řádu

652. A. 1.4.3.1.05J307 5.06 Vířivá vyústka kruhová řelni deska, odvodni, horizontální připojeni, regulařnl klapka v 
nástavci 300 - x 8, vřetně připojovací krabice Viz výkres řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a 
pohledy 2.NP, D.1.4.B 4 / Půdorys a pohledy 3.NP

ks 4,000 7 826 vlastni

653.

_________

A.1A3.1.05JXB 5.07 Vířivá vyústka řtvercová řelni deska, přívodní, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulařnl klapka v nástavci 400 x 16, vřetně připojovací krabice Viz výkres 
tlslo: D.1.4.B 3 Půdorys/a pohledy 2.NP, D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

ks 4.000 7 772 vlastni

654. A.1.4.3.1.05_009 5.08 Vířivé vyústka čtvercová čelní deska, přivodnl, nastavitelné lamely, horizontální 
připojeni, - regulařnl klapka v nástavci 300 x 6. včetné připojovací krabice Viz výkres 
řblo: D.1.4.B 3 Půdorys /a pohledy 2.NP, D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

ks 21,000 31690 vlastni

I

655. A.1.4.3.1.05_010 5.09 Vířivá vyústka kruhová řelni deska, přívodní, horizontální připojeni, regulařnl klapka v 
nástavci - 300 x 8, vřetně připojovací krabice Viz výkres řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a 
pohledy 2.NP, D.1.4.B 4 / Půdorys a pohledy 3.NP

ks 4,000 8 718 vlastní

656. A.1A3.1.05_011 5-10 Talířový ventil kovový d-160 odvodni +■ rámeček Viz výkres čblo: D.l AB 3 Půdorys a 
Dohledv 2.NP

ks 3,000 679 vlastni

<“ 657. A.1A3.1.05_012 5.11 Talířový ventil kovový d=125 odvodni + rámeček Viz výkres řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a 
pohledu 2.NP5- 0.1,4. B 4 Půdy-s a Dohledy 3.NP

ks 30,000 4 630 vlastni

653. A.1.4.3.1.05_013 5.12 Talířový ventil kovový d=125 přivodnl + rámeček Viz výkres čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a ks 5.ÓÓÓ 772 vlastni

659. A.1-4.3.1.05JJ14 5.13 Regulařnl klapka těsná d = 200, ovl. Ruřnl pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou 
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres 
řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a / pohledy 2.NP, D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

ks 5,005 6 508 vlastni ”1
1

1

660. A.1.4.3.1.05J015 5.14 Regulařnl klapka těsná d = 160, ovl. Ruční pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou 
zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres 
čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a / pohledy 2.NP, D.1AB4 Půdorys a pohledy 3.NP

ks 54,000 64 265 vlastni

______________
661. A.1.4.3.1.05_016 5.15 Regulační klapka těsná d = 325, ovl. Ruřnl pro zachováni přehlednosti výkresů nejsou 

zakresleny - pozice kruhových regulačních klapek před koncovými elementy Viz výkres 
čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a / pohledy 2.NP, D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

35-OCfi 38 592

662. A.1.4.3.1.05J317 5.16 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 203 Viz výkres čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a 
pohledy 2.NP, - D.1.4.B4 Půdorys a pohledy 3.NP

bm 15,000 3 267 vlastni

663. A.l.4.3.1.0S_018 5.17 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 160 Viz výkres čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a 
nuhledv 2.NP - D.1.4.B4 Půdorv. a pohlotf. 3.NP

162,000 29 447 vlastni

664. A.l.4.3.1,05_019 5.18 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 127 Viz výkres čblo: D.1.4.B 3 Půdorys a 
pohledy 2.NP, - D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP bm 105,000 17 466 vlastni □

665. A.l.4.3.1 .G5_02Q 5.19 Čtyřhranné ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Viz výkres řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a 
pohledy 2.NP - - D.l.4.B 5 Půdorys a pohledy střecha

m2 440,000 375 915 vlastni

666. A.1.4.3.1.05_021 5.20 Kruhové ocel. potrubí sk. 1 třídy těsnosti B Viz výkres řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a 
pohledy 2.NP. - D.1.4.B4 Půdoivs a pohledy 3.NP

m2 67,000 114 610 vlastni

667. A.1.4.3.1.05_022 5.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 10 cm -12. deskami nebo pásy, s oplechovánlm 
sAI. polepem - přip. na tmy, přelepeni spojů AI. páskou Viz výkres Čblo: D.1AB4
Půdorys a pohledy 3.NP, / D.1.4.B 5 Půdorys a pohledy střecha

m2 8,916 19 650 vlastni

668. A.1.4.3.1.05_022a 5.21 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl, 20 cm - iz. deskami nebo pásy, s oplechovánlm 
s AI. polepem - přip. na trny, přelepeni spojů AI. páskou Viz výkres řblo: D.l.4.B 4
Půdorys a pohledy 3.NP, / D.1.4.B 5 Půdorys a pohledy střecha

m2 275,000 816261 vlastni

669. A.1.4.3.1.05_023 5.22 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 4 cm - iz. deskami nebo pásy s Al. polepem 
přip. natrny, - přelepeni spojů Al. páskou Viz výkres řblo: D.l.4.6 3 Půdorys a pohledy

m2 382.000 257 946 vlastni

670.

1________

A.1.4.3.1.Q5_024 5.23 Protipožární izolace typu "B" s oboustrannou odolnosti s atestem - odolnost 30 minut 
včetně - provedeni požárních ucpávek Viz výkres řblo: D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy
2.NP, D.1.4.B4 Půdorys a/pohledy 3.NP

m2 37,000 75 556 vlastni

671. A.1.4.3.1.05_025 5.100 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 560x160 vřetně servopohonu
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požámkh 
ucpávek a přblušenstvi pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres čblo: 
D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

ks 1,000 9 553 vlast ni

672. A.l,4,3.1.05_026 5.101 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 355x160 vřetně servopohonu
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a přblušenstvi pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres čblo: 
D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

ks 1,000 7 682 vlastni

__
__

__
__

__
_i

673. A.1.4.3.1.05_027 5.102 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 400x280 včetně servopohonu
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a přblušenstvi pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres čblo: 
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

ks 1,000 8080- vlastni

674. A.1.4.3.1.05_028 5.103 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 315x250 vřetně servopohonu
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním vřetně požárních 
ucpávek a přblušenstvi pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres řblo: 
D.1.4.B 3 Půdorys a pohledy 2.NP

ks 1,000 7 857 vlastni

675. A.1.4.3.1.0SJ)29 5.104 Požární klapka čtyřhranná s atestem, odolnost 90 min, 250x225 vřetně servopohonu
230V se signalizaci - polohy a termoelektrickým spouštěním včetně požárních 
ucpávek a přblušenstvi pro montáž dle / montážního návodu výrobce Viz výkres řblo: 
D.1.4.B3 Půdorys a pohledy 2.NP

ks 1,000 7 732 vlastni

www.ocea.cz 45 z 75 13.10.2022



Por. Kód Alter. kód RV Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum zrniny

4.3.1-06: Zařízení č. 6 - Celoroční chlazenr místnosti serverovna_________________________________________ ________________________________137 547
683. A.1.4.3.1.06_001 6.01 Venkovní kond.jednotka typu SPLIT Qch=5,0kW, Qt=S,5kW, Lpa=46dB(A) v lm ks 1,000 78 447 vlastni

chladivo R32, m=43kg. EER- 6,9, COP3,9, jednotka pro celoroční chlazeni, včetné
ochraného panelu proti větru, chlazeni do te / -15*C včetně pružného podloženi a
transportu jeřábem na střechu, adaptér pro signalizaci chod/ - porucha nosná
konstrukce v dodávcestavby Viz výkres číslo: D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

684. A.1.4.3.1.06J302 6.02 Nástěnná jednotka Qch=S,0kW, Qt=S,5kW, Lpa=36dB(A) v lm nízké ot., včetné ks 1,000 ^ ii. 30096 vlastni
infraoviadače, čerpadla - kondenzátu napájeni vnitřní jednotky propojeno přes
vyhodnocujícíkontakt poruchy čerpadla / kondenzátu Viz výkres číslo: D.1.4.B 2
Půdorys a pohledy l.NP Předizolovanéchladivové potrubí - včetně IzolaceViz výkres
číslo: D.1.4.B2 Půdorys a pohledy l.NP - D.l.4,64Půdorys a pohledy3.NP

685. A.l,4.3.1.06_004 6.04 Krycí pozinkovanýžlab neděrovanýmin. rozměr lOOx&Ommvčetnětvaroveka horní k" 14,000 9 260 vlastní
krycí desky pro - vedeniCu potrubía kabeláíe Viz výkres čtslo: D.1.4.B 4 Půdorys a

_______oohledv3.NP.______________________________________________________
686. A.1.4.3.1.06_00S 6.05 Spojeni konden.,vnlt.jednotek,ovladačů stíněnoukomunik.kabelážl a silovou kabeláži, brn 50,000 3 3CI7 vlastni

D+M Viz výkres - číslo:D.lAB2 Půdorys a pohledy l.NP- D.1.4.B 4Půdorys a
oohledv 3.NP

687. A.1.4.3.1.06_006 6.06 Doplněni chladivá do systému R32 Víz výkres česlo: D.1.4.B2 Půdorys a pohledy l.NP- k? 1,000 1617 vlastni
D.1.4.B 4 - Půdarvs a pohledy 3.NP

.

688. A.1.4,3.1.06 007 6.200 Montážnímateriál k z.č.6 *- 20,000 1960 vlastni í _

689. A.1.4.3.1.06 008 6.204 _______ Komplexní zkoučky, uvedeni do provozu __ kpl 1,000 2 450 vlastni

590^ A.l.4.3.1.06 009 6.205 Obeznámeni obsluhy a investorem pověřených osob kpt 1,000 2 450 vlastni

691. A.l.4.3.1.06 010 6.206 Vypracování provozního řádu ks 1,000 612 vlastni

692. A.1A 3.1.06_011 6.207 Kontrola těsnosti a pevností spojů Cu potrubí přetlakem tlakovouzkouškou pomocí kpl 1,000 2 450 vlastni

693. A.l.4.3.1.06_012 6.2TO Vakuováni sv.lému kol 1,000 2 450 vlastni' 694. A.l.4.3.1.06 013 6.209 Požární hlldkv "Zččo 2 459 vlintnl

A.l.4.3.1.07: Zařízeni č. 7 - Havarijní větráni technické místností 92 722
695. A.1.4.3.1.07_001 7.01 Diagonálníventilátorydo kruhového potrubí d250 mm, D+M průtok900 m3/h při 200 ks 1,000 10027 vlastni

Pa. včetné manžet - pro pružné připojeni k potrubí včetně pružného připojeni k nosné
konstrukci stropu pro omezeni/ přenosuvibraciVil výkres číslo: D .1.4.B4 Půdorys a

JřgřijgfeJhNP

696. A.1A3.1.07_002 7.02 Uzavírací klapkatěsná 35Sx3S5 s přípravou na osazeni servopohonu, včetně ks 1,000 9509 vlastni
servopohonus havarijní - funkci, D+M Viz výkres čbk>: D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy
3.NP

697. A.1.4.3.1.07_003 7.03 Uzavírací klapka těsná 355x355 s přípravou na osazeni servopohonu, včetně ks 1,000 9509 vlastni
servopohonus havarijní - funkci, D+M Viz výkres čblo: D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy
l.NP

698. A.1.4.3.1.07_004 7.04 Hliníková prot(dešťová žaluzie s lamelamis rozteči 25 mm, 355x355 mm se síti proti ks 2,000M vlastni
hmyzu,D+M - včetně montážníhorámečkuv provedeni pro nacvaknuti Viz výkres
čblo: D.1.4.B 4 Půdorvs a pohledv/ 3.NP r"‘

699. A.1A3.1.07_005 7.05 Koncový kus se šiti 355x355 mm, D+M Viz výkres čblo:D.1AB4 Půdorys a pohledy ks 1,000 1 794 vlastni
3.NP

700. A.1A3.1.07_006 7.06 Vyústka obdélníková odvodni 1-íadá 525x 325, komfortní, regulaceRl, D+M RALdle ks 1,000 vlastní
arch.-stav. - řešení, nutnévyvzorkováníVizvýkresČblo:D.1AB4 Půdorys a pohledy

1MP

701. A.1.4.3.1.07_007 7.07 Regulační klapka tísná d * 250, ovl. ruční, D+M Vizvýkres čblo: D.1.4.B4 Půdorys a ks 1,000 1542 vlastni
»H>tilirdv3.NP

702. A.1.4.3.1.07_008 7.08 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 253 Vizvýkres čblo:D.1.4.B4 Půdorys a bm 6,000 1626 vlastni
Dohl+dv 3.NP

703. A,1.4.3.1.07_009 7.09 Čtyřhranné ocel. potrubí sk, 1 třídy těsností BViz výkres čblo: D.1.4.B4 Půdorys a ro2 5,000 4 272 vlastni
Uířhlríjv3.NP

704. A.1.4.3.1.07_010 7.11 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolacetl.6 cm - Iz. deskami nebo pásy, D+Ms AI. n>2 7^000 5 344 vlastni
polepem přip. na - trny, přelepenfspojůAI. páskouViz výkres čblo:D.lAB4 Půdorys
a oohledv3.NP ___

705. A.l.4.3.1.07 011 7.200 Montážní materiál k z.č.7 M 10,000 980 vlastni

706. A.1.4.3.1.07 012 7.201 ZareRulovánl z.č.7 kpl 1.000 8 574 vlastni_ 707, A.1,4.3.1.07_013 7.205 Komplexní zkouíkv. uvedenido i.tovozu ____________________________________________*jl 1000 8 574 vlastni -

708. A.1.4.3.1.07 014 7.206 Obeznámení obsluhya investorem pověřených osob kpl 1,000 ;M Bafej___ 2 450 vlastni

709. A.1A3.1.07_015 7,207 Autorizovanéměřenivnitřního hlukuvčetné vypracováni protokolu________________________ méření 1000 12 249 vlastni

710. A.l.4.3.1.07 016 7.208 Vypracování provozního řádu ks 1,000 8 574 vlastní

A.1A3.09'. Ostatní 192 306

A.l.4.3.9.01: Ostatní
711. A.l.4.3.9.01 001 Msnuáv a zaškoleni obsluh, štitkr a íhnhsí rolrubl a zařízeni *íd 1,000. 1 ď-.ti 8 574 vlastni

712. A.1.4.3.9.01_002 5tavebni přlpomoce, sekáni drážek a prostupů, zapravenl vč. likvidace obalů kpl 1,000 85 741 vlastni

1 713. A.1.4.3.9.01_003 Požámi uczjůvky kpl 1,000!* íí 97 990 vlastni

A.1.4.04: Zařízenipro vytápění 19 966945

A.14.4.01: Zemni práce 701 304

A,1.4.4.1.01:Zemnípráce
714. A.1A4,1.01_001 1222C25O9R0O Odkopévky a prokopávky pro železnicev hornině3 příplatekk cenám za lepivost

horniny

715. A.l.4.4.1.01 .002 131001600TŮO Odvoz zeminy na skládku ___
716. A.l.4.4.1.01 Ó03 139601102800__ Ruční vykop jam, rýh a jachetv hornině3

717. A.1.4.4.1.Q1_004 162201102800 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až4,navzdálenost přes 20 do 50m

718. A.1.4.4.1.01_00S 174101101RQO Zásyp sypaninou se zhutněním jam,šachet, rýh nebokolem objektůvtěchto
wkoDávkácli

Cl 719. A.l.4.4.1.01 006 45157313OT0O Podsv, štěrko.'is- j í 0-8

A.l.4.4.02* Bouráníkonstrukcí -
A.1.4.4.2-01:Bourání konstrukci________________________________________________________________________________________________________________________________________________-

720. A.1.4.4.2.01_001 970041130800 jádrovévrtaní, kruhovéprostupyv pn-stembetonu jádrovévrtaní, doD1JOmm pí - vlastni 14.1,2022f

A.l.4.4.03: Izolace tepelné
A-1.4.4.3.01:Izolace tepelrw

721. A.l.4.4.3.01001 713S91171TOO Montá!izolace potrubí minerálnípouzdra

722. A.1.4.4.3.01_002 __ 713100098TOPIzolace potrubí kaučuková pro chlazeni tl,19/15
723. A.l.4.4.3.01 003 713100099T00 Izolace potrubíkaučuková pro chlazeni tl.19/18

I 724. A.1.4.4.3.01_004 713100100TQO____ Izolace potrubí kaučuková pro chlazeni tl.19/22

725. A.l.4.4.3.01 005 7131O01O1T0O Izolace untrubl kaučuková prochlazenitl.19/28

www.ocea.cz 46 z 75 13.10.2022

1

Por. Kód Alter. kód RV Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum zrniny

4.3.1-06: Zařízení č. 6 - Celoroční chlazenr místnosti serverovna_________________________________________ ________________________________ 137 547
683. A.1.4.3.1.06_001 6.01 Venkovní kond.jednotka typu SPLIT Qch=5,0kW, Qt=S,5kW, Lpa=46 dB(A) v lm 

chladivo R32, m=43kg. EER- 6,9, COP 3,9, jednotka pro celoroční chlazeni, včet né 
ochraného panelu proti větru, chlazeni do te / -15*C včetně pružného podloženi a 
transportu jeřábem na střechu, adaptér pro signalizaci chod/ - porucha nosná 
konstrukce v dodávce stavby Viz výkres číslo: D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 3.NP

ks 1,000 78 447 vlastni

684. A.1.4.3.1.06J302 6.02 Nástěnná jednotka Qch=S,0kW, Qt=S,5kW, Lpa=36dB(A) v lm nízké ot., včetné 
infraoviadače, čerpadla - kondenzátu napájeni vnitřní jednotky propojeno přes 
vyhodnocující kontakt poruchy čerpadla / kondenzátu Viz výkres číslo: D.1.4.B 2
Půdorys a pohledy l.NP Předizolované chladivové potrubí - včetně Izolace Viz výkres 
číslo: D.1.4.B2 Půdorys a pohledy l.NP - D.l.4,6 4 Půdorys a pohledy 3.NP

ks 1,000 ^ ii. 30096 vlastni

1

685. A.l,4.3.1.06_004 6.04 Krycí pozinkovaný žlab neděrovaný min. rozměr lOOx&Omm včetně tvarovek a horní 
krycí desky pro - vedeni Cu potrubí a kabeláíe Viz výkres čtslo: D.1.4.B 4 Půdorys a 

_______ oohledv 3.NP .______________________________________________________

k" 14,000 9 260 vlastní

686. A.1.4.3.1.06_00S 6.05 Spojeni konden.,vnlt.jednotek, ovladačů stíněnou komunik.kabelážl a silovou kabeláži,
D+M Viz výkres - číslo: D.l AB 2 Půdorys a pohledy l.NP - D.1.4.B 4 Půdorys a 
oohledv 3.NP

brn 50,000 3 3CI7 vlastni

687. A.1.4.3.1.06_006 6.06 Doplněni chladivá do systému R32 Víz výkres česlo: D.1.4.B 2 Půdorys a pohledy l.NP - 
D.1.4.B 4 - Půdarvs a pohledy 3.NP

k£ 1,000 1617 vlastni
.

688. A.1.4,3.1.06 007 6.200 Montážní materiál k z.č.6 *- 20,000 1960 vlastni í _

689. A.1.4.3.1.06 008 6.204 ______ _ Komplexní zkoučky, uvedeni do provozu __ kpl 1,000 2 450 vlastni

590^ A.l.4.3.1.06 009 6.205 Obeznámeni obsluhy a investorem pověřených osob kpt 1,000 2 450 vlastni

691. A.l.4.3.1.06 010 6.206 Vypracování provozního řádu ks 1,000 612 vlastni

692. A. 1A 3.1.06_011 6.207 Kontrola těsnosti a pevností spojů Cu potrubí přetlakem tlakovou zkouškou pomocí kpl 1,000 2 450 vlastni

693. A.l.4.3.1.06 _012 6.2TO Vakuováni sv.lému kol 1,000 2 450 vlastni
' 694. A.l.4.3.1.06 013 6.209 Požární hlldkv "Zččo 2 459 vlintnl

A.l.4.3.1.07: Zařízeni č. 7 - Havarijní větráni technické místností 92 722
695. A.1.4.3.1.07_001 7.01 Diagonální ventilátory do kruhového potrubí d250 mm, D+M průtok 900 m3/h při 200

Pa. včetné manžet - pro pružné připojeni k potrubí včetně pružného připojeni k nosné 
konstrukci stropu pro omezeni / přenosu vibraci Vil výkres číslo: D .1.4.B 4 Půdorys a
JřgřijgfeJhNP

ks 1,000 10027 vlastni

696. A.1A3.1.07_002 7.02 Uzavírací klapkatěsná 35Sx3S5 s přípravou na osazeni servopohonu, včetně 
servopohonu s havarijní - funkci, D+M Viz výkres čbk>: D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy
3.NP

ks 1,000 9509 vlastni

697. A.1.4.3.1.07_003 7.03 Uzavírací klapka těsná 355x355 s přípravou na osazeni servopohonu, včetně 
servopohonu s havarijní - funkci, D+M Viz výkres čblo: D.1.4.B 4 Půdorys a pohledy 
l.NP

ks 1,000 9509 vlastni

698. A. 1.4.3.1.07_004 7.04 Hliníková prot(dešťová žaluzie s lamelami s rozteči 25 mm, 355x355 mm se síti proti 
hmyzu, D+M - včetně montážního rámečku v provedeni pro nacvaknuti Viz výkres 
čblo: D.1.4.B 4 Půdorvs a pohledv/ 3.NP

ks 2,000M r"‘

vlastni

699. A.1A3.1.07_005 7.05 Koncový kus se šiti 355x355 mm, D+M Viz výkres čblo: D.1AB4 Půdorys a pohledy
3.NP

ks 1,000 1 794 vlastni

700. A.1A3.1.07_006 7.06 Vyústka obdélníková odvodni 1-íadá 525 x 325, komfortní, regulace Rl, D+M RAL dle 
arch.-stav. - řešení, nutné vyvzorkování Viz výkres Čblo: D.1AB4 Půdorys a pohledy
1MP

ks 1,000 vlastní

701. A.1.4.3.1.07_007 7.07 Regulační klapka tísná d * 250, ovl. ruční, D+M Viz výkres čblo: D.1.4.B4 Půdorys a 
»H>tilirdv3.NP

ks 1,000 1542 vlastni

702. A.1.4.3.1.07_008 7.08 Ohebná hadice zvukově izolační zpevněná d = 253 Viz výkres čblo: D.1.4.B 4 Půdorys a
Dohl+dv 3.NP

bm 6,000 1626 vlastni

703. A, 1.4.3.1.07 _009 7.09 Čtyřhranné ocel. potrubí sk, 1 třídy těsností B Viz výkres čblo: D.1.4.B 4 Půdorys a
Uířhlríjv3.NP

ro2 5,000 4 272 vlastni

704. A.1.4.3.1.07_010 7.11 Tvrzená, nenasákavá tepelná izolace tl. 6 cm - Iz. deskami nebo pásy, D+M s AI. 
polepem přip. na - trny, přelepenf spojů AI. páskou Viz výkres čblo: D.l AB 4 Půdorys 
a oohledv3.NP

n>2 7^000 5 344 vlastni

___
705. A.l.4.3.1.07 011 7.200 Montážní materiál k z.č.7 M 10,000 980 vlastni

706. A.1.4.3.1.07 012 7.201 ZareRulovánl z.č.7 kpl 1.000 8 574 vlastni

_ 707, A.1,4.3.1.07_013 7.205 Komplexní zkouíkv. uvedeni do i.tovozu ____________________________________________*jl 1000 8 574 vlastni -
708. A.1.4.3.1.07 014 7.206 Obeznámení obsluhy a investorem pověřených osob kpl 1,000 ; M Bafej___  2 450 vlastni

709. A.1A3.1.07_015 7,207 Autorizované měřeni vnitřního hluku včetné vypracováni protokolu________________________ méření 1000 12 249 vlastni

710. A.l.4.3.1.07 016 7.208 Vypracování provozního řádu ks 1,000 8 574 vlastní

A.1 A3.09'. Ostatní

A.l.4.3.9.01: Ostatní

192 306

711. A.l.4.3.9.01 001 Msnuáv a zaškoleni obsluh, štitkr a íhnhsí rol rubl a zařízeni *íd 1,000. 1 ď-.ti 8 574 vlastni

712. A.1.4.3.9.01_002 5tavebni přlpomoce, sekáni drážek a prostupů, zapravenl vč. likvidace obalů kpl 1,000 85 741 vlastni

1 713. A.1.4.3.9.01_003 Požámi uczjůvky kpl 1,000!* íí 97 990 vlastni

A. 1.4.04: Zařízeni pro vytápění 

A. 14.4.01: Zemni práce 

A,1.4.4.1.01: Zemní práce
714. A.1A4,1.01_001 1222C25O9R0O Odkopévky a prokopá v ky pro železnice v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost

horniny 

715. A.l.4.4.1.01 .002 131001600TŮO Odvoz zeminy na skládku ___

716. A.l.4.4.1.01 Ó03 139601102800 __  Ruční vykop jam, rýh a jachet v hornině 3

717. A.1.4.4.1.Q1_004 162201102800 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m

718. A.1.4.4.1.01_00S 174101101RQO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů vtěchto
wkoDávkácli 

Cl 719. A.l.4.4.1.01 006 45157313OT0O Podsv, štěrko.'is- j í 0-8

19 966 945 

701 304

A.l.4.4.02* Bourání konstrukcí -

A. 1.4.4.2-01: Bourání konstrukci________________________________________________________________________________________________________________________________________________-
720. A.1.4.4.2.01_001 970041130800 jádrové vrtaní, kruhové prostupy v pn-stem betonu jádrové vrtaní, do D1 JO mm pí - vlastni 14.1,2022f

A.l.4.4.03: Izolace tepelné 

A-1.4.4.3.01: Izolace tepelrw 
721. A.l.4.4.3.01 001 713S91171TOO Montá! izolace potrubí minerální pouzdra

722. A.1.4.4.3.01_002 __ 713100098TOP Izolace potrubí kaučuková pro chlazeni tl,19/15

723. A.l.4.4.3.01 003 713100099T00 Izolace potrubí kaučuková pro chlazeni tl.19/18
I 724. A.1.4.4.3.01_004 713100100TQO____ Izolace potrubí kaučuková pro chlazeni tl.19/22

725. A.l.4.4.3.01 005 7131O01O1T0O Izolace untrubl kaučuková prochlazenitl.19/28

www.ocea.cz 46 z 75 13.10.2022



Por. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračováni MJ Výměra Jedn. cena c,„. Cen. soustava Datum změny

726. A.1.4A3.Q1_006 713100102TOO Izolace : : rubí kaučuková pro chlazenitl.19,5/35 bm 308,000 41876 vlastni

727. A.l.4.4.3.01 007 71310O103T0O Izolace rubl kaučuková pro chlazeni tl.19/42 bm 103,000 15 896 vlastní

728. A.l.4.4.3.01_006 713100105TOO Izolace potrubí kaučuková pro chlazenítl.19/60 _____________________________________________Jhl 38.000SHMri . « 9 030 vlastni

729. A.1.4.4.3.01 009 713100106100 Izolacewítrubi kaučuková pro chlazeni 11.19/76_________ bm 48,000 14 052 vlastni .

730. A.l.4.4.3.01_010 7131OO108T0O Izolace potrubí kaučuková pro chlazeni tl.19/108 Ďfl gg.ooo t— 43 814 vlastní

731. A.l.4.4.3.01 011 7131OO115T0O Izolace zenrubl kaučuková ro chlazeni tl.19,54 bm 112,000 23 733 vlastni- 732. A.l.4.4.3.01 012 713491D00T00 Izolace - oplechováni potrubí m 270„0cd li ,-5ir 69451 vlastní

733. A.l.4.4.3.01_013 713591165T00 Montáž Izolace kaučukové • rozvodů chlazeni DN 15-DNIOO 1245,000 ___129623 vlastní

734^ A.l.4.4.3.01 014 63143048T Pouzdro potrubní minerální DN 18/11.20 mm m 28 000 14405 vlastni

L 735. A.1.4.4.3.01_015 63143049T Pouzdro potrubní mineriinfDN 15/t1.20 mm m 58,000 35 592 vlastni _

736. A.1.4.4.3.01_016 631433001R pouzdro potrubní minerálnívlákno; povrchová úpravaAI fólie; vnřtřni průměr 22,0 " 2T7.Q00 31896 vlastni

mm;tl. izolace - 20,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (ICC) 0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40‘C) /0,037W/mK; tepelná vodivost (50*C)0,039W/mK

737. A.1.4.4.3.01_017 631433002R pouzdro potrubníminerálnívlákno; povrchová úpravaAI fólie; vnřtřni průměr 28,0 " 6,000 970 vlastni
mm;tl. izolace - 20,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C) 0,0330
W/mK; tepelnávodivost (40‘C) /0,037W/mK; tepelná vodivost (50*C)0,039W/mK

738. A.1.4.4.3.01_018 631433103R pouzdra potrubníminerálnívlákno; povrchová úprava AI fólie; vnitřní průměr 35,0 ' 20,000 4042 vlastní
mm; tl. izolace ? 25,0mm; provozní teplota do 200*C;tepelná vodivost (10*C) 0,0330
W/mK; tepelnávodivost (40'C) / 0,037W/mK;tepelná vodivost <50'C) 0,039W/mK

739. A.1.4.4.3.01_019 631433104R pouzdro potrubníminerálnívlákno; povrchová úpravaAl fólie; vnitřní průměr42,0 " 20,000 4 434 vlastní
mm; tl. izolace - 25,0mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C)0,0330
W/mK; tepelnávodivost (40'C) / 0,037W/mK;tepelná vodivost (50*C) 0,039W/mK

740. A.1.4.4.3.01_020 631433105R pouzdro potrubníminerálnívlákno; povrchová úpravaAl fólie; vnitřní průměr48,0 12,000 2866 vlastni
mm; tl. izolace • 25,0mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10"C)0,0330
W/mK; tepelnávodivost (40'C) / 0,037W/mK;tepelná vodivost (S0*C) 0,039W/mK

741. A,1.4.4.3.01_021 631433106R pouzdro potrubní minerálnívlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr54,0 38,000 9 356 vlastni

mm; tl. izolace - 25,0mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C) 0,0330
W/mK; tepelnávodivost (40'C) / 0,037W/mK; tepelnávodivost (50*C) 0,039W/mK

742. A.1.4A3.01_022 631433207R pouzdro potrubní minerálnívlákno; povrchová úpravaAl fólie; vnitřní průměr60,0 20,000 5 438 vlastni

mm; ti. izolace - 30,0mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10"C)0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40'C) / 0,037W/mK; tepelná vodivost (50"C) 0,039W/mK

743. A.1.4.4.3.01_023 631433210R pouzdro potrubníminerálnívlákno; povrchová úpravaAl fólie; vnitřní průměr76,0 ' 72,000 24 694 vlastní
mm; ti. izolace - 30,0mm; provozní teplota do 200 'C; tepelná vodivost (10'C)0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40'C) / 0,037W/mK; tepelná vodivost (50'C) 0,039W/mK

__________
744. A.1.4.4.3.01_024 631433807R pouzdro potrubníminerálnívlákno; povrchová úpravaAl fólie; vnitřní průměr60,0 " 198,000 ISO 366 vlastni

mm; tl. Izolace -100,0mm; provozní teplota do 200 'C; tepelná vodivost (10*C)
0,0330W/mK; tepelná vodivost (40'C) /0,037W/mK; tepelná vodivost (50'C)0,039
W/mK___________________________________________________________________

745. A.1.4.4.3.01_025 631433810R pouzdro potrubní minerálnívlákno; povrchová úpravaAl fólie; vnitřní průměr76,0 " 80,000 96030 vlastni
mm; tl, Izolace • 100,0mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C)
0,0330W/mK; tepelná vodivost (40'C) /0,037W/mK; tepelná vodivost (50’C)0,039
W/tnii

746. A.1.4A3.01_026 631433811R pouzdro potrubní minerálnívlákno; povrchová úpravaAl fólie; vnitřní průměr89,0 " 20,000 30 499 vlastni

mm; tl. Izolace -100,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C)
0,0330W/mK; tepelná vodivost (40'C)/0,037W/mK; tepelnávodivost (50'C)0,039
W/mK

747. A.1.4.4.3.01_027 631433813R pouzdro potrubni minerálnívlákno; povrchová úpravaAl fólie; vnitřní průměr 108,0 m 6,000 9 701 vlastni
mm; tl, izolace -100,0mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C)
0,0330W/mK; tepelná vodivost (40*C) /0,037W/mK; tepelná vodivost (50*C)0,039
W/mK

A.1.4.4.04;Kotelny 6825 909
A.l.4.4.4.01: Kotelny 6825 909

748. A.1.4.4.4.01J301 7310010O7TQ0 Montáž tepelného čerpadla 91866 vlastni

749. A.1.4.4.4.01_002 731001110T00 ZÁVĚSNÝ ElEKTROKOTEl, PŘÍKON = 45 kW, VÝKONOVÉ STUPNĚ 2 x 15 + 2 x 7,5 kW. 82 067
VČ. POJÍST. VENTILU S • OTEVlRAClM PŘETLAKEM 2.5 ba, D+M

750. A.l.4.4.4.01 003 731001899100 Uvedenido provozu trn-:--'ho fe_~ jdta _________________________ vlastní i

751. A.l.4.4.4.01 004 731OO4009T00 Vrtné práce - I0»150m ___ _________________ vlastni

! 752. A.l.4.4.4.01 _005 731004065TOQ Offlttnliaeestavby a provozní náklady erovrtv, D+M vlastni J

753. A.l.4.4.4.01 006 7310042S0T00 Tésnicl hmota.D+M___________________ vlastni ]
754. A.1.4.4.4.01JJ07 731004260700 Elektroredukce SDR11 dllĎ-90 D+M ___________ vlastni

755. A.l.4.4.4.01 008 7310O4261TOO Elektrospojka. SDR11, dUO, D+M ____ vlastni I

756. A.l.4.4.4.01 009 731004262TQ0 Elektrokoleno 45*. SDRll dllO D+M vlastní i 'i

757. A.l.4.4.4.01 _010 731004263T0Q Elektrokoleno 90*. 50R11, dllO, D+M vlastní i

758. A.1.4.4.4.01_011 731004264T00 Kaučuková Izolace 108xl9mm D+M vlastni !

759. A.l.4.4.4.01.012 731004265T0O Instalační kluznéobjímky+ závěsy propotrubí dllO, D+M _________________ vlastní ]

760. A.l.4.4.4.01,013 731004266100 Nástěnnápouzdro DN150wo nasófcmá na h+drolzolacL D+M____________________ vtetnl J

761. K1.4.4.4.01_014 7310Q4267T00 Těsněni 150/112 (vnějšíčást), D+M __________ vlastni |

762. AI .4.4.4,01_01S 731004268100 TěsněniTyp 150,112 s rffrubou vnitřní část! D+M vlastní !

763. A.l.4.4.4.01016 731Q04269T00 Ukončeni gtimámlho okruhu vlastnil

764. A.1.4.4.4.01_017 731004270T00 Ostatní příslušenství štětec, pásky, lepidlo. D+M vlastní

765. A.l.4.4.4.01 018 731004271700 Tetrionosni kapalina - koncentrát___________________________________ _____ vlastni ! j
766. A.1.44.4.01_019 731004891TO0 Realizacepropojeni vrtů a plnění.proppjenl d40,izolováni,vloženi do chráničky, páteř vlastni

dllO pokládka - a svařování, páteř izolováni, montáž prostupu, montáž klapky DN100,
proplach, plněni a odvzdušněnl/primátního okruhu, regulace průtoku projednotlivé

____767. A.l.4.4.4.01_020 731Q04892T00 Tlaková iniektážod potvy k ústi vrtu - hotová směs. D+M______ _____ _ vlastni

768. _A.1.4.4.4.01 021 7310049445100 Vystrojeni vrtň eectermálnl sondou PE-RCaeotwín, D+M vlastni

I 769. A.1.4.4,4.01 022 731OQ4945T0O Kovový adaptér pro ochranu hlavy sondy d32/40. D+M vlastni

770. A.l.4.4.4.01 023 7310O4946TOO~ Injiktážnlpotrubí PE d25x2 3mmD+M________________________ vlastni

771. AÍ.4.4.4.01J024731OO4948T0O Závaží progeotermálnlsondy lOkg. D+M___________________________________ vlastni

772. A.1A4A0Í_Q25 731004949700 Redukce potru větvi 32-32-40přímá, D+M vlastni

— 773. A.l,4.4.4.01026 731Q0495OT00 Potrubí PE-RC Strongextra d40x3.7mm. D+M___ vlastni

774. A.l.4.4.4.01.027 731004951TOO Kaučuková Izolace 42x13mm, D+M vlastni

775. A.l.4.4.4.01.028 731004953TQ0 Elektrospojka.SDRll, PN16. d40. D+M vlastni i

776. A.l.4.4.4.01_029 731004954TQ0 Elektrokoleno, 90' SDRll, PN16, d40, D+M vlastni

77?. A.l.4.4.4.01 030 731004967T00 Elektrokoleno.45* SDRll, PN16, d40, D+M vlastni I .1

778. A.l.4.4.4.01,031 731OO4989T00 Chránička KabuflexdllO D+M ____ vlastni I ]
779. A.l.4.4.4.01.032 731004996100 Kruhovášachta uro 10okruhů D+M

780. A.1.4A4.01JJ33 731004997TQ0 Pátefni vedeni PE-RC dll0x6,6mm,D+M
[ 781. A.1.4.4A01034 731Q04998T00 Kaučuková izolace 108xl3mm D+M _ ____________ ________________

www.ocea.cz 47 z 75 13.10.2022

Por. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračováni MJ Výměra Jedn. cena c,„. Cen. soustava Datum změny

726. A.1.4A3.Q1_006 713100102TOO Izolace : : rubí kaučuková pro chlazeni tl. 19,5/35 bm 308,000 41876 vlastni

727. A.l.4.4.3.01 007 71310O103T0O Izolace rubl kaučuková pro chlazeni tl.19/42 bm 103,000 15 896 vlastní

728. A.l.4.4.3.01 _006 713100105TOO Izolace potrubí kaučuková pro chlazení tl. 19/60 _____________________________________________ Jhl 38.000 SHMri . « 9 030 vlastni

729. A .1.4.4.3.01 009 713100106100 Izolace wítrubi kaučuková pro chlazeni 11.19/76_________ bm 48,000 14 052 vlastni .

730. A.l.4.4.3.01 _010 7131OO108T0O Izolace potrubí kaučuková pro chlazeni tl.19/108 Ďfl gg.ooo t— 43 814 vlastní

731. A.l.4.4.3.01 011 7131OO115T0O Izolace zen rubl kaučuková ro chlazeni tl.19,54 bm 112,000 23 733 vlastni

- 732. A.l.4.4.3.01 012 713491D00T00 Izolace - o plechováni potrubí m 270„0cd li ,-5ir 69451 vlastní

733. A.l.4.4.3.01 _013 713591165T00 Montáž Izolace kaučukové • rozvodů chlazeni DN 15-DNIOO 1245,000 ___ 129623 vlastní

734^ A.l.4.4.3.01 014 63143048T Pouzdro potrubní minerální DN 18/11.20 mm m 28 000 14405 vlastni

L 735. A.1.4.4.3.01 _015 63143049T Pouzdro potrubní mineriinf DN 15/t 1.20 mm m 58,000 35 592 vlastni _

736. A.1.4.4.3.01_016 631433001R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie; vnřtřni průměr 22,0 
mm;tl. izolace - 20,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (ICC) 0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40‘C) / 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50*C) 0,039 W/mK

" 2T7.Q00 31896 vlastni

737. A.1.4.4.3.01_017 631433002R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie; vnřtřni průměr 28,0 
mm; tl. izolace - 20,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C) 0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40‘C) / 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50*C) 0,039 W/mK

" 6,000 970 vlastni

738. A.1.4.4.3.01_018 631433103R pouzdra potrubní minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie; vnitřní průměr 35,0 
mm; tl. izolace ■ 25,0 mm; provozní teplota do 200 *C;tepelná vodivost (10*C) 0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40'C) / 0,037 W/mK; tepelná vodivost <50'C) 0,039 W/mK

' 20,000 4042 vlastní

739. A.1.4.4.3.01_019 631433104R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 42,0 
mm; tl. izolace - 25,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C) 0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40'C) / 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50*C) 0,039 W/mK

" 20,000 4 434 vlastní

740. A.1.4.4.3.01_020 631433105R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 48,0 
mm; tl. izolace • 25,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10"C) 0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40'C) / 0,037 W/mK; tepelná vodivost (S0*C) 0,039 W/mK

12,000 2866 vlastni

741. A,1.4.4.3.01_021 631433106R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 54,0 
mm; tl. izolace - 25,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C) 0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40'C) / 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50*C) 0,039 W/mK

38,000 9 356 vlastni

742. A.1.4A3.01_022 631433207R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 60,0 
mm; ti. izolace - 30,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10"C) 0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40'C) / 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50"C) 0,039 W/mK

20,000 5 438 vlastni

743. A.1.4.4.3.01_023 631433210R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 76,0 
mm; ti. izolace - 30,0 mm; provozní teplota do 200 'C; tepelná vodivost (10'C) 0,0330
W/mK; tepelná vodivost (40'C) / 0,037 W/mK; tepelná vodivost (50'C) 0,039 W/mK

' 72,000 24 694 vlastní

__________
744. A.1.4.4.3.01_024 631433807R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 60,0 

mm; tl. Izolace -100,0 mm; provozní teplota do 200 'C; tepelná vodivost (10*C)
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40'C) /0,037 W/mK; tepelná vodivost (50'C) 0,039
W/mK___________________________________________________________________

" 198,000 ISO 366 vlastni

745. A.1.4.4.3.01_025 631433810R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 76,0 
mm; tl, Izolace • 100,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C)
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40'C) /0,037 W/mK; tepelná vodivost (50’C) 0,039
W/tnii

" 80,000 96 030 vlastni

746. A.1.4A3.01_026 631433811R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 89,0 
mm; tl. Izolace -100,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C)
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40'C)/0,037 W/mK; tepelná vodivost (50'C)0,039
W/mK

" 20,000 30 499 vlastni

747. A.1.4.4.3.01_027 631433813R pouzdro potrubni minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 108,0 
mm; tl, izolace -100,0 mm; provozní teplota do 200 *C; tepelná vodivost (10*C)
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (40*C) /0,037 W/mK; tepelná vodivost (50*C) 0,039
W/mK

m 6,000 9 701 vlastni

748. A.1.4.4.4.01J301 7310010O7TQ0

749. A.1.4.4.4.01_002 731001110T00

750. A.l.4.4.4.01 003 731001899100

751. A.l.4.4.4.01 004 731OO4009T00

! 752. A.l.4.4.4.01 _005 731004065TOQ

753. A.l.4.4.4.01 006 7310042S0T00

754. A.1.4.4.4.01JJ07 731004260700

755. A.l.4.4.4.01 008 7310O4261TOO

756. A.l.4.4.4.01 009 731004262TQ0

757. A.l.4.4.4.01 _010 731004263T0Q

758. A.1.4.4.4.01_011 731004264T00

759. A.l.4.4.4.01.012 731004265T0O

760. A.l.4.4.4.01,013 731004266100

761. K1.4.4.4.01 _014 7310Q4267T00

762. AI .4.4.4,01 _01S 731004268100

763. A.l.4.4.4.01016 731Q04269T00

764. A. 1.4.4.4.01_017 731004270T00

765. A.l.4.4.4.01 018 731004271700

766. A.1.44.4.01_019 731004891TO0

____767. A.l.4.4.4.01 _020 731Q04892T00

768. _A.1.4.4.4.01 021 7310049445100

I 769. A.1.4.4,4.01 022 731OQ4945T0O

770. A.l.4.4.4.01 023 7310O4946TOO ~

771. AÍ.4.4.4.01J024 731OO4948T0O

772. A.1A4A0Í_Q25 731004949700

— 773. A.l,4.4.4.01 026 731Q0495OT00

774. A.l.4.4.4.01.027 731004951TOO

775. A.l.4.4.4.01.028 731004953TQ0

776. A.l.4.4.4.01 _029 731004954TQ0

77?. A.l.4.4.4.01 030 731004967T00

778. A.l.4.4.4.01,031 731OO4989T00

779. A.l.4.4.4.01.032 731004996100

780. A.1.4 A4.01JJ33 731004997TQ0

[ 781. A.1.4.4A01034 731Q04998T00

A.1.4.4.04; Kotelny 

A.l.4.4.4.01: Kotelny
Montáž tepelného čerpadla

ZÁVĚSNÝ ElEKTROKOTEl, PŘÍKON = 45 kW, VÝKONOVÉ STUPNĚ 2 x 15 + 2 x 7,5 kW. 
VČ. POJÍST. VENTILU S • OTEVlRAClM PŘETLAKEM 2.5 ba, D+M

Uvedeni do provozu trn-:--'ho fe_~ jdta _________________________

Vrtné práce - I0»150m ___ __________ _______

Offlttnliaee stavby a provozní náklady erovrtv, D+M 

Tésnicl hmota. D+M___________________

Elektroredukce SDR11 dllĎ-90 D+M ___________

Elektrospojka. SDR11, dUO, D+M ____

Elektrokoleno 45*. SDRll dllO D+M

Elektrokoleno 90*. 50R11, dllO, D+M

Kaučuková Izolace 108xl9mm D+M

Instalační kluzné objímky + závěsy pro potrubí dllO, D+M _________________

Nástěnná pouzdro DN150 wo nasófcmá na h+drolzolacL D+M____________________

Těsněni 150/112 (vnější část), D+M __________

TěsněniTyp 150,112 s rffrubou vnitřní část! D+M

Ukončeni gtimámlho okruhu

Ostatní příslušenství štětec, pásky, lepidlo. D+M

Tetrionosni kapalina - koncentrát___________________________________ _____

Realizace propojeni vrtů a plnění.proppjenl d40,izolováni, vloženi do chráničky, páteř 
dllO pokládka - a svařování, páteř izolováni, montáž prostupu, montáž klapky DN100, 
proplach, plněni a odvzdušněnl / primát ní ho okruhu, regulace průtoku pro jednotlivé

Tlaková iniektáž od potvy k ústi vrtu - hotová směs. D+M______  _____ _

Vystrojeni vrt ň eectermálnl sondou PE-RC aeotwín, D+ M 

Kovový adaptér pro ochranu hlavy sondy d32/40. D+M

Injiktážnl potrubí PE d25x2 3mm D+M________________________

Závaží pro geotermálnl sondy lOkg. D+M___________________________________

Redukce potru větvi 32-32-40 přímá, D+M

Potrubí PE-RC Strong extra d40x3.7mm. D+M___

Kaučuková Izolace 42x13mm, D+M 

Elektrospojka. SDRll, PN16. d40. D+M 

Elektrokoleno, 90' SDRll, PN16, d40, D+M 

Elektrokoleno. 45* SDRll, PN16, d40, D+M

Chránička Kabuflex dllO D+M ____

Kruhová šachta uro 10 okruhů D+M 

Pátefni vedeni PE-RC dll0x6,6mm, D+M

Kaučuková izolace 108xl3mm D+M _ ____________ ________________

6825 909 

6825 909
91866 

82 067

vlastni

vlastní i 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastni I 

vlastní i 

vlastní i
vlastni !

vlastní ] 

vtetnl J 

vlastni |

vlastní ! 

vlastnil

vlastní 

vlastni ! 

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni i 

vlastni 

vlastni I

vlastni I

J
]

'i

j

.1
]

www.ocea.cz 47 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Atter. kód RV Popis pokračováni Ml Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava Datumzměny

TEPELNÉ ČERPADLOZEMĚ/VODA, JMENOVITÝ VÝKON VYTÁPĚNÍ = 72,82 kW PŘI

B0/W3S, COP=4,39, JMENOVITÝ - VÝKON CHLAZENÍ 79 kW PŘI B19/W16, PŘÍKON
31,4 kW - 400 V 3N SOHz, ZÁKLADNÍ REGULACE INTEGROVANÁVTČ/ (ČIDLA
SOUČÁSTÍ DODÁVKY TČ, MAR ZAJISTÍ JEJICH PROPOJENÍ) - KOMUNIKAČNÍ
PROTOKOLMOD BUS, (vřetně - pružněho připojenípomoci kompenzátorů), D+M

785. Al.4,44.01 038 7310OS7SOTQO »trp ttkvnáka tntéu&Q 172 780, D+M _________________________________________ a, J
786. A,1,4.4.4,01039 731005760TDO ETpatrona 6KW 2", D+M ks 1000 23 685 vlastní 1

787. A. 1.4.4.4.01_040 731005765TO0 NEGATIVNÍ ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODYV=7501,VČETNĚ IZOLACE AOPLÁŠTĚNÍ,0 980 ks 1,000 l>0650 »latini
mm,VÝŠKA 1 830mm, PN 3 - bar, 3TOPNÉVLOŽKY,CELKOVÁPLOCHAVÝMĚNÍKU
18,6m3 +EL. TOPNÁ TYČG 2" ? 6 kW , 400 V, 3N, 50 Hi, /D+M

788. A.1.4.4A01_041 731O059OCTOO TEPELNÉ ČERPADLOVZDUCH/VODA,400V, 3N, SOHz, MAX. PŘÍKON 380W, (radiátory,průměrněklima)=3,45, CHLADÍCÍ VÝKON43,65 kW ks 2,000 1751575 vlastni
HLADINAMAX. AKUSTICKÉHOVÝKONU 54 - <JB(A), Š. 1,998m,V. 1,137m, H. 1,506 PŘIA35/W7, EER*3,99, HLADINAMAX. AKUSTICKÉHOVÝKONU
m, HMOTNOST281 kg, OBJEDNAT S KONDENZÁTNÍVANOU, MaR / ZAJISTÍ DODÁVKU 54 dB|A), 5.0,687m,V. 1,602 m, HL. 0,715m, HMOTNOST 350
A NAPÁJENÍ SAMOREGULAČNÍHOTOPNÉHOKABELU, ZTI ZAJISTI ODVOD kg, 400V, 3N, 50Hí+
KONDENZÁTU 230V. 1 N, 50 Hz (PRO REGULACI), ZÁKLADNÍ REGULACE

VNITŘNÍ - JEDNOTKATEPELNÉHO ČERPADLAVZOUCH/VODA, TOPNÝ VÝKON 44,8 kW INTEGROVANÁV TČ(ČIDLA SOUČÁSTÍ DODÁVKYTČ, MAR
PŘI A2/W35,COP=4,4, SCOP ZAJISTÍ JEJICH PROPOJENÍ) - KOMUNIKAČNÍ PROTOKOL MOD

789. A.l.4.4.4,01 042 731OO5920TCO Hliníkový základový rám pro TČ vzduch/voda ks 2 000 15923 vlastni

790. A.1.4.4.4.01_043 731OO5925T00 Náolř chladivá S40'cena do lOm potrubí) ks 2 000 38 216 vlastni

791. Al.4.4.4.01 044 731005930TQ0 Reverzní chlazeni AF40L-M-R ks 1000 **+ li 186181 vlastni

792. A.1.4.4.4.01J345 731005935T00 AKUMUIAČNÍ NÁDOBATOPNÉ VODYZUHl.OCELI - V=10001,VČETNĚTEP. IZOLACE, ks 2,000 206 719 vlastní j
0790mm,0VČETNĚ - IZOLACE 1010mm,VÝŠKAS IZOLACÍ2 130mm, PN 3 bar,
P+M J

793. A.1.4.4.4.01_046 731O0594OT0O AKUMULAČNÍ NÁDOBA CHLADÍCÍVODYZ UHL.OCELI -V=10001, VČ.TEPELNÉ ks 2,000 201615 vlastni J

NESNÍMATELNÉKAUČUKOVÉ - IZOLACE 20 mm,O VČETNĚ IZOLACE 890 mm, VÝŠKA S

IZPJACI 2 162mm PN 6 bar. D-M

794. A.1.4.4.4.01JJ47 731O0S94ST0O Kondenzátní vana nm TEPELNÉ ČERPADLOVZDUCH/VODA. D+M ks 2 000 ,;.iu 24 008 vlastni

795. A.1.4.4.4.01_048 731249126R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva soubor 2,000 25722 vlastni
35 do57 kW

AI.4.4.05:Strojovny 1 574118
A.1.4-4.5.01: Strotovn. 1 574118

796. A.1.4.4.5.01_001 7324235S2T00 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 32- H/MAX4m, ZÁVITOVÉ, 230VAC, ks 1,000 6 338 vlastni
Q=1,S2m3/hod, PROVOZOVAT DLE - KON5TANTNÍHOTLAKU1,45m, NAPÁJÍ MaR ,

CtroadL)vn ortu ? D+M

797. A.1.4.4,5.01_002 732423605T00 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 65 - H/MAX 15 m, PŘÍRUBOVÉ, 230VAC,29- ks 2,000 184 075 vlastní
1377W, 015.9 m3/hod, -

PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO TLAKU, REŽIM PASIVNÍCHLAZENÍ13,0 m, REŽIM
AKTIVNÍ CHLAZENÍ6,65

m, / NAPÁJÍ A OVLÁDÁ MaR - ČERPADLOCHLAZENÍGIYKOIOVÝ OKRUHTČZEMĚ/
vnn* rv+M

798. A.1.4.4.5.01_003 7324236O8TO0 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLODN 32 - H/MAX6m, ZÁVITOVÉ, 230VAC, ks 1.000 41465 vlastni i

Q=3,65m3/hod, PROVOZOVAT DLE - KONSTANTNÍHOTLAKU 3,6m, NAPÁJÍ MaR ,
1

terwdktVZTuzki. D+M

799. A,1.4.4.5.01_004 732423G19T00 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 50-H/MAX12 m, PŘÍRUBOVÉ, 230VAC, 20- ks 2,000 134 903 vlastní
498 W,Q=ll,4m3/hod, - PR0V020VATDLEKONSTANTNÍHOTLAKU7,9m, NAPÁJÍ A
OVLÁDÁMaR. D+M

800. A,1.4,4.5.01_005 73242365OT00 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 80- H/MAX 12 m, PŘÍRUBOVÉ, 230VAC, 31- ks 1,000 92037 vlastni
1496W, Q=15,9m3/hod, -

|
PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO TLAKU 8,8 m, NAPÁJÍA OVLÁDÁ MaR -ČERPADLO
REGENERACEVRTŮGLYKQLOVÝ / OKRUH TČ7FMĚ 1 VODA. D+M

801. A.1.4.4.5.01_006 732423652TOO ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 50-H/MAX8m,PŘÍRUBOVÉ, 230VAC,21- ks 2,000 123375 vlastní
328 W, 0=6,6m3/hod, - PROVOZOVATDLE KONSTANTNÍHOTLAKU7,2m (BUDE
DOPŘESNĚNO PŘI REALIZACI DIE SKUTEČNÉ TLAKOVÉ ZTRÁTY / VÝMĚNÍKU -
UVAŽOVANÁ HODNOTA25 kPa), NAPÁJÍ MaR - OVLÁDÁ REGULACETČ, D+M

802. A.l.4.4.5.01_007 7321105O0T0Q Plastová nádoba pro glykol 501, D+M_______________________ ______________________________________________fa 1.000 5 512 vlastni í

803. A.1.4.4.5.01_008 73211059OTDO ROZEBÍRATELNÝ DESKOVÝVÝMĚNÍK -110kW, PRIMÁRVODA35/3CTC, ?h*9,82 kPa, ks 1,000 96153 vlastni
SEKUNDÁŘ MONOETHYLENGLYKOL- 309616/20‘C, 7h=20,4 kPa - REGENERACEVRTŮ, i

Qil&

804. A.1.4.4.5.01_009 7321106O9T0O ROZEBÍRATELNÝ DE5K0VÝVÝMĚNÍK- 80 kW, PRIMÁR VODA 16/19*0, ?h=12,44 kPa, ks 1,000 122 243 vlastni
SEKUNDÁŘMONOETHYLENGLYKOL- 309614/16'C, ?h=21,73 kPa - CHLAZENÍ

__ ________ JLMmIm.D+MTČ____

805. A.l.4.4.5.01J310 732110622T00 Izolacevýměníku ks 2.000 12 249 vlastni

806. A,1.4.4,5,01_011 732423656TD0 ELEKTRONICKÉOBĚHOVÉČERPADLO DN 80 - H/MAX4m, PŘÍRUBOVÉ, 230VAC, 24- ks 1,000 62 069 vlastni
32SW,Q=22,9m3/hod, -
PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHOTLAKU 2,0m, NAPÁjI A OVLÁDÁ MaR - ČERPADLO
CHLAZENÍNABÍJENÍ

____________________________yýMfrwitii fvnnri!okih ih tč7FMř / voda
807. A.1.4.4.S.01_012 732423662TOO ELEKTRONICKÉOBĚHOVÉČERPADLODN65 - H/MAX 10m, PŘÍRUBOVÉ, 230VAC,21- ks 1,000 67 452 vlastni

600 W, REŽIM REGENERACE - VRTŮAVYTÁPĚNÍQ=13,6m3/hod- 3S/30*C,
PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHOTLAKU 7,1m,
REŽIM OHŘEVU TV /0=5,0m3/bod - 50/40*C, PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO

TLAKU 3,5 m, NAPÁJÍMaR - OVLÁDÁ REGULACETČ- - ČERPADLOVYTÁPĚNÍ VODNÍ
r*RiinTč7FUĚzvnnA d+m

808. A.1.4.4.5.01_013 73211HOOTOO MontážVZTuzlu ks «0,rKeú^ 34 909 vlastni 1

809. A.1.4.4.S.01 014 7323446SCJTOO Montáž akumulařn) nádrže ks 5 000 47 770 vlastní

810. A.l.4.4.5.01 015 73530301CTT00 Flowswitch - hlídaí nrinoku. D+M fa 1000 7129 vlastni

811. A,1.4,4.S.01_O16 732423522TOO ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 25 - H/MAX 4 m, ZÁVITOVÉ, 230VAC, 0=0,6 ks 3,000 45668 vlastni !
m3/hod, PROVOZOVATDLE - KONSTANTNÍHOTLAKU 1,6m, NAPÁJÍ MaR , řerpadlo

VZTHilu. DrM
812. A.1.4.4.5.01_017 732423523TOO ELEKTRONICKÉOBĚHOVÉ ČERPADLODN 32 - H/MAX 10m, ZÁVITOVÉ, 230VAC.9- ks 3,000 135285 vlastni

171W,Q«6,3 m3/hcd, - PROVOZOVAT DIE KONSTANTNÍHOTLAKUS.Sm,NAPÁJÍ
MaR - (JVtÁOÁWGULAa 1Č - D»M

813. A.1.4.4.5.01JU8 732423524TOO ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 32-H/MAX6m, ZÁVITOVÉ, 230VAC,9-103 ks 3,000 124 394 vlastni
W. Q=3,5m3/hod, - PROVOZOVATDLEKONSTANTNÍHOTLAKU 5,1m, NAPÁJÍ A

— CViAOAMaR - D+M ___________i

814. A.1.4.4.5.01_019 73416944OT00 ODLUČOVAČ MIKROBUB1IN DN 100/PN 16 bar-PŘÍRUBOVÉ PROVEDENI, D+M ks 1,000 20945 vlastni j

815. A.l.4.4.5.01_020 7321OO27OT0O i>Wdvozík RÍvkoíovésměsi D+M b li0oo 13 719 vlastni

816. A.l.4.4.5.01J521 48466200R nádržtlakováexpanzní membránová;pro topně a chladicí soustavy;objem81; d kus 3,000 2 532 vlastní
nádrže206mm;- uloženi:stojatý;max, přetlakdo6bar; přetlak plynu 1,5bar; prac.
látkaplyn; membrána/vyměnitelná;prac. teplota do 70 *C;připojeniR3/4";barva
hU lwwrd leda

817. A,1,4,4.S,Ď1_Q22 4S466209R nádržtlaková expanzní membránová;pro topně a chladicí soustavy;objem 2001; d kus 2,000 11269 vlastní
nádrže634mm;- uloženi:stojatý;max-přetlakdo6bar; přetlak plynu 1,5bar; prac.
látkaplyn;membránapevná;/ prac. teplota do 70 *C;připojeniR 1”; barva bílá,

__________________________liiwwAladA

818. A,1.4.4.S,01_Q23 48466214R nádržtlaková expanzní membránová; pro topně a chladicí soustavy;objem6001; d kus 1,000 1S 311 vlastni
nádrže 740mm;- uloženi:stojatý;max. přetlakdo6bar; přetlak plynu 1,5bar; prac.
látkaplyn; membránapevná;/ prac. teplota do70 *C;připojeniR 1";barva bílá,

1

íervená. Ledi

www.ocea.cz 48 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Atter. kód RV Popis pokračováni Ml Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava Datum změny

TEPELNÉ ČERPADLO ZEMĚ/VODA, JMENOVITÝ VÝKON VYTÁPĚNÍ = 72,82 kW PŘI 
B0/W3S, COP =4,39, JMENOVITÝ - VÝKON CHLAZENÍ 79 kW PŘI B19/W16, PŘÍKON 
31,4 kW - 400 V 3N SOHz, ZÁKLADNÍ REGULACE INTEGROVANÁ V TČ/ (ČIDLA 
SOUČÁSTÍ DODÁVKY TČ, MAR ZAJISTÍ JEJICH PROPOJENÍ) - KOMUNIKAČNÍ 
PROTOKOL MOD BUS, (vřetně - pružněho připojení pomoci kompenzátorů), D+M

785. Al.4,44.01 038 7310OS7SOTQO »trp ttkvnák a tntéu &Q 172 780, D+M _________________________________________ a, J

786. A,1,4.4.4,01 039 731005760TDO ETpatrona 6KW 2", D+M ks 1000 23 685 vlastní 1

787. A. 1.4.4.4.01_040 731005765TO0 NEGATIVNÍ ZÁSOBNÍK TEPLÉ VODY V=7501, VČETNĚ IZOLACE A OPLÁŠTĚNÍ, 0 980 ks 1,000
mm, VÝŠKA 1 830 mm, PN 3 - bar, 3 TOPNÉ VLOŽKY, CELKOVÁ PLOCHA VÝMĚNÍKU
18,6 m3 + EL. TOPNÁ TYČ G 2" ■ 6 kW , 400 V, 3N, 50 Hi, / D+M

l>0 650 »latini

788. A.1.4.4A01_041 731O059OCTOO TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH/VODA, 400V, 3N, SOHz, MAX. PŘÍKON 380 W, (radiátory,průměrně klima)=3,45, CHLADÍCÍ VÝKON 43,65 kW ks 2,000
HLADINA MAX. AKUSTICKÉHO VÝKONU 54 - <JB(A), Š. 1,998 m, V. 1,137 m, H. 1,506 PŘI A35/W7, EER*3,99, HLADINA MAX. AKUSTICKÉHO VÝKONU 
m, HMOTNOST 281 kg, OBJEDNAT S KONDENZÁTNÍ VANOU, MaR / ZAJISTÍ DODÁVKU 54 dB|A), 5.0,687 m, V. 1,602 m, HL. 0,715 m, HMOTNOST 350
A NAPÁJENÍ SAMOREGULAČNÍHOTOPNÉHO KABELU, ZTI ZAJISTI ODVOD kg, 400V, 3N, 50 Hí +
KONDENZÁTU 230 V. 1 N, 50 Hz (PRO REGULACI), ZÁKLADNÍ REGULACE
VNITŘNÍ - JEDNOTKA TEPELNÉHO ČERPADLA VZOUCH/VODA, TOPNÝ VÝKON 44,8 kW INTEGROVANÁ V TČ (ČIDLA SOUČÁSTÍ DODÁVKY TČ, MAR
PŘI A2/W35, COP=4,4, SCOP ZAJISTÍ JEJICH PROPOJENÍ) - KOMUNIKAČNÍ PROTOKOL MOD

1751575 vlastni

789. A.l.4.4.4,01 042 731OO5920TCO Hliníkový základový rám pro TČ vzduch/voda ks 2 000 15923 vlastni

790. A.1.4.4.4.01_043 731OO5925T00 Náolř chladivá S40'cena do lOm potrubí) ks 2 000 38 216 vlastni
791. Al.4.4.4.01 044 731005930TQ0 Reverzní chlazeni AF40L-M-R ks 1000 **+ li 186181 vlastni

792. A.1.4.4.4.01J345 731005935T00 AKUMUIAČNÍ NÁDOBA TOPNÉ VODY Z UHl. OCELI - V=10001, VČETNĚ TEP. IZOLACE, ks 2,000
0790 mm, 0 VČETNĚ - IZOLACE 1010 mm, VÝŠKA S IZOLACÍ 2 130 mm, PN 3 bar,
P+M

206 719 vlastní j

J

793. A.1.4.4.4.01_046 731O0594OT0O AKUMULAČNÍ NÁDOBA CHLADÍCÍ VODY Z UHL. OCELI - V=10001, VČ. TEPELNÉ ks 2,000
NESNÍMATELNÉ KAUČUKOVÉ - IZOLACE 20 mm, O VČETNĚ IZOLACE 890 mm, VÝŠKA S
IZPJACI 2 162 mm PN 6 bar. D-M

201615 vlastni J

794. A.1.4.4.4.01JJ47 731O0S94ST0O Kondenzátní vana nm TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH/VOD A. D+M ks 2 000 ,;.iu 24 008 vlastni

795. A.1.4.4.4.01_048 731249126R00 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva soubor 2,000
35 do 57 kW

25 722 vlastni

AI.4.4.05: Strojovny

A.1.4-4.5.01: Strotovn.
1 574118

1 574118
796. A.1.4.4.5.01_001 7324235S2T00 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 32- H/MAX4 m, ZÁVITOVÉ, 230 VAC, ks 1,000

Q=1,S2 m3/hod, PROVOZOVAT DLE - KON5TANTNÍHOTLAKU 1,45 m, NAPÁJÍ MaR ,
CtroadL) vn ortu ■ D+M

6 338 vlastni

797. A.1.4.4,5.01_002 732423605T00 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 65 - H/MAX 15 m, PŘÍRUBOVÉ, 230 VAC, 29- ks 2,000
1377 W, 015.9 m3/hod, -
PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO TLAKU, REŽIM PASIVNÍ CHLAZENÍ 13,0 m, REŽIM
AKTIVNÍ CHLAZENÍ 6,65
m, / NAPÁJÍ A OVLÁDÁ MaR - ČERPADLOCHLAZENÍ GIYKOIOVÝ OKRUH TČ ZEMĚ/ 
vnn* rv+M

184 075 vlastní

798. A.1.4.4.5.01_003 7324236O8TO0 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 32 - H/MAX6 m, ZÁVITOVÉ, 230 VAC, ks 1.000
Q=3,65m3/hod, PROVOZOVAT DLE - KONSTANTNÍHO TLAKU 3,6 m, NAPÁJÍ MaR , 
terwdktVZT uzki. D+M

41465 vlastni i

1

799. A,1.4.4.5.01_004 732423G19T00 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 50-H/MAX 12 m, PŘÍRUBOVÉ, 230 VAC, 20- ks 2,000
498 W, Q=ll,4 m3/hod, - PR0V020VAT DLE KONSTANTNÍHO TLAKU 7,9 m, NAPÁJÍ A
OVLÁDÁ MaR. D+M

134 903 vlastní

800. A,1.4,4.5.01_005 73242365OT00 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 80- H/MAX 12 m, PŘÍRUBOVÉ, 230 VAC, 31- ks 1,000
1496 W, Q=15,9 m3/hod, -
PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO TLAKU 8,8 m, NAPÁJÍ A OVLÁDÁ MaR - ČERPADLO
REGENERACE VRTŮ GLYKQLOVÝ / OKRUH TČ7FMĚ 1 VODA. D+M

92 037 vlastni
|

801. A.1.4.4.5.01_006 732423652TOO ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 50-H/MAX8m, PŘÍRUBOVÉ, 230VAC,21- ks 2,000
328 W, 0=6,6 m3/hod, - PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO TLAKU 7,2 m (BUDE
DOPŘESNĚNO PŘI REALIZACI DIE SKUTEČNÉ TLAKOVÉ ZTRÁTY / VÝMĚNÍKU - 
UVAŽOVANÁ HODNOTA 25 kPa), NAPÁJÍ MaR - OVLÁDÁ REGULACE TČ, D+M

123 375 vlastní

802. A.l.4.4.5.01 _007 7321105O0T0Q Pl ast ová nádoba pro gly kol 501, D+M_______________________ ______________________________________________ fa 1.000 5 512 vlastni í

803. A.1.4.4.5.01_008 73211059OTDO ROZEBÍRATELNÝ DESKOVÝ VÝMĚNÍK -110 kW, PRIMÁR VODA 35/3CTC, ?h*9,82 kPa, ks 1,000
SEKUNDÁŘ MONOETHYLENGLYKOL - 309616/20‘C, 7h=20,4 kPa - REGENERACE VRTŮ,
Qil&

96153 vlastni
i

804. A.1.4.4.5.01_009 7321106O9T0O ROZEBÍRATELNÝ DE5K0VÝVÝMĚNÍK- 80 kW, PRIMÁR VODA 16/19*0, ?h=12,44 kPa, ks 1,000
SEKUNDÁŘ MONOETHYLENGLYKOL - 309614/16'C, ?h=21,73 kPa - CHLAZENÍ 

__  ________ JLMmIm. D+M TČ____

122 243 vlastni

805. A.l.4.4.5.01J310 732110622T00 Izolace výměníku ks 2.000 12 249 vlastni

806. A,1.4.4,5,01_011 732423656TD0 ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 80 - H/MAX 4 m, PŘÍRUBOVÉ, 230 VAC, 24- ks 1,000
32S W, Q=22,9 m3/hod, -
PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO TLAKU 2,0 m, NAPÁjI A OVLÁDÁ MaR - ČERPADLO
CHLAZENÍ NABÍJENÍ

____________________________ yýMfrwiti i f vnnri! okih ih tč 7FMř / voda

62 069 vlastni

807. A.1.4.4.S.01_012 732423662TOO ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 65 - H/MAX 10 m, PŘÍRUBOVÉ, 230VAC, 21- ks 1,000
600 W, REŽIM REGENERACE - VRTŮ A VYTÁPĚNÍ Q=13,6 m3/hod - 3S/30*C,
PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO TLAKU 7,1 m,
REŽIM OHŘEVU TV / 0=5,0 m3/bod - 50/40*C, PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO
TLAKU 3,5 m, NAPÁJÍ MaR - OVLÁDÁ REGULACE TČ - - ČERPADLO VYTÁPĚNÍ VODNÍ 
r*RiinTč7FUĚzvnnA d+m

67 452 vlastni

808. A.1.4.4.5.01_013 73211HOOTOO MontážVZT uzlu ks «0,rKeú^ 34 909 vlastni 1
809. A.1.4.4.S.01 014 7323446SCJTOO Montáž akumulařn) nádrže ks 5 000 47 770 vlastní
810. A.l.4.4.5.01 015 73530301CTT00 Flowswitch - hlídaí nrinoku. D+M fa 1000 7129 vlastni

811. A,1.4,4.S.01_O16 732423522TOO ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 25 - H/MAX 4 m, ZÁVITOVÉ, 230 VAC, 0=0,6 ks 3,000
m3/hod, PROVOZOVAT DLE - KONSTANTNÍHO TLAKU 1,6 m, NAPÁJÍ MaR , řerpadlo
VZT Hilu. DrM

45 668 vlastni !

812. A.1.4.4.5.01_017 732423523TOO ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 32 - H/MAX 10 m, ZÁVITOVÉ, 230 VAC. 9- ks 3,000
171W, Q«6,3 m3/hcd, - PROVOZOVAT DIE KONSTANTNÍHO TLAKU S.S m, NAPÁJÍ
MaR - (JVtÁOÁ WGULAa 1Č - D»M

135 285 vlastni

813. A.1.4.4.5.01JU8 732423524TOO ELEKTRONICKÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO DN 32-H/MAX 6 m, ZÁVITOVÉ, 230 VAC, 9-103 ks 3,000
W. Q=3,5 m3/hod, - PROVOZOVAT DLE KONSTANTNÍHO TLAKU 5,1 m, NAPÁJÍ A 

— CViAOA MaR - D+M

124 394 vlastni

___________ i

814. A.1.4.4.5.01_019 73416944OT00 ODLUČOVAČ MIKROBUB1IN DN 100/PN 16 bar-PŘÍRUBOVÉ PROVEDENI, D+M ks 1,000 20945 vlastni j

815. A.l.4.4.5.01 _020 7321OO27OT0O i>Wd vozík RÍvkoíovésměsi D+M b li0oo 13 719 vlastni

816. A.l.4.4.5.01 J521 48466200R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topně a chladicí soustavy; objem 81; d kus 3,000
nádrže 206 mm; - uloženi: stojatý; max, přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. 
látka plyn; membrána / vyměnitelná; prac. teplota do 70 *C; připojeni R 3/4"; barva 
hU lwwrd leda

2 532 vlastní

817. A,1,4,4.S,Ď1_Q22 4S466209R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topně a chladicí soustavy; objem 2001; d kus 2,000
nádrže 634 mm; - uloženi: stojatý; max- přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. 
látka plyn; membrána pevná; / prac. teplota do 70 *C; připojeni R 1”; barva bílá,

__________________________ liiwwAladA

11269 vlastní

818. A,1.4.4.S,01_Q23 48466214R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topně a chladicí soustavy; objem 6001; d kus 1,000
nádrže 740 mm; - uloženi: stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. 
látka plyn; membrána pevná; / prac. teplota do 70 *C; připojeni R 1"; barva bílá, 
íervená. Ledi

1S 311 vlastni

1

www.ocea.cz 48 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Altfr. kód RV Popis Popispokrajováni MJ Výměr* Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

nádoba soíárnfexpanzní, membránová; objem 3001;pracovnítlak3,0bar;
max,provozní tlak do 10- bar; max.provoz,teplota membrána/systém70*C/120*C;
připojeni1"; rozměry pr.634mm, výška 1092 mm;/ barva červená, tedá

Uzávěrsexalištěnirn MK DN20 D+M

822. A.1.4.4.5.Q1.027 434674022T Soft mix D+M __________________________________ ks ___________________________________________3062__________vlastni

A.1.4.4.Sj01_028 484674040T 0DDÉL0VACÍ ČLEN BEZ VODOMÉRU PRO PŘÍMÉ DOPLŇOVÁNÍVODY DOSOUSTAVY,

DN15

824. A.1.4.4.S.Q1029 484674Q43T Pouzdro pro změkčování vodv D+M ____________

825. A.1.4.4.S.01_030 4S4674044T ELEKTRONICKÝ VODOMÍR PROKONTROLUKAPACITYZMÉKČOVACÍHOZAŘÍZENÍ,

_______________________________________0*M_______________________________________________________

826. A.1.4.4.S.01JB1 484674055T ZMEKČOVACÍ PATRONA2ks - KAPACITA cca 2 x 6000 l/*d, D+M ks

I" 827. A.1.4.4.SX)1,032 484674210T Sadaproměřeni tvrdostiD+M_______________________ ks

828. A,1.4.4.S.Ol_033 484674404T PODTLAKOVÉODPLYŇOVACÍZAŘÍZENÍS INTEGROVANÝMDOPLŇOVÁNÍM PRO ks 2,000 i* vyt 113914 vlastni
SOUSTAVYSMEMBRÁNOVOUEXPANZNÍ - NÁDOBOU, MAX.TEPLOTA7CTC, MAX.
OHIEM SOUSTAV 12m3/ (PŘI PROVOZU24 h/d},MAXTLAK2,5bar, MAX./TEPLOTA

!7CTC.VÝKONDOPLŇOVÁN[Q.05m3//h.D+M
I I

829. A.1.4.4.5X)1 Q34 484674990T Uvedenidoprovozudoplňovacíhoautomatu ks 4900 vlastni |

830. A.1.4.4.5.01 035 484674998T Uvedeni do wovozu Podtlakového doulňovacihozaříznul ks 9799 vlastni ~

A.1.4.4.06: Rozvod potrubí 7 058114
A.1.4.4.6.01 ? Rozvoď rotrubi 7 058114

831. A.1.4.4.6.Q1_001 733891000TQO____ NemrznoucísměsGíykol 3096 EthylengSykol. D+M

832. A.1,4,4.6.01 002 736 346928T00 Montái podlahového -V.ápěni na systémovou desku

833. A.1.4,4.6.01_003 7363-4694T00 Montái stropního chlazeni m2 562,000 : 103 2S7 vlastni

834. A.1.4.4.6.01,004 736346925T00 Montái rozdělovače vč-skřlně ks 5 000 4 16S vlastni

835. A.1.4,4.6.01 005 7331613O2T0O Gumový kompenzátorosový závitovýDN 25,DtM ks 2,000 11
?____ 3 699 vlastni

836. A.1.4.4.6.01 006 733161303T00 Gumoví komppnátor osutý závitovýDN 32, D+M ks 2,000? 4 483 vlastni

1 837. A.1.4.4.6.01_007 7331613O4T0O Gumový kompenzátor osový závitový DN 40, D+M ks 2,000O \ 144 vlastni

( 838. A.1.4.4.6.01^008 733161305T0O Gumoví kompenzátor ncftej přírubový DN 65, D+M ks 4000 17 932 vlastní
1

839- A.1.4.4.6.01 009 7331613Q7TOO

A.1.4.4.6.01_019

850. A.1.4.4.6.01_020 733121168ROO Potrubí z trubek hladkých ocelovýchbezešvých tvářenýchza tepla m 98,000 284490 vlastni T

nízkotlakéa středotlaké, 0108. tloušťka stém4mm

851. A.1.4.4.6.01_021 733163102R00 Potrubí z méděných trubekméděné potrubí, D 15mm, s 1,0mm,pájeni pomocí m 122,000 6S004 vlastni
kapilárních sařecích - tvarovvk

852. A.1.4.4,6,Ol_022 733163103R00 Potrubí z měděnýchtrubekměděnépotrubí,D 18mm,s 1,0mm, pájeni pomocí m 48,000 28 574 vlastni 1

kapilárních iiJíecích - tvarovek

853. A.1.4.4.6.01_023 733163104R0O Potrubí změděnýchtrubekměděnépotrubí,0 22 mm,s 1,0mm,pájenipomocí

854. A.l.fl.4.6.01_024 7331631Q5R00 Potrubí z měděných trubekměděnépotrubí,028mm,$l,5trim,pájeni pomoci 318,oočH 307 324 vlastni |

kapilárních aa'-, kh ? tvarovek

| 855. A.1.4.4.6.01_025 733163106R0O Potrubí z měděných trubekméděné potrubí,D 35mm,$ 1,5 IT>m, pájení pomoci m 328,000ni 429 883 vlastni
kanilámlch pájecích - tvarovek |

j 856, A.1.4.4.6.01„026 733163107ROO Potrubí z měděných trubekměděné potrubí,D 42 mm,s 1,5 rrim, pájeni pomocí m 123,000 j&l 218 457 vlastni
kanilámlch páiecich - tvarovek

| 857, A.1.4.4.6.01_027 733163108R0O Potrubí z měděných trubekměděnépotrubí, D 54 mm, s2,0rrtm,pájeni pomoci m 150,0001 1 41S 233 vlastni j

kapilárních páieckh - tvarovek

858. A,1.4.4.6.01_026 733179SOOTOO systémovádeska bez izolace 14-16mm m2 770.000 44 339 536 vlastni

___ 859. A.1.4.4.6.01 029 733179501TOO potrubí PE-Xl 16x2, D+M bm 5 141,000 1 264478 vlastni

~ 860. A.1.4.4.6.01 030 733179502T00 obvoduvř dilatační oái 150xl0mm, délka SOm. D+M bm 650000 3 * 23 885 vlastni

! 861. A.1.4.4.6.01,031 7331795O3T0O Teckchránička 25/20. D+M bm 250,000J^^^^^H 7 655 vlastni

B82. A.1.4.4.6.01,052 7331798Q6TOO

B83. A.1.4.4.6.010S3 733179807TQQ

www.ocea.cz 49 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Altfr. kód RV Popis Popis pokrajováni MJ Výměr* Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

nádoba soíárnf expanzní, membránová; objem 3001; pracovní tlak 3,0 bar; 
max,provozní tlak do 10- bar; max. provoz, teplot a membrána/systém 70*C/120*C; 
připojeni 1"; rozměry pr.634 mm, výška 1092 mm; / barva červená, tedá

Uzávěr se xalištěnirn MK DN20 D+M

822. A.1.4.4.5.Q1.027 434674022T Soft mix D+M __________________________________ ks ___________ ________________________________ 3062__________ vlastni

A.1.4.4.Sj01_028 484674040T 0DDÉL0VACÍ ČLEN BEZ VODOMÉRU PRO PŘÍMÉ DOPLŇOVÁNÍ VODY DO SOUSTAVY, 
DN15

824. A.1.4.4.S.Q1029 484674Q43T Pouzdro pro změkčování vodv D+M ____________

825. A.1.4.4.S.01_030 4S4674044T ELEKTRONICKÝ VODOMÍR PROKONTROLUKAPACITY ZMÉKČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ,
_______________________________________ 0*M_______________________________ ________________________

826. A.1.4.4.S.01JB1 484674055T ZMEKČOVACÍ PATRONA 2ks - KAPACITA cca 2 x 6000 l/*d, D+M

I" 827. A.1.4.4.SX)1,032 484674210T Sada pro měřeni tvrdosti D+M_______________________

828. A,1.4.4.S.Ol_033 484674404T PODTLAKOVÉ ODPLYŇOVACÍ ZAŘÍZENÍ S INTEGROVANÝM DOPLŇOVÁNÍM PRO
SOUSTAVY S MEMBRÁNOVOU EXPANZNÍ - NÁDOBOU, MAX. TEPLOTA 7CTC, MAX. 
OHIEM SOUSTAV 12 m3/ (PŘI PROVOZU 24 h/d}, MAX TLAK 2,5 bar, MAX. / TEPLOTA 

!7CTC. VÝKON DOPLŇOVÁN [Q.05m3//h. D+M

829. A.1.4.4.5X)1 Q34 484674990T Uvedeni do provozu doplňovacího automatu 

830. A.1.4.4.5.01 035 484674998T Uvedeni do wovozu Podtlakového doulňovaciho zaříznul

ks

ks

ks 2,000 i* vyt 113914 vlastni

ks

ks

I I
4900 vlastni  |

9799 vlastni ~

A. 1.4.4.06: Rozvod potrubí 

A. 1.4.4.6.01 ■ Rozvoď rotrubi
831. A.1.4.4.6.Q1_001 733891000TQO____ Nemrznoucí směs Gíykol 3096 EthylengSykol. D+M

832. A.1,4,4.6.01 002 736 346928T00 Montái podlahového -V. ápěn i na systémovou desku

839- A.1.4.4.6.01 009 7331613Q7TOO

A.1.4.4.6.01_019

853. A.1.4.4.6.01_023 733163104R0O Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, 0 22 mm, s 1,0 mm, pájeni pomocí

B82. A. 1.4.4.6.01,052 

B83. A.1.4.4.6.010S3

7331798Q6TOO

733179807TQQ

7 058114 

7 058114

833. A.1.4,4.6.01_003 736 3-4694T00 Montái stropního chlazeni m2 562,000 : 103 2S7 vlastni

834. A.1.4.4.6.01,004 736346925T00 Montái rozdělovače vč-skřlně ks 5 000 4 16S vlastni

835. A.1.4,4.6.01 005 7331613O2T0O Gumový kompenzátor osový závitový DN 25, DtM ks 2,000 11 ■____ 3 699 vlastni

836. A. 1.4.4.6.01 006 733161303T00 Gumoví komppnátor osutý závitový DN 32, D+M ks 2,000 ■ 4 483 vlastni

1 837. A.1.4.4.6.01 _007 7331613O4T0O Gumový kompenzátor osový závitový DN 40, D+M ks 2,000 O \ 144 vlastni
( 838. A.1.4.4.6.01^008 733161305T0O Gumoví kompenzátor ncftej přírubový DN 65, D+M ks 4000 17 932 vlastní 1

850. A.1.4.4.6.01_020 733121168ROO Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla 
nízkotlaké a středotlaké, 0108. tloušťka stém 4 mm

m 98,000 284 490 vlastni T

851. A. 1.4.4.6.01_021 733163102R00 Potrubí z méděných trubek méděné potrubí, D 15 mm, s 1,0mm, pájeni pomocí 
kapilárních sařecích - tvarovvk

m 122,000 6S004 vlastni

852. A.1.4.4,6,Ol_022 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájeni pomocí 
kapilárních iiJíecích - tvarovek

m 48,000 28 574 vlastni 1

854. A. l.fl.4.6.01_024 7331631Q5R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, 0 28 mm, 
kapilárních aa'-, kh ■ tvarovek

$l,5trim, pájeni pomoci 318,ooč H 307 324 vlastni |

| 855. A. 1.4.4.6.01_025 733163106R0O Potrubí z měděných trubek méděné potrubí, D 35 mm, 
kanilámlch pájecích - tvarovek

$ 1,5 IT>m, pájení pomoci m 328,000 ni 429 883 vlastni
|

j 856, A.1.4.4.6.01„026 733163107ROO Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, 
kanilámlch páiecich - tvarovek

s 1,5 rrim, pájeni pomocí m 123,000 j&l 218 457 vlastni

| 857, A. 1.4.4.6.01_027 733163108R0O Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 54 mm, 
kapilárních páieckh - tvarovek

s2,0rrtm, pájeni pomoci m 150,0001 1 41S 233 vlastni j

858. A,1.4.4.6.01_026 733179SOOTOO systémová deska bez izolace 14-16mm m2 770.000 44 339 536 vlastni

___  859. A.1.4.4.6.01 029 733179501TOO potrubí PE-Xl 16x2, D+M bm 5 141,000 1 264478 vlastni
~ 860. A.1.4.4.6.01 030 733179502T00 obvoduvř dilatační oái 150xl0mm, délka SOm. D+M bm 650000 3 * 23 885 vlastni

! 861. A.1.4.4.6.01,031 7331795O3T0O Teckchránička 25/20. D+M bm 250,000J^^^^^H 7 655 vlastni

www.ocea.cz 49 z 75 13.10.2022



Poř, Kód Aller. kód RV Popis Popispokračováni Cen. soustava

884. A.1.4.4,6.01 054 733179808T0Q ___ Plastohlinlkové potrubí 20x2,25, předízolovaná510W15035 D+M 1725,000

885. A.1.4.4.6.01 055 733179809T00 svěméi roubeni 20-3/4, [>+M _ __ ______________ 152.000

886. A.l.4.4.6.01 056 733179B1OTO0 __^nimačrosného bodu prosádrok.povr iv TF 3 GM D+M

887. A.l.4.4.6.01 057 733179B11TOO konverter rosného boduTK1PF. D+M ”
888. A.l.4.4.6.01,058 733179812100 sada r^cUtnleh kul.ventHQGl-1 D+M

i 889. A.1.4,4.6.01_059 733179B13TOO nlirtohííňikčwépotrubí 16x2. bílé. D+M ^ ____“

A.1,4.4.07: Armatury

A.l.4.4.7.01: Armatur
890. A.1.4.4.7.01JXU 7341917S2T00 Ventil regulační vyvažovači DN 25, kvs=8,59m3/h, PN2S, s vypouštěním, D+M

1 _ _ 891. A,1.4.4.7.01_002 734429104T0Q Manometrlcky kohout třicestný DN15-PN25. D+M

:_____892. A.1.4.4.7.01 003 734191763T00 Termoelektric>v rchon, vysoce výkonný - on/off, D+M. D+M

í 893. A.1.4.4,7.01 004 734Í91811TOO Tlakově nezávis*,mulačnl a vyvažovači ventil DN1S, nízký průtok. D+M

894. A.1A4,7.01 005 734191814T00_____Tlakovénezávislý regulační a vyvažovači ventil DN10, D+M

895. A.l-4.4.7.01_006 734299103T00 Magnetickýfiltr DNS0 D+M

896. A.l.4.4.7.01,007 734299104T00 Magnetický fikr DN65 přírubový. D+M
I 897. A.l.4.4.7.01_0Q8 734299105TQ0 Magnetický filtr DN100 istirul^ ý, D+M

898. A.l.4.4.7.01 734423131TOO Tlakoměr0- 350kPa, D+M

899. A.1.4.4.7.01_010 734163157ROO Filtr přírubový, litinový, DN G5, PN 16, bez navařeni přírub, včetně dodávkymateriálu

f 900. A.l.4.4.7.01011 734173416ROO

901. A.l.4.4.7.01J>12 734173417R00

902. A.1,4.4.7.01 013 734173418R00 PHrur.-uyýsuuiPN 1,6,-l MPa, DN 100, včetně dodáv+y materiálu

903. A.l,4.4.7.01_014 73419172BTOO Ventil., regulační vyvažovači DN1S. D+M

904. A.l.4.4.7.01 015 734191730TQ0

L 905. A.l.4.4.7.01J)16 73419173OT0O

906. A.l.4.4.7.01 017 734191732T0Q____Ventilyregulační vyvažovači DM100 PN16 ořlrubcMý, D+M

907. A.l,4.4.7.01 018 734191733T0Q J1AKOVĚ NEZÁVISLÝ REGULAČNÍ A VYVAŽOVAČIVENTIL. DN15NF

. A.l.4.4.7.01_019 734191747T0Q

. A.l.4.4.7.01,020 734191748TOO

910. A.l.4.4.7.01 021 7341917S0T00 Ventily regulační vyvažovačiDN20,závitový D+M

911. A.l.4.4,7.01 022 734191751T00

| 912. A.l.4.4.7.01 023 734191764T00 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovači ventil DN15, D+M

i____ 913. A-1.4.J-7.01 024 73419176OT00 Proporcionální di?~á!ně konfigurovanýpohon24V.O+M

914. A.1.4.4.7.01J325 734191767T00 Proporcionální digitálně konfigurovanýpohon500 300N 24V D+M

915. A.l.4.4.7.01 026 734191776TO0 Tlakově nezávishj rvaulačnl a vyvažovači ventil ON 20. D+M

[~ 916. A.l.4.4.7.01_027 734191777TOO Tlakově nazávislý regulačnía vyvažovači ventil pro plynulou regulaci, DN 25, D+M

917. A.l.4.4.7.?01_Ď28 734191779T00 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovači ventil pro plynulou regulaciTA-ModulatorDN

918. A.1.4.4.7.01_029 734191783T00 Tlakově nazávislý regulačnía vyvažovači ventil pro plynulou regulaci, DN 40, D+M

919. A.l.4.4.7.01 030 734191B38T00 Regulačníventil 3-čestnýzávitový DN40 kvs»20m3/h. D+M

920. A.1.4.4.7.01_031 734191878TQ0 Regulačníventil 3-cesti ,' přirub-j. ,'DN80 kvs=80m3/h, D+M

921. A.l.4.4.7.01 032 734191879TOO ftegulačniventil 3-cestný přírubový PN6S,kvs«50m3/h, D+M

922. A.1.4.4.7.Ol_033 734193217ROO Klapka mezlpřlrubová uzavírací a regulační, litinová, PN 16, spoj bez navařeni přírub,
_______________________________________ĎN 65, vř+ině ? dodávkymateriálu_______________________

923. A.1.4.4.7.01_034 734193219ROO Klapkamezlpřlrubová uzavírací a regulační, litinová, PN 16, spoj bez navaření přírub,

DN 100 - včetnědodávkymateriálu

924. A.1.4.4.7.01_035 734215133ROO Ventil automatický, odvzdušftovad, mosazný, PN 14, DN 15, včetnědodávky

925. A.1.4.4.7.01_036 734235121ROO Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN42, vnitřnl-vnitřnl, včetnědodávkymateriálu kus 36.000 11 553 vlastni

| 926. A.1.4.4.7.01 037 734235122R0O Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnltfni-vnrtřnl, včetnědodávkymateriálu kus 20,000 | 9 265 vlastni

927. A.1.4.4.7.01_038 734235123R00 Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetnědodávkymateriálu

928. A.l,4.4,7.01_039 734235124ROO Kohout kulový, mosazný, DN 32,PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávkymateriálu

929. A.1.4.4.7.0i_040 73423S125ROO Kohout kulový, mosazný, DN40, PN 35, vnitřnl-vnitřnl, včetně dodávkymateriálu kus 9,000 I 11796 vlastni

|____ 930. A.1.4.4.7.01_041 734235126ROO Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřni-vnilřni, včetně dodávky materiálu kus 32,000 |-f=f 61 538 vlastni

931. A.l.4.4.7.01042 734245422ROO Klapka zpětná, mosazná, DN 20, PN 16, vnitřnl-vnitřnl závit, včetně dodávky materiálu kus 3,000 1 ? 1 352 vlastni

932. A.1.4.4.7.01J343 734245423R00 Klapka 2pétná, mosazná, DN 25, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu ku, 1,000 : 543 vlastni

933- A.1.4.4.7.01J344 734245424HOO Klapka zpětná, mosazná, DN 32, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu

934. A.1.4.4.7.01JJ45 734245425ROO Klapka zpětná, mosazná, DN 40, PN 12, vnitřnl-vnitřnl závit, včetně dodávky materiálu

935. A.1.4.4.7.01_046 734245426R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 12, vnitřni-vnitřnl závrt, včetně dodávkymateriálu

936. A.1.4.4.7.01J347 734245427R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 65, PN 10, vnitřní-vnltřni závit, včetně dodávkymateriálu

937. A.1.4.4.7.01JMS 734245522TOO kulový kohout DNS0 - pro uzavíráni serve oohonem D+M kus 4,000 61244 vlastni

938. A.l.4.4.7.01_049 J3424S629TO0 kulový uzávěr klapka DN65 - pro uzavírání servopohonem, D+M kus 4.000 I 79 862 vlastni

939. A.1.4.4.7.01JJ50 734245632TOO SERVOPOHON, NAPÁJENI 24 V, OVLÁDÁNÍ0(2}-10V,OTOČENÍ090* 2A 150s, kus 2,000 “ 10 093 vlastni ?

UZAVÍRACÍ 5ÍLA90 Nm, KLAPKA - VČETNĚ SERVOPOHONUDODÁVKA RTCH, NAPÁJENÍ
? OVLÁDÁNÍ MaR - UZAVŘENÍ VĚTVESTROPNÍHOVYTÁPĚN!/ / CHLAZENI, D+M

i_1

734245661TOO kulový uzávěr klanka DN100- pro uzavírániservo:'--honem, D+M kus 2.000 20 088 vlastni ]

941. A.1.4.4.7.01_052 734245803T0O SERVOPOHONU, NAPÁJENÍ24V, OVLÁDÁNÍ0<2)-10V, OTOČENÍ 0 90*ZA90 5, kus 4,000 20186 vlastni <

UZAVÍRACÍSÍLA20 Nm, KLAPKA - VČETNĚ SERVOPOHONUDODÁVKA RTCH,

NAPÁJENÍ+ OVLÁDÁNÍ MaR - UZAVŘENÍ VĚTVESTROPNÍHOVYTÁPĚNÍ/ / CHLAZENÍ,
D+M

942. A.1.4.4.7.01_05-í 734245804T00 SERVOPOHONU, NAPÁJENÍ 24 V, ON/OFF, OTOČENÍ0 90*ZA90 s, UZAVÍRACÍSÍLA kus 4,000 “ 20 186 vlastni
20 Nm, KOHOUTVČETNĚ • SERVOPOHONUDODÁVKA RTCH, NAPÁJENÍ* OVLÁDÁNÍ
MaR - UZAVŘENÍ VĚTVE PODLAHOVÉHOVYTÁPĚNÍ/ CHLAZENÍ,/ D+M

943. A.l.4.4.7.01_0S4 734261300T00 Sroubeni uzavírací k čerpadlu 1" D+M _____kus______ 10,000' 1494 vlastni 1_________

944. A.l.4.4.7.01JJ55 734293312ŘÓ0 Kohout kulový, napouštěcl a vypouítěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky k“ 54,000
_

14 618 vlastni
materiálu

www.ocea.cz 50 z 75 13.10.2022

Poř, Kód Aller. kód RV Popis

884. A.1.4.4,6.01 054 733179808T0Q ___ Plast ohlinlkové potrubí 20x2,25, předízolovaná 510 W15035 D+M

885. A.1.4.4.6.01 055 733179809T00 svěmé i roubeni 20-3/4, [>+M _ __ ______________

886. A.l.4.4.6.01 056 733179B1OTO0 __^nimač rosného bodu prosádrok.povr iv TF 3 GM D+M

887. A.l.4.4.6.01 057 733179B11TOO konverter rosného bodu TK1 PF. D+M ”

888. A.l.4.4.6.01,058 733179812100 sada r^cUtnleh kul.ventHQ Gl-1 D+M

i 889. A.1.4,4.6.01 _059 733179B13TOO nlirtohííňikčwé potrubí 16x2. bílé. D+M ^ ____“

Popis pokračováni Cen. soustava

1725,000 

152.000

A.1,4.4.07: Armatury 

A.l.4.4.7.01: Armatur
890. A.1.4.4.7.01JXU 7341917S2T00 Ventil regulační vyvažovači DN 25, kvs=8,59m3/h, PN2S, s vypouštěním, D+M

1 _ _ 891. A,1.4.4.7.01_002 734429104T0Q Manometrlcky kohout třicestný DN15-PN25. D+M

:_____892. A. 1.4.4.7.01 003 734191763T00 Termoelektric >v rchon, vysoce výkonný - on/off, D+M. D+M
í 893. A.1.4.4,7.01 004 734Í91811TOO Tlakově nezávis*, mulačnl a vyvažovači ventil DN1S, nízký průtok. D+M

894. A. 1A 4,7.01 005 734191814T00_____Tlakové nezávislý regulační a vyvažovači ventil DN10, D+M

895. A.l-4.4.7.01_006 734299103T00 Magnetický filtr DNS0 D+M

896. A.l.4.4.7.01,007 734299104T00 Magnetický fikr DN65 přírubový. D+M
I 897. A.l.4.4.7.01 _0Q8 734299105TQ0

898. A.l.4.4.7.01

Magnetický filtr DN100 istirul^ ý, D+M

734423131TOO Tlakoměr 0- 350kPa, D+M 

899. A.1.4.4.7.01_010 734163157ROO Filtr přírubový, litinový, DN G5, PN 16, bez navařeni přírub, včetně dodávky materiálu

. A.l.4.4.7.01,020 734191748TOO

917. A.l.4.4.7.

f 900. A.l.4.4.7.01 011 734173416ROO

901. A.l.4.4.7.01 J>12 734173417R00

902. A.1,4.4.7.01 013 734173418R00 PHrur.-uyýsuui PN 1,6,-l MPa, DN 100, včetně dodáv+y materiálu

903. A.l,4.4.7.01_014 73419172BTOO Ventil., regulační vyvažovači DN1S. D+M

904. A.l.4.4.7.01 015 734191730TQ0

L 905. A.l.4.4.7.01 J)16 73419173OT0O

906. A.l.4.4.7.01 017 734191732T0Q ____Ventily regulační vyvažovači DM100 PN16 ořlrubcMý, D+M

907. A.l,4.4.7.01 018 734191733T0Q J1AKOVĚ NEZÁVISLÝ REGULAČNÍ A VYVAŽOVAČI VENTIL. DN15 NF

. A.l.4.4.7.01_019 734191747T0Q

910. A.l.4.4.7.01 021 7341917S0T00 Ventily regulační vyvažovači DN20, závitový D+M

911. A.l.4.4,7.01 022 734191751T00

| 912. A.l.4.4.7.01 023 734191764T00 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovači ventil DN15, D+M

i____ 913. A-1.4.J-7.01 024 73419176OT00 Proporcionální di?~á!ně konfigurovaný pohon 24V. O+M

914. A. 1.4.4.7.01 J325 734191767T00 Proporcionální digitálně konfigurovaný pohon 500 300N 24V D+M

915. A.l.4.4.7.01 026 734191776TO0 Tlakově nezávishj rvaulačnl a vyvažovači ventil ON 20. D+M
[~ 916. A.l.4.4.7.01_027 734191777TOO Tlakově nazávislý regulační a vyvažovači ventil pro plynulou regulaci, DN 25, D+M

■01_Ď28 734191779T00 Tlakově nezávislý regulační a vyvažovači ventil pro plynulou regulaci TA-Modulator DN

918. A.1.4.4.7.01_029 734191783T00 Tlakově nazávislý regulační a vyvažovači ventil pro plynulou regulaci, DN 40, D+M

919. A.l.4.4.7.01 030 734191B38T00 Regulační ventil 3-čestný závitový DN40 kvs»20m3/h. D+M

920. A.1.4.4.7.01_031 734191878TQ0 Regulační ventil 3-cesti ,' přirub-j. ,'DN80 kvs=80m3/h, D+M

921. A.l.4.4.7.01 032 734191879TOO ftegulačni ventil 3-cestný přírubový PN6S, kvs«50m3/h, D+M

922. A.1.4.4.7.Ol_033 734193217ROO Klapka mezlpřlrubová uzavírací a regulační, litinová, PN 16, spoj bez navařeni přírub,
_______________________________________ ĎN 65, vř+ině ■ dodávky materiálu_______________________

923. A.1.4.4.7.01_034 734193219ROO Klapka mezlpřlrubová uzavírací a regulační, litinová, PN 16, spoj bez navaření přírub,
DN 100 - včetně dodávky materiálu

924. A.1.4.4.7.01_035 734215133ROO Ventil automatický, odvzdušftovad, mosazný, PN 14, DN 15, včetně dodávky

925. A.1.4.4.7.01_036 734235121ROO Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřnl-vnitřnl, včetně dodávky materiálu kus 36.000 11 553 vlastni

| 926. A.1.4.4.7.01 037 734235122R0O Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnltfni-vnrtřnl, včetně dodávky materiálu kus 20,000 | 9 265 vlastni

927. A.1.4.4.7.01_038 734235123R00 Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu

928. A.l,4.4,7.01_039 734235124ROO Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu

933- A.1.4.4.7.01J344 734245424HOO Klapka zpětná, mosazná, DN 32, PN 12, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu

934. A.1.4.4.7.01JJ45 734245425ROO Klapka zpětná, mosazná, DN 40, PN 12, vnitřnl-vnitřnl závit, včetně dodávky materiálu

935. A.1.4.4.7.01_046 734245426R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 50, PN 12, vnitřni-vnitřnl závrt, včetně dodávky materiálu

936. A.1.4.4.7.01J347 734245427R00 Klapka zpětná, mosazná, DN 65, PN 10, vnitřní-vnltřni závit, včetně dodávky materiálu

929. A.1.4.4.7.0i_040 73423S125ROO Kohout kulový, mosazný, DN 40, PN 35, vnitřnl-vnitřnl, včetně dodávky materiálu kus 9,000 I 11796 vlastni

|____ 930. A.1.4.4.7.01_041 734235126ROO Kohout kulový, mosazný, DN 50, PN 35, vnitřni-vnilřni, včetně dodávky materiálu kus 32,000 |-f=f 61 538 vlastni

931. A.l.4.4.7.01042 734245422ROO Klapka zpětná, mosazná, DN 20, PN 16, vnitřnl-vnitřnl závit, včetně dodávky materiálu kus 3,000 1 ■ 1 352 vlastni

932. A.1.4.4.7.01J343 734245423R00 Klapka 2pétná, mosazná, DN 25, PN 16, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu ku, 1,000 : 543 vlastni

937. A.1.4.4.7.01JMS 734245522TOO kulový kohout DNS0 - pro uzavíráni serve oohonem D+M kus 4,000 61244 vlastni

938. A.l.4.4.7.01 _049 J3424S629TO0 kulový uzávěr klapka DN65 - pro uzavírání servopohonem, D+M kus 4.000 I 79 862 vlastni
939. A.1.4.4.7.01JJ50 734245632TOO SERVOPOHON, NAPÁJENI 24 V, OVLÁDÁNÍ 0(2}-10V, OTOČENÍ 090* 2A 150s,

UZAVÍRACÍ 5ÍLA90 Nm, KLAPKA - VČETNĚ SERVOPOHONU DODÁVKA RTCH, NAPÁJENÍ 
♦ OVLÁDÁNÍ MaR - UZAVŘENÍ VĚTVE STROPNÍHO VYTÁPĚN! / / CHLAZENI, D+M

kus 2,000 “ 10 093 vlastni ■ i_1
941. A.1.4.4.7.01_052

734245661TOO

734245803T0O

kulový uzávěr klanka DN100- pro uzavírániservo:'- -honem, D+M

SERVOPOHONU, NAPÁJENÍ 24 V, OVLÁDÁNÍ 0<2)-10V, OTOČENÍ 0 90*ZA 90 5,
UZAVÍRACÍ SÍLA 20 Nm, KLAPKA - VČETNĚ SERVOPOHONU DODÁVKA RTCH,
NAPÁJENÍ + OVLÁDÁNÍ MaR - UZAVŘENÍ VĚTVE STROPNÍHO VYTÁPĚNÍ / / CHLAZENÍ,
D+M

kus

kus

2.000

4,000

20 088

20186

vlastni

vlastni <
]

942. A.1.4.4.7.01_05-í 734245804T00 SERVOPOHONU, NAPÁJENÍ 24 V, ON/OFF, OTOČENÍ 0 90* ZA 90 s, UZAVÍRACÍ SÍLA
20 Nm, KOHOUT VČETNĚ • SERVOPOHONU DODÁVKA RTCH, NAPÁJENÍ* OVLÁDÁNÍ
MaR - UZAVŘENÍ VĚTVE PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ, / D+M

kus 4,000 “ 20 186 vlastni

943. A.l.4.4.7.01_0S4 734261300T00 Sroubeni uzavírací k čerpadlu 1" D+M _____ kus______ 10,000' 1494 vlastni 1_________
944. A.l.4.4.7.01 JJ55 734293312ŘÓ0 Kohout kulový, napouštěcl a vypouítěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu
k“ 54,000 _ 14 618 vlastni

www.ocea.cz 50 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popi, Popis pokračováni Ml Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

945. A.1.4.4.7.01_056 734295212R00 Filtrmosazný, ON 20, PN 20, vnitfní-vnitfnl závit, vřetně dodávky materiálu kus 5,000 2156 vlastní

_____
946. A.1.4.4.7.01_057 734295213ROO Filtrmosazný, ON 25, PN 20, vnitFní-vnltfnl závit, vřetně dodávky materiálu kus 2,000 1 176 vlastni

M, A.1.4.4.7.01_058 734295214ROO Filtrmosazný, DN 32, PN 20, vnltlnl-vnitřnl závit, vřetně dodávky materiálu kus 2,000 1801 vlastni

948. A.1.4.4.7.01_059 734295215ROO Filtrmosazný, DN 40, PN 20, vnitřnl-vnitřnlzávrt, vřetně dodávky materiálu kus 3,000 4 042 vlastni

949. A.1.4.4.7.01_060 734295216R00 Filtrmosazný, DN 50, PN 20, vnltřni-vnitřnlzávit, vřetně dodávky materiálu kus 8,000 16 070 vlastni

950. A.1.4.4.7.01 061 73442213OR0Q Tlakoměrdiferenční E. 133S3,D160,vřetnědodávlymateriálu__________________________________ kus 15,000 30 316 vlastni

_ 951. A.l.4,4.7.01062 __734494213ROO Návarek s trubkovým závitem G 1/2", vřetnědodávkymateriálu kus 58,000 4 618 vlastni

952. A.1.4.4.7.01_063 73489O8O9T00 SERVOPOHON 100/24, NAPÁJENÍ24 VAC/DC, OVLÁDÁNÍ 0<2|-10V, ZDVIH 30 mm, ta fc<W> 91 866 vlastní
UZAVÍRACÍSÍIA 1,0 kN, VENTIL • VČETNĚ SERVOPOHONU DODÁVKA RTCH, NAPÁJENÍ

»Í7VLAPÁWMan.D+M .
953. A.l,4.4.7.01_064 734890811T00 SERVOPOHON, NAPÁIENÍ24VAC/DC, OVLÁDÁNÍ0(2)-10V, ZDVIH 14 mm, UZAVÍRACÍ ks 2,000 37 4*1 vlastní -

SÍLA0,6 kN, VENTIL VČETNĚ - SERVOPOHONU DODÁVKA RTCH, NAPÁJENÍ +
OVLÁDÁNÍMaR - PDl VYTÁPĚNÍ/CHLAZENÍ. D+M

9S4. A.1.4.4.7.01_065 38832850R teploměr dvojkovovýTT60; pr.hlavice 60mm; hlavice plastová;mat.stonku mosaz; ku, 44,000 22 097 vlastni
délka stonku 45mm; - rozsah stupnice 0ai 120 *C;měřici rozsah 20 až 100 "C; děleni
tíuímitn ; 'í • Doutitl DfO ti.Denáře

955. A.1.4,4.7.01_066 5512010000R ventil pojstný pro topeni; membránový; DN 15mm; těleso mosaz; otvírací tlak 2,S kus 3,000 1911 vlastni
bar

956. A,1.4,4.7.01_067 5512010014R ventil pojistný pro topeni; membránový;DN 20 mm; těleso mosaz; otvíracítlak6,0 kus 2,000 1347 vlastni
bar

A.l.4.4 OB-Otopná tělesa 308000
A.l .4.4.8.01: Otopná tělesa 308 000

95?. A.1A4.8.01_001 7353O201OTOQ Kazetcn.-,1mezlstropnl fancoll CITELNÝ VÝKON 502-1 477 W ks 2 000 37 236 vlastni ______________j

958. A.l,4,4.8,01_002 735302014T00 ČTYŘTRUBKOVÝKAZETOVÝ FAN-COIL S INVERTOREM, CITELNÝ VÝKON 475-1400W ks 6,000 141841 vlastní
PŘI 7/13*C,CELKOVÝCHLADÍCÍ-VÝKON 616-1752 W, TOPNÝ VÝKON 928-1456WPŘI

50/40'C,HLADINAAKUSTICKÉHOVÝKONU 32,8-46,0 dB(A), / PŘÍKON 9-18W,
-BflZMER mm. D+M

959. A.1.4.4J5.01 003 735302121T00 Dekoraínl panel k FCU, D+M ks 8,000 11759 vlastni i

960. A.l.4.48.01,004 735302199T00 Diuirava fancojlú kompl 1,000 6 124 vlastní .
961. A.1.4.4.8.01J305 7353O260OT00 DVOUTRUBKOVÝ KRUHOVÝ FAN-COIL TŘÍOTÁČKOVÝ, CITELNÝVÝKON 3 370-4 360W ks 3,000 78 336 vlastni

PŘI 7/12'C,CELKOVÝCHLADÍCÍ - VÝKON 4 890-6 616 W, TOPNÝ VÝKON 6000-W Pftl

50/40'C,HLADINAAKUSTICKÉHOVÝKONU 49,0-57,0 dB(A), / PŘÍKON 58-65W,
flOZMtUW/Ml nrtriri. I»M

962. A.1.4.4.8.01 006 7353O265OT0O___ dekoraínl panel 360" bili1kruhový. ni.l050mm D+M ks 3,000 4 410 vlastni

963. A.l.4.4.8.01 007 735302700T00 kabeíový ovladař dotykový 0+M ks 3 000 14 147 vlastni

964. A.1.4.4.8.01 008 7353O1119T00 Montáž Fan coilu ks 11,000 14147 vlastni—
A.1.4.4.09:Konstrukce zámečnické 348187
A.l,4.4.9.01:Konstrukce zámečnické 348 187

965. A.l.4.4.9.01 001 98Q2TOO Roznášeni desek na střechu D+M ks 42,000|H| 2 572 vlastni

966. A.1.4.4S.01_002 __73HOOOOOTOO Průchodstřechou DN100 __________________________________ks________ 20D00 20 823 vlastni

967. A.l.4.4.9.01 003 7671O14O1T0O Obiimka kauřuková vložka DN32 D+M ________________ ks 162,000 L | 17 462 vlastní

968^ A.l.4.4,9.01_004 7671O1403TOO Obilmka kautuková vložka DN40 D+M ks 52,0001 6 242 vlastni

970. A.1.4.4.9.01_006 7671Q14O5T00 Obiimka kautuková vložka DN63 D+M ks 14,000 1921 vlastni

971. A.1.4.4.9.01J007 7671O14O6TO0 Otiiimka kauřuková vložka DN20 D+M ks 122 000 11208 vlastni 1

972. A.l.4.4.9.01 008 767101407TOO Objímka kautuková vložka DN100 D+M ks 26.000 Ik__ 4 299 vlastni i

^73. A.1.4,4.9.01 _009 __767101411TOO OWímka izolaínl kauřuková vložka DN28 D+M ks 145 000 1 _^= 11012 ~~ vlastni ;

974. A.l.4.4.9.01 010 7671O1422TO0 Objímka kauřuková vložka DN15 D+M ks 128,0009S 8 623 vlastni |

975. A.l.4.4.9.01_011 7671O6726TO0 hrazda pro 4x nrtrublZ-04 D+M ks 42,000L— 11369 vlastní —
976. A.l.4.4.9.01 012 767100001700 Konzola nosníková pozink. I“250mm,D+M ks 120,000 r ? 18 373 vlastní i

977. A.l.4.4.9.01,013 __76710OQ02TQ0 Konzola nosníková imr.ink, 30x30 l=2000mm, D+M ks 230,000 73 248 vlastní 1

978. A.l.4.4.9.01_014 767ÍOIOOOTOO__ Doplňková konstrukce pro rozvody vytápěni ks 180 000 28 662 vlastni

979. A.l.4.4.9.01J015 76765753OTQ0 Montáž protiociárnlch průchodek DN15-DN125 ____________kus_______ 30000JM 29 397 vlastni

980. A.1.4.4.9.01_016 24633211R tmelakrylátový; těsnicí, požární; š. spáry od 5 mm; pro Interiér;expandující; barva kus 18,000 4 630 vlastni
šedá; - přilnavost kmateriálůmbeton, omítky, sádrokarton, zdivo; přetiratelný

981. A.1.4.4.9.01_017 28650010R manžeta těsnicí požárněochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D kus 8,000 E— 6 369 vlastni
trubkv=50mm: DN • 58: hl. 60mm

982. A.1.4.4.9.01_018 28650011R manžeta těsnicí požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D kus 6,0001 ? 5 144
trubkv * 63 mm: DN - 71: hl. 60 mm

983, A.1.4,4.9,01_019 28650014R manžeta těsnld požárněochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D kus 4,000 I1 4410 ''“tm
trubkv * 110mm: DN -120- hl. 60mm________

984. A.1.4.4,9.01_020 31179105R tyž závitováM8:1= 1000mm- mat. ocel4,1 - DIN 975; povrch bez 0nravrv m 104.000 ITT1" 2 675 vlastní

985. A.1.4.4.9.01_021 31179106R tyř závitováM10; 1 = 1 000mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 30,000 1029 vlastní

986. A.1.4.4.9.01_022 42310112R objímka ocelová použití potrubíměděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí kus 36,000 1676 vlastní
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d *
20-23 mm 1/2"; DN 15,0 mm; / galvan.pozink.

987. A,1.4.4.9.01_023 42310113R objímka ocelová použití potrubíměděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí kus 1 014,000 60859 vlastní
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d *
25-30mm 3/4"; DN 20,0 mm; / galvan.pozink.

988. A.1.4.4.9.01_024 42310114R objímka ocelová použiti potrubíměděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí kus 43,000 2 791 vlastni
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubíd *
31-38 mm; DN 25,0 mm; / galvan.pozink.

989. A,1,4.4.9.01_02S 42310115R objímka ocelová použití potrubíméděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí kus 10,000 ?59 vlastni
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnéjí1 pr.potrubíd =

40-46mm 1”;DN 32,0 mm;/galvan.pozink.

990. A.1,4.4.9.01_026 42310116R objímka ocelová použiti potrubíméděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí ‘ 12,000 1073 vlastní
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d =

48-53 mm 6/4"; DN 40,0 mm; / galvan.pozink.

991. A.1.4,4.9.01_027 42310118R objímka ocelová použiti potrubíměděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí kus 26.000 2484 vlastni
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinovéroury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d =
60-64 mm 2"; DN 50,0 mm;/galvan.pozink.

992. A.1.4.4.9.01_028 4231O120R objímka ocelová použiti potrubíměděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí kus 15,000m 1507 vlastni
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinovéroury;dvoušroubová; vnějšípr.potrubíd =
72-78 mm 2 1/2";DN 65,0 mm; / galvan.pozink.

www.ocea.cz 51 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popi, Popis pokračováni Ml Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava Datum změny

945. A.1.4.4.7.01_056 734295212R00 Filtr mosazný, ON 20, PN 20, vnitfní-vnitfnl závit, vřetně dodávky materiálu kus 5,000 2156 vlastní

_____
946. A.1.4.4.7.01_057 734295213ROO Filtr mosazný, ON 25, PN 20, vnitFní-vnltfnl závit, vřetně dodávky materiálu kus 2,000 1 176 vlastni

M, A.1.4.4.7.01_058 734295214ROO Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnltlnl-vnitřnl závit, vřetně dodávky materiálu kus 2,000 1801 vlastni

948. A.1.4.4.7.01_059 734295215ROO Filtr mosazný, DN 40, PN 20, vnitřnl-vnitřnl závrt, vřetně dodávky materiálu kus 3,000 4 042 vlastni

949. A. 1.4.4.7.01_060 734295216R00 Filtr mosazný, DN 50, PN 20, vnltřni-vnitřnl závit, vřetně dodávky materiálu kus 8,000 16 070 vlastni

950. A.1.4.4.7.01 061 73442213OR0Q Tlakoměr diferenční E. 133S3, D160, vřetně dodávly materiálu__________________________________ kus 15,000 30 316 vlastni

_ 951. A.l.4,4.7.01062 __734494213ROO Návarek s trubkovým závitem G 1/2", vřetně dodávky materiálu kus 58,000 4 618 vlastni

952. A.1.4.4.7.01_063 73489O8O9T00 SERVOPOHON 100/24, NAPÁJENÍ 24 VAC/DC, OVLÁDÁNÍ 0<2|-10V, ZDVIH 30 mm,
UZAVÍRACÍ SÍIA 1,0 kN, VENTIL • VČETNĚ SERVOPOHONU DODÁVKA RTCH, NAPÁJENÍ 
»Í7VLAPÁW Man. D+M

ta fc<W> 91 866 vlastní

.
953. A.l,4.4.7.01_064 734890811T00 SERVOPOHON, NAPÁIENÍ 24 VAC/DC, OVLÁDÁNÍ 0(2)- 10V, ZDVIH 14 mm, UZAVÍRACÍ

SÍLA 0,6 kN, VENTIL VČETNĚ - SERVOPOHONU DODÁVKA RTCH, NAPÁJENÍ +
OVLÁDÁNÍ MaR - PDl VYTÁPĚNÍ / CHLAZENÍ. D+M

ks 2,000 37 4*1 vlastní -

9S4. A.1.4.4.7.01_065 38832850R teploměr dvojkovovýTT 60; pr.hlavice 60 mm; hlavice plastová; mat .stonku mosaz; 
délka stonku 45 mm; - rozsah stupnice 0 ai 120 *C; měřici rozsah 20 až 100 "C; děleni 
tíuímitn ; 'í • Doutitl DfO ti.Denáře

ku, 44,000 22 097 vlastni

955. A.1.4,4.7.01_066 5512010000R ventil pojstný pro topeni; membránový; DN 15 mm; těleso mosaz; otvírací tlak 2,S 
bar

kus 3,000 1911 vlastni

956. A,1.4,4.7.01_067 5512010014R ventil pojistný pro topeni; membránový; DN 20 mm; těleso mosaz; otvírací tlak 6,0 
bar

kus 2,000 1347 vlastni

A.l.4.4 OB- Otopná tělesa

A.l .4.4.8.01: Otopná tělesa

308000

308 000
95?. A.1A4.8.01_001 7353O201OTOQ Kazetcn.-,1 mezlstropnl fancoll CITELNÝ VÝKON 502-1 477 W ks 2 000 37 236 vlastni ______________j

958. A.l,4,4.8,01_002 735302014T00 ČTYŘTRUBKOVÝ KAZETOVÝ FAN-COIL S INVERTOREM, CITELNÝ VÝKON 475-1400 W
PŘI 7/13*C, CELKOVÝ CHLADÍCÍ-VÝKON 616-1752 W, TOPNÝ VÝKON 928-1456 W PŘI
50/40'C, HLADINA AKUSTICKÉHO VÝKONU 32,8-46,0 dB( A), / PŘÍKON 9-18 W,

-BflZMER mm. D+M

ks 6,000 141841 vlastní

959. A.1.4.4J5.01 003 735302121T00 Dekoraínl panel k FCU, D+M ks 8,000 11759 vlastni i

960. A.l.4.4 8.01,004 735302199T00 Diuirava fancojlú kompl 1,000 6 124 vlastní .
961. A.1.4.4.8.01J305 7353O260OT00 DVOUTRUBKOVÝ KRUHOVÝ FAN-COIL TŘÍOTÁČKOVÝ, CITELNÝ VÝKON 3 370-4 360 W

PŘI 7/12'C, CELKOVÝ CHLADÍCÍ - VÝKON 4 890-6 616 W, TOPNÝ VÝKON 6000- W Pftl
50/40'C, HLADINA AKUSTICKÉHO VÝKONU 49,0-57,0 dB(A), / PŘÍKON 58-65 W,
flOZMtUW/Ml nrtriri. I»M

ks 3,000 78 336 vlastni

962. A. 1.4.4.8.01 006 7353O265OT0O___ dekoraínl panel 360" bili1 kruhový. ni.l050mm D+M ks 3,000 4 410 vlastni

963. A.l.4.4.8.01 007 735302700T00 kabeíový ovladař dotykový 0+M ks 3 000 14 147 vlastni

964. A. 1.4.4.8.01 008 7353O1119T00 Montáž Fan coilu ks 11,000 14147 vlastni —

A.1.4.4.09: Konstrukce zámečnické 348187

A.l,4.4.9.01: Konstrukce zámečnické 348 187
965. A.l.4.4.9.01 001 98Q2TOO Roznášeni desek na střechu D+M ks 42,000 |H| 2 572 vlastni

966. A.1.4.4S.01_002 __73HOOOOOTOO Průchod střechou DN100 __________________________________ ks________ 20D00 20 823 vlastni

967. A.l.4.4.9.01 003 7671O14O1T0O Obiimka kauřuková vložka DN32 D+M ________________ ks 162,000 L | 17 462 vlastní

968^ A.l.4.4,9.01_004 7671O1403TOO Obilmka kautuková vložka DN40 D+M ks 52,0001 6 242 vlastni

970. A.1.4.4.9.01_006 7671Q14O5T00 Obiimka kautuková vložka DN63 D+M ks 14,000 1921 vlastni

971. A.1.4.4.9.01J007 7671O14O6TO0 Otiiimka kauřuková vložka DN20 D+M ks 122 000 11208 vlastni 1

972. A.l.4.4.9.01 008 767101407TOO Objímka kautuková vložka DN100 D+M ks 26.000 Ik__ 4 299 vlastni i
^73. A.1.4,4.9.01 _009 __767101411TOO OWímka izolaínl kauřuková vložka DN28 D+M ks 145 000 1 _^= 11012 ~~ vlastni ;

974. A.l.4.4.9.01 010 7671O1422TO0 Objímka kauřuková vložka DN15 D+M ks 128,0009S 8 623 vlastni |

975. A.l.4.4.9.01 _011 7671O6726TO0 hrazda pro 4x nrtrubl Z-04 D+M ks 42,000 L— 11369 vlastní —

976. A.l.4.4.9.01 012 767100001700 Konzola nosní ková pozink. I“250mm, D+M ks 120,000 r ■ 18 373 vlastní i

977. A.l.4.4.9.01,013 __76710OQ02TQ0 Konzola nosní ková imr.ink, 30x30 l=2000mm, D+M ks 230,000 73 248 vlastní 1

978. A.l.4.4.9.01 _014 767ÍOIOOOTOO__ Doplňková konstrukce pro rozvody vytápěni ks 180 000 28 662 vlastni

979. A.l.4.4.9.01 J015 76765753OTQ0 Montáž protiociárnlch průchodek DN15-DN125 ____________kus_______ 30000JM 29 397 vlastni

980. A.1.4.4.9.01_016 24633211R tmel akrylátový; těsnicí, požární; š. spáry od 5 mm; pro Interiér; expandující; barva 
šedá; - přilnavost k materiálům beton, omítky, sádrokarton, zdivo; přetiratelný

kus 18,000 4 630 vlastni

981. A.1.4.4.9.01_017 28650010R manžeta těsnicí požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D 
trubkv = 50 mm: DN • 58: hl. 60 mm

kus 8,000 E— 6 369 vlastni

982. A.1.4.4.9.01_018 28650011R manžeta těsnicí požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D 
trubkv * 63 mm: DN - 71: hl. 60 mm

kus 6,0001 ■ 5 144

983, A.1.4,4.9,01_019 28650014R manžeta těsnld požárně ochranná, trubní; lakovaný plech vyplněný laminátem; D 
trubkv * 110 mm: DN -120- hl. 60 mm________

kus 4,000 I1 4410 ''“tm

984. A.1.4.4,9.01 _020 31179105R tyž závitová M8:1 = 1000 mm- mat. ocel 4,1 - DIN 975; povrch bez 0nravrv m 104.000 ITT1" 2 675 vlastní

985. A.1.4.4.9.01_021 31179106R tyř závitová M10; 1 = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 30,000 1029 vlastní

986. A.1.4.4.9.01_022 42310112R objímka ocelová použití potrubí měděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí 
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d *
20-23 mm 1/2"; DN 15,0 mm; / galvan.pozink.

kus 36,000 1676 vlastní

987. A,1.4.4.9.01_023 42310113R objímka ocelová použití potrubí měděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí 
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d *
25-30 mm 3/4"; DN 20,0 mm; / galvan.pozink.

kus 1 014,000 60859 vlastní

988. A.1.4.4.9.01_024 42310114R objímka ocelová použiti potrubí měděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí 
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d *
31-38 mm; DN 25,0 mm; / galvan.pozink.

kus 43,000 2 791 vlastni

989. A,1,4.4.9.01_02S 42310115R objímka ocelová použití potrubí méděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí 
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnéjí 1 pr.potrubí d =
40-46 mm 1”;DN 32,0 mm;/galvan.pozink.

kus 10,000 ?59 vlastni

990. A.1,4.4.9.01 _026 42310116R objímka ocelová použiti potrubí méděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí 
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d =
48-53 mm 6/4"; DN 40,0 mm; / galvan.pozink.

‘ 12,000 1073 vlastní

991. A.1.4,4.9.01_027 42310118R objímka ocelová použiti potrubí měděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí 
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d =
60-64 mm 2"; DN 50,0 mm;/galvan.pozink.

kus 26.000 2484 vlastni

992. A.1.4.4.9.01_028 4231O120R objímka ocelová použiti potrubí měděné, potrubí plastové, potrubí ocelové, potrubí 
umělohmotné, - potrubí skleněné, litinové roury; dvoušroubová; vnější pr.potrubí d =
72-78 mm 2 1/2"; DN 65,0 mm; / galvan.pozink.

kus 15,000m 1507 vlastni

www.ocea.cz 51 z 75 13.10.2022



Por. Kód Alter. kód RV Popis pokračováni Ml Výměra Jedn. ceru Cen* Cen. soustava Datum změny

4.1.4.4.10: Nátěry 30132
A.1.4.4.10.01: Nátěry__________________________________________________________________ __________________________________________30132

993. A.1.4.4,10.01_001 78342S35OR00 Nátěry potrubi aarmatursyntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1* m 328,000 30132 vlastni ! !

emailováníma základním - nátěrem I i

A.1A4.99. Ostatní 528167
A.l .4.4.99.01: Ostatní 528 167

994. A.1.4.4.99.01_001 960100 Likvidace odpadu - kontejnerv?. odvozu na skládku a uhrazeni poplatku za uloženi soubor 1,000 30 622 vlastni
odpadu

995. A.l.4.4.99.01 002 9630TOO Tříděníwtoíidii M 1,000 , S.W vlastni

996. A.l.4.4.99.01 003 Veškerépotřebně zkouí ty kpi ~1,000 79 617 vlastni ______________1

997. A.1.4.4.99.01_004 Manuály a zaškolení obsluhy. štítky aj>op'rsypctrubía zařízeni kpl 1.000 50465 vlastni 1

998. A.l.4.4.99.01 005 Test .1 revize a uvedení do jKtwuzu k»* 1,000 48 995 vlastni

999. A.1.4.4.99X)1_006 Stavební pfipomoce, sekáni drážek a prostupu, zapravenlví. likvidaceobalů kpl 1,000 23 492

1000. A.1.4.4.99.01_007 Montážní, upevňovací, těsnicí a pomocný materiál,Šrouby, konzoly, závitové tyče, w 1,000 177607 vlastni
objimky, - antivibračnívložky, podložkya závěsy, těsnící tmely, apod.

1001. A.l.4.4.99.01 008 rolami ocfiivkv kpl 1,000 M-?4* 61244 vlastní |

A.1.4.06;Elektroinstalace silnoproud 15887 102
A.l.4.6.01:Elektroinstalace 11 965 402

A.l.4.6.1.01: Elektroinstalace 11965 402
1002. A.l,4.6.1.01_001 7430 Montáž trubka idastová ohebni D32 mm uložená pod omítkou m 966000 30172 vlastni m
1003. A.l.4.6.1.01002 34571051 trubkaelektroinstalačníohebná 023mm_______________________________________________________________________________m 966,000 20 517 vlastni j

1004. A.1.4.6,1.01_003 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubkya lišty, demontáže a kus 322,000 17 701 vlastni
montáže vlčka a - přístroje protahovadch neboodbočných zapuštěných plastových n
kruhových, tvo KU 68/2-1902. K097

1005. A.1.4.6.1.01JD04 34571511 materiál úložný elektroinstalační krabicepřístrojové instalační z plastické hmoty KP ku* 112,000 j«ig vlastni
6fl/S-t901 50G-V. Ci69 a 30rrm>

1006. A.1.4.6.1.01^005 741112101 Montáž krabic elektroinstalačníchbez napojeni na trubky a Bity, demontážea kus 161,000 1851 vláslnl
montáževička a - přístroje rozvodek se zapojenímvodičů na svorkovnici zapuštěných
plastových kruhowch

1007. A.1.4.6.1.01_006 34571S19 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové Instalační z plastické hmoty KP kus 161,000 2 414 viasinl —)
68'2-1902 505- V. D69 x 30mm

1008. A.l.4.6.1.01 007 743312910 Montáž liSta a kanálek-přepážka podélná oddělovací m 700,000 _ _ S 247 vlastni |

1009. A.1.4.6.1.01 008 741110514 __ Montáž iiSta a kanálek vkládacíŠířky ples 180do 250 mm s vlčkem__________ m 700,000 76962 vlastni —i
1010. A.l.4.6.1.01_009 3401 Parapetní kanál PK dvoukomorový, s kovovou přepážkou, bílý, kompletní včetně m 700,000 794 103 vlastni |

sooiovacách +. <10, - kolen, koncovek
1011. A.1.4.6.1.01J310 741 910 415 Montáž žlab kovwýšlfkv do 500 mm bez vlka •» 790,000 111 S32 vlastni 1

1012. A.1.4.6.1.01_011 3402 žlab kabelovýdrátěnýpozinkovaný2m/ks 50X50 včetně spojovacích a nosných prvků m 240,000 31484 vlastni

1013. A,1.4.6.1.01_012 3403 žlab kabelovýdrátěnýpozinkovaný 2m/ks 100X100 včetněspojovacích a nosných m 200,000 61219 vraštili |

prvků

1014, A.1.4.6.1.01_013 3404 žlab kabelovýdrátěnýpozinkovaný2m/ks 200X100včetně spojovacích a nosných m 50,000 16867 vlastni i
orvků

1015. A,1.4.6.1.01_014 3405 žlab kabelový drátěný pozinkovaný2m/ks 300X100 včetně spojovacích a nosných m 300,000 138681 vlastni
orvků

1016. A.l.4.6.1.01 015 7431 Kabelová o fctulka crn stahovací pinek ks 14 600,000 72964 vlastni

1017. A.1A6.1.01 016 3406 Kabelová příchytka n'o stahovací pásek ks 14 600,000 346577 vlastni 1

1018. A.1A6.1.01 017 7432 Třmenová kabelová ořích1,tkas funkční intnp.ritouP60-R ks 4 866 667 182 409 vlastni

1019. A.l.4.6.1.01 018 3407 Třmenová kabelová příchytka s funkční integritouP60-R ks 4 866,667 115 526 vlastni

1020. A.1.4,6.1.01019 746211110 Ukončení vodičů Izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, kus 1568,000 45057 vlastni
urůfnzu žílvdo - 10 mm2

1

1021. A.l.4.6.1.01020 746211160 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojenímv rozváděči nebo na přístroji, kus 10,000 550 vlastní
průřezu lltVdo - 35 mtn2___________________________________________________ ___

1022. A.l.4.6.1.01_021 746211250 Ukončeni vodičů Izolovaných s označením a zapojenímv rozváděči nebo na přistrojí, kus 42,000 6717 vlastni
průřezu žlh- do - 240 mm2

1023. A.l.4.6.1.01 022 7433 napojení jednofázového koncovéhospotřebiče do průřezu 4mm2 kus 131,000 10311 vlastni

1024. A.14.6.1.01,023 7434___________ naaujenitrožíázového koncovéhospotřebiče do průřezu 4mm2 kus 6,000 937 vlastni

1025. A.l.4.6.1.01024 747111111 Montážspínačů jednonebodvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se kus 25,000 1562 vlastni
zapojenímvodičů,- bezíroubovépřipojeni,vypínačů řazeni 1-jednopóiových

1026. A,1A6.1.01_025 3408 kompletní spínač jednopólový 10A, polozapuštěná montáž + kryt, určený pra rozvody kus 25,000 5122 vlastni i

ve zdravotnictví

1027. A,l,4.6.1.01_026 747111125 Montáž spínačů jedno nebodvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se kus 3,000 187 vlastni i

zapojenímvodičů, pro - prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazeni 5-sériových

1028. A.1.4.6.1.01_027 3409 Kompletní spínač řazeni 5 10A, polozapuitěnámontáž + kryt, určený pro rozvody ve kus 3,000 911 vlastni
zdravotnictví

1029. A.1.4.6.1.01^028 747111126 Montáž spínačů jedno nebodvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se kus 17,000 1062 vlastni
zapojením vodičů, pro - prostředíobyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 6-stfk)svých

1030. A-1.4.6.1.01_029 3410 kompletnípřepínačstřídavý řazeni610A,polozapuštěnámontáž + kryt, určený pro kus 17,000 3 589
rozvod, ve - zdtavotnicrvf

1031. A.1-4.6.1-01_Q30 7435 Montáž spínačů jedno nebodvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se kus 2,000 125 vlastni
zapojením vodičů, pro - prostředí obyčejné nebovlhké přepínačů, řazeni7-kňiových

1032. A.1A6.1.01_031 3411 kompletnípřepínačstřídavý řazeni 7 10A, polozapuštěnámontáž + kryt, určený pro *“ 2,000 527 vlastni
rozvodv ve - zdravotnictví

1033. A.1.4.6.1.01_032 741310003 Montáž spínačů jedno nebodvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se kt« 6,000 375 vlastni
zapojením vodičů, - bezžroubové připojeni, řazeni 2-dvoupólových i

1034. A.1.4.6.1.01J033 34535425 kompletní spínač řazeni 6+610A,polozapuštěnámontáž, bílý + kryt, IP20 kus 6,000 2174 vlastni i

1035. A.1.4.6.1.01J034 7436 Montáž ovládačů žaluziovýchse zapojenímvodičůbedroubové připojeni kus 66,000 5195 vlastni i
1036. A.1.4.6.1.01J035 3412 kompletníovládač žaluziový 10A,dvojitý, polozapuštěnámontáž, bílý + kryt, IP20 ku, 9,000 3 733 vlastni

1037. A.1.4.6.1.01_036 3413 kompletníovládač žaluziový 10A, jednoduchý, polozapuštěnámontáž, bHý + kryt, IP20 ku, 57,000 23 643 vlastni i

1038. A.1.4.6.1.01_037 741310125 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se kus 49,000 7 652 vlastni
zapojením vodičů - bezšroubové připojeni ovladačů, řazeni 1/0-tlačitkových zaplnadch

1039. A.l.4.6.1.01,038 3414___________ Stmívač pro ovládáni DALI předřadníkůvč. Výkonového prvku kus 47,000 181682 _________vlastni______
1040. A.1A6.I.01JJ39 3415 kompletníovladač tlačítkový zasklený lNo/NCv rudém krytu [TOTAL, CENTRAL STOP) ku, 2,000 1817

_ 1041. A.l.4.6.1.01,040 741310232 Montáž spínačů časových se zapsivtím vodičů kus 182,000 17 054 vlastni
—--------------ij

www.ocea.cz 52 z 75 13.10.2022

Por. Kód Alter. kód RV Popis pokračováni Ml Výměra Jedn. ceru Cen* Cen. soustava Datum změny

4.1.4.4.10: Nátěry 30132

A. 1.4.4.10.01: Nátěry__________________________________________________________________ _____ _____________________________________ 30132
993. A. 1.4.4,10.01_001 78342S35OR00 Nátěry potrubi a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1* 

emailováním a základním - nátěrem
m 328,000 30132 vlastni ! !

I i

A.1A4.99. Ostatní 528167

A.l .4.4.99.01: Ostatní 528 167
994. A.1.4.4.99.01_001 960100 Likvidace odpadu - kontejner v£. odvozu na skládku a uhrazeni poplatku za uloženi 

odpadu
soubor 1,000 30 622 vlastni

995. A.l.4.4.99.01 002 9630TOO Třídění wtoíidii M 1,000 , S.W vlastni

996. A.l.4.4.99.01 003 Veškeré potřebně zkouí ty kpi ~1,000 79 617 vlastni ______________ 1

997. A.1.4.4.99.01_004 Manuály a zaškolení obsluhy. štítky aj>op'rsypct rubí a zařízeni kpl 1.000 50465 vlastni 1

998. A.l.4.4.99.01 005 Test .1 revize a uvedení do jKtwuzu k»* 1,000 48 995 vlastni

999. A.1.4.4.99X)1_006 Stavební pfipomoce, sekáni drážek a prostupu, zapravenl ví. likvidace obalů kpl 1,000 23 492

1000. A.1.4.4.99.01_007 Montážní, upevňovací, těsnicí a pomocný materiál, Šrouby, konzoly, závitové tyče, 
objimky, - antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.

w 1,000 177607 vlastni

1001. A.l.4.4.99.01 008 rolami ocfiivkv kpl 1,000 M-?4* 61244 vlastní |

A.1.4.06; Elektroinstalace silnoproud 15887 102

A.l.4.6.01: Elektroinstalace 11 965 402

A.l.4.6.1.01: Elektroinstalace 11965 402
1002. A.l,4.6.1.01_001 7430 Montáž trubka idastová ohebni D 32 mm uložená pod omítkou m 966000 30172 vlastni m

1003. A.l.4.6.1.01 002 34571051 trubka elektroinstalační ohebná 023 mm__________________________________________ _____________________________________ m 966,000 20 517 vlastni j

1004. A.1.4.6,1.01_003 741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a lišty, demontáže a 
montáže vlčka a - přístroje protahovadch nebo odbočných zapuštěných plastových 
kruhových, tvo KU 68/2-1902. K097

kus 322,000 17 701 vlastni n
1005. A.1.4.6.1.01JD04 34571511 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP

6fl/S-t901 50G-V. Ci69 a 30rrm>
ku* 112,000 j«ig vlastni

1006. A.1.4.6.1.01^005 741112101 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojeni na trubky a Bity, demontáže a 
montáže vička a - přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných 
plastových kruhowch

kus 161,000 1851 vláslnl

1007. A.1.4.6.1.01_006 34571S19 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové Instalační z plastické hmoty KP
68'2-1902 505- V. D69 x 30mm

kus 161,000 2 414 viasinl —)

1008. A.l.4.6.1.01 007 743312910 Montáž liSta a kanálek-přepážka podélná oddělovací m 700,000 _ _ S 247 vlastni |

1009. A .1.4.6.1.01 008 741110514 __ Montáž iiSta a kanálek vkládací Šířky ples 180 do 250 mm s vlčkem__________ m 700,000 76962 vlastni —i

1010. A.l.4.6.1.01_009 3401 Parapetní kanál PK dvoukomorový, s kovovou přepážkou, bílý, kompletní včetně 
sooiovacách +. <10, - kolen, koncovek

m 700,000 794 103 vlastni |

1011. A.1.4.6.1.01J310 741 910 415 Montáž žlab kovwýšlfkv do 500 mm bez vlka •» 790,000 111 S32 vlastni 1

1012. A.1.4.6.1.01_011 3402 žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 50X50 včetně spojovacích a nosných prvků m 240,000 31484 vlastni

1013. A,1.4.6.1.01_012 3403 žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 100X100 včetně spojovacích a nosných 
prvků

m 200,000 61219 vraštili |

1014, A.1.4.6.1.01_013 3404 žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 200X100 včetně spojovacích a nosných 
orvků

m 50,000 16867 vlastni  i

1015. A,1.4.6.1.01_014 3405 žlab kabelový drátěný pozinkovaný 2m/ks 300X100 včetně spojovacích a nosných 
orvků

m 300,000 138 681 vlastni

1016. A.l.4.6.1.01 015 7431 Kabelová o fctulka crn stahovací pinek ks 14 600,000 72964 vlastni

1017. A.1A6.1.01 016 3406 Kabelová příchytka n'o stahovací pásek ks 14 600,000 346577 vlastni 1

1018. A.1A6.1.01 017 7432 Třmenová kabelová ořích1,tka s funkční intnp.ritou P60-R ks 4 866 667 182 409 vlastni

1019. A.l.4.6.1.01 018 3407 Třmenová kabelová příchytka s funkční integritou P60-R ks 4 866,667 115 526 vlastni

1020. A. 1.4,6.1.01019 746211110 Ukončení vodičů Izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
urůfnzu žílv do - 10 mm2

kus 1568,000 45057 vlastni
1

1021. A.l.4.6.1.01020 746211160 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji,
průřezu lltV do - 35 mtn2______________________________________________ _____ ___

kus 10,000 550 vlastní

1022. A.l.4.6.1.01 _021 746211250 Ukončeni vodičů Izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přistrojí, 
průřezu žlh- do - 240 mm2

kus 42,000 6717 vlastni

1023. A.l.4.6.1.01 022 7433 napojení jednofázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm2 kus 131,000 10311 vlastni

1024. A.14.6.1.01,023 7434___________ naaujenitrožíázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm2 kus 6,000 937 vlastni

1025. A.l.4.6.1.01024 747111111 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se 
zapojením vodičů, - bezíroubové připojeni, vypínačů řazeni 1-jednopóiových

kus 25,000 1562 vlastni

1026. A,1A6.1.01_025 3408 kompletní spínač jednopólový 10A, polozapuštěná montáž + kryt, určený pra rozvody 
ve zdravotnictví

kus 25,000 5122 vlastni i

1027. A,l,4.6.1.01_026 747111125 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se 
zapojením vodičů, pro - prost ředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazeni 5-sériových

kus 3,000 187 vlastni i

1028. A.1.4.6.1.01_027 3409 Kompletní spínač řazeni 5 10A, polozapuitěná montáž + kryt, určený pro rozvody ve
zdravotnictví

kus 3,000 911 vlastni

1029. A. 1.4.6.1.01^028 747111126 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se 
zapojením vodičů, pro - prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 6-stfk)svých

kus 17,000 1062 vlastni

1030. A-1.4.6.1.01_029 3410 kompletní přepínač střídavý řazeni 610A, polozapuštěná montáž + kryt, určený pro 
rozvod, ve - zdtavotnicrvf

kus 17,000 3 589

1031. A. 1-4.6.1-01_Q30 7435 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se 
zapojením vodičů, pro - prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazeni 7-kňiových

kus 2,000 125 vlastni

1032. A.1A6.1.01_031 3411 kompletní přepínač střídavý řazeni 7 10A, polozapuštěná montáž + kryt, určený pro 
rozvodv ve - zdravotnictví

*“ 2,000 527 vlastni

1033. A.1.4.6.1.01_032 741310003 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se 
zapojením vodičů, - bezžroubové připojeni, řazeni 2-dvoupólových

kt« 6,000 375 vlastni
i

1034. A.1.4.6.1.01J033 34535425 kompletní spínač řazeni 6+610A, polozapuštěná montáž, bílý + kryt, IP20 kus 6,000 2174 vlastni i

1035. A.1.4.6.1.01J034 7436 Montáž ovládačů žaluziových se zapojením vodičů bedroubové připojeni kus 66,000 5195 vlastni i

1036. A.1.4.6.1.01J035 3412 kompletní ovládač žaluziový 10A, dvojitý, polozapuštěná montáž, bílý + kryt, IP20 ku, 9,000 3 733 vlastni

1037. A.1.4.6.1.01_036 3413 kompletní ovládač žaluziový 10A, jednoduchý, polozapuštěná montáž, bHý + kryt, IP20 ku, 57,000 23 643 vlastni i

1038. A.1.4.6.1.01_037 741310125 Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se 
zapojením vodičů - bezšroubové připojeni ovladačů, řazeni 1/0-tlačitkových zaplnadch

kus 49,000 7 652 vlastni

1039. A.l.4.6.1.01,038 3414___________ Stmívač pro ovládáni DALI předřadníků vč. Výkonového prvku kus 47,000 181682 _________vlastni______

1040. A.1A6.I.01JJ39 3415 kompletní ovladač tlačítkový zasklený lNo/NC v rudém krytu [TOTAL, CENTRAL STOP) ku, 2,000 1817

_ 1041. A.l.4.6.1.01,040 741310232 Montáž spínačů časových se zapsivtím vodičů kus 182,000 17 054 vlastni —-------------- ij

www.ocea.cz 52 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popi, Popis pokračováni MJ v,"*,. Jedn. cena C,n, Cen. soustava Datum změny

1042. A.1.4.6.1.01JD41 9416 INFRAPASIVNfSNÍMAČPOHYBU, 360st, 1 spínací kontakt, chodbový, s oválnou kus 113,000 272 335 vlastni
snímací charakteristikou

1043. A.1.4.6.1.01_042 3417 PŘÍTOMNOSTNÍDETEKTOR POHYBUDALI, 360st, 1 spínací kontakt, chodbový, s kus 33,000 ? 154445 vlastni
oválnou snímací - charakteristikou

1044. A.1.4.6.1.01_043 3438 Časové relé proventilátorpod přistroj do přístrojovékrabice, např.SMR-Tapod, kus 36,000 l|B 17 541 vlastni ~
1045. A.1.4.6.1.01_044 3419 rámeíekprospínáte a zásuvkyjednonásobný, bily, urtenýpro rozvody ve HlIJ IIIjSOO1í 18 908 vlastni

zdravotnictví

1046. A.1.4.6.1.01_045 741313002 Montáž zásuvek domovních sezapojenímvodičů beziroubovépřipojeni kus 470,000 29 360 vlastní
polozapuítěnýchnebo zapuštěných- 10/16A, provedení 2P+ PEdvoj! zapojeni pro
Drůbéinou montáž

1047. A.1.4.6.1.01JM6 34555101 Kompletní zásuvka lnásobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, barvadledůležitosti kus 156,000 37 616 vlastní
obvodů. IP20. - uriená pro rozvody ve zdravotnictví

1048. A.1.4.6.1.01JM7 3420 Kompletní zásuvka lnásobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, barvadledůležitosti Mn 314,000 75 715 vlastni
obvodů, IP20, - uriená prorozvody ve zdravotnictvídoparapetního kanálu

r 1049. A.l.4.6.1.01 043 7436 Montážsada pronouzovou signalizaci kus 5,000?1 1874 vlastní

1050. A.1.4.6.1.01_049 3421 Sada pronouzovou signalizaci - Propřivoláni pomoci tělesně postiženýmosobám se vyvolá akustický a optický alarmvněmístnosti. LEDv tlačítku kus 5,000 43 041 vlastni
(podlevyhláiky ř. -398/2009 Sb. o bezbariérovém užíváni staveb), např. naWC. se rozsvítíjakoznamení, že přijdepomoc.
Skládá se znásledujících prvků:/ kontrolnímoduls alarmem,tlalltfcosignální tahové, Optický/akustický alarm:bíikajfcičervenésvětlo/ 2,3 kHz, 78
tlačítko resetovad,transformátor. dB
Součásti - dodávkyjsou rámečky (1* 2násobný, 2* Inásobnrý),
Stiskem tlačítka nebotahem za šňůru (délka 2.S m)

1051. A.1.4.6.1.01_050 742111100 Montáž rozvodnic oceloplechovýchnebo piastových bez zapojeni vodičů běžných, km 5,000 isrf
hmotnosti do 20 k*

1052. A.l.4.6.1.01 051 357M013 Skříň HOP-MET POP-MET1+MET2+MET3- komplet kus 5,000 MMÉI 11557 vlastní __
1053. A.1.4.6.1.01JK2 742111SOO Montáž rozvodnic oceloplechovýchnebo plastových bez zapojeni vodičů běžných, im 54,EGOj ? 91829 vlastnf~| ?n

hmotnosti do 200
? 1054. A.l.4.6.1.01 053 3422 RozváděčRlj, oceptechový, podomítku, IP55 kus 1,000 ____________74 841 vlastni ___7"

1055. A.l.4.6.1.01J)54 3423 ___ Rozváděč R2.1. oce-plechový, tmSomítku. IP55 kus 1,000Ml l l* : 108038 vlastni

1056. A.l.4.6.1.01 055 3424 RozváděčR2.2, oceplechow, pod omítku, IP55 kus í.ooo 1 Hl 81046 vlastni

1057. A.l.4.6.1.01 056 342S Rozváděč R3 oceyevbCTÝ,mdomítkuIP5S kus 1,000KBB 112160 vlastní

1056. A,1.4.6.1.01 057 3426 RozváděčRE, typyzovaný eiektroměrovýna fasádě kus í.oaci 84 625 vlastni

1059. A.l.4.6.1.01_058 3427 RozváděčŘEVE,nástěnný, včetněwattrouteroproHzenl přebytků a napojeni do ItH t,ra]— 34 550 vlastní
svstému MaR

1060. A,1.4.6.1.01_059 3428 RozváděčRH, oceloplechový, skHňový, včetně3x MTPamultímetrusMOD-BUS kus 1,000; j:|Í 1'JJ 179103 yíastr*

1061. A.l.4.6.1.01_060 3429 RozváděčRN1, plastový na omítku, IP55, včetněelektroměrus MUD-BUS kos 1,000 IH 45 720 vlastni

1062. A.1.4.6.1.01_061 34JÓ RozváděčRN2, plastový na omítku, IP55, včetněelektroměrus MUD-BUS kus 1,000BS 45 720 vlastní

1063. A.l.4.6.1.01_062 3431 Rozváděč RN3, plastový na omítku, ÍP55, včetněelektroměrus MUD-BUS kus 1,000 ? 37025 vlastni

1064. A.l.4.6,1.01 063 3432 Rozváděč RNO (komsietni včetněústřední! kus i,ooa 443 707 vlastni

1065. A.l.4.6.1.01_064 3433 RozváděčRPO,oceloplechovýna omítku, s požární odolnosti požárnědělicích kus 1,0* 45902 vlastni

L konstrukciEl30DPIas - požárními uzávěryv provedeni El 1S DPI.

1066. A.l.4.6.1.01 065 3434 Rozváděč RZI, plastový Omítku. 1P55 kus 1,000 i 31959 vlastni

1067. A.l.4.6.1.01 066 3435___________ Rozváděč RZ2, plastový pod omítku, IP55 kus 1,000 28 754 vlastni ——
1068. A.1.4.6.1.01_067 7437 MontážAC nabíječky na betonový základ, připojení na uzemněni a kabelový přívod, 1,000 24 548 vlastni

revize, doprava

1069. A.1.4.6.1.01_068 3436 StojánovádobíječistankeAC400V/22kW, kompletní včetněpříslušenství(např. 1,000 193 732 vlastni
komunikační modul,-RfIDmodul, kabelys různýmitypy konektorůpro připojeni
automobilů)-předobjednánímadodánímje/mítné příslušenstvía navazujíc! služby
(vzdálenýmonitoring, správa přístupu, ffzenlvýkonu apod.)- zkonzultovat a projednat
s koncovým zákazníkem

1070. A.l.4.6.1.01 069 7438 Zapuštěná dvoikolikovásvorka PA provyrovnáni potenciálů kus 72,000 1 54 333 vlastni

1071. A.1.4.6.1.01 070 3437 ZapuštěnádvoikolikovásvorkaPA pro vyrovnání potenciálů kus 72.000 6 747 vlastníí 1072. A.1.4.6.1.01_071 7439 Kompletní uzemftovaci krabíce PE/PAvč. osazenia vývodu prauzemněni podlahy kus 72,0001^1 30135 vlastni

1073. A.1.4.6.1.01_072 3438 Kompletní uzemňovadkrabicePE/PAvt. osazeni avývodu pro uzemněni podlahy kus 72,000|B 18441 vlastni

1074. A.l.4.6.1.01 073 748123211 Montáž svítidel LEDse zaeůiúnlm vodičů kus 1121,000 375 347 vlastni

1075. A.l.4.6.1.01 074 3439 SvítidloAI LED31,8W, 3320kn, 4000K, IP40 kus 10,0001 'i 51212 vlastni

_ 1076. A.l.4.6.1.01.075 3440 SvítidlaA2 LED47.7W, 4482lm, 4QQ0K-IP40. DALI kus _________22,000 196 554 vlastni

1077. A,1.4.6.1,01 076 3441____________ SvítidloA280 LED65.7W. ?110im, 4000K. IP4Q, DALI kus 142,000 t 1397 291 vlastni ___
1078. A.l.4.6.1.01 077 3442 SvítidloA3 LED318W, 2988!m, 400QK, IP40, DALI kus 10,000 i S9 545 vlastRl

1079. A.l.4.6.1.01 078 3443 Svítidlo A380 LED43.8W 4730lm. 4000K, IP40, DALI kus 35.,000K 229 704 vlastni

1080. A.1.4.6.1.01,079 3444 SvítidloA4 LED36W, SlOOlm,4000K, IP4Q, IP66, IK10 kus 11.000 29 025 vlastni
_ 1081. A.l.4.6.1.01 _080 3445 Svítidlo B1 LED32.8W, 2860im, 4000K IP40 kus 83,000 l___ 1 ________393 120 vlastni

1082. A.l.4.6.1.01 081 3446 Svítidlo B1C LED33.7W 2727ím 4000K. IP40 DALI kus 48,000 j S pP' 327 856 vlastni

1083. A.l.4.6.1.01 082 3447 Svítidlo B2 LED 14.9W, 1660im. 4000K, IP44 kus 149,000I-----------BB1333 035 vlastni

1084. A.l.4.6.1.01 083 3448 SvítidloB3 LED53W, 68701m, 4000K, IP40 kus 4,000 H lil 44 573 vlastní

1085. A.l.4,6.1.01JJ84 3449 Svítidlo B3C LED53W, 61831m, 4000K, IP40, DALI kus 6.000 84 948 vlastni

1086. A.l.4.6.1.01.085 3450 Svítidlo B4 LED 71,6W. 6760lm, 4000K IP40 kus _________18.000 !«**• 154 790 vlastni

1087, A.l.4.6.1.01_086 3451____________ Svítidlo B4C LED53,SW,5490Im,4000K, IP40, DALI _ kus__ 16,000li rgtaa> ___________ 190 725 vlastni

1088. A.l.4.6.1.01 087 3452 Svítidlo B5 LED 27.5W,3350lm, 4000K, IP40 kus 5.000 1 j BBi 34 227 vlastní

1089. A.l.4.6.1.01_088 34S3 Svítidla B5C LED27,5W, 3015lm, 4000K, IP40. DALI kus 12,000 j— ' i - 122114 vlastni

1090. Al.4.6.1.01 089 3454 Svítidlo LED pásek v AI profilu » 280,000HBIBHI 442 529 vlastni

www.ocea.cz 53 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popi, Popis pokračováni MJ v,"*,. Jedn. cena C,n, Cen. soustava Datum změny

1042. A.1.4.6.1.01JD41 9416 INFRAPASIVNf SNÍMAČ POHYBU, 360st, 1 spínací kontakt, chodbový, s oválnou 
snímací charakteristikou

kus 113,000 272 335 vlastni

1043. A.1.4.6.1.01_042 3417 PŘÍTOMNOSTNÍ DETEKTOR POHYBU DALI, 360st, 1 spínací kontakt, chodbový, s 
oválnou snímací - charakteristikou

kus 33,000 ■ 154445 vlastni

1044. A.1.4.6.1.01_043 3438 Časové relé pro ventilátor pod přistroj do přístrojové krabice, např. SMR-T apod, kus 36,000 l|B 17 541 vlastni ~

1045. A.1.4.6.1.01_044 3419 rámeíek pro spínáte a zásuvky jednonásobný, bily, urtený pro rozvody ve 
zdravotnictví

HlIJ IIIjSOO1 í 18 908 vlastni

1046. A.1.4.6.1.01_045 741313002 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů beziroubové připojeni 
polozapuítěných nebo zapuštěných - 10/16 A, provedení 2P + PE dvoj! zapojeni pro 
Drůbéinou montáž

kus 470,000 29 360 vlastní

1047. A.1.4.6.1.01JM6 34555101 Kompletní zásuvka lnásobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, barva dle důležitosti 
obvodů. IP20. - uriená pro rozvody ve zdravotnictví

kus 156,000 37 616 vlastní

1048. A.1.4.6.1.01JM7 3420 Kompletní zásuvka lnásobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, barva dle důležitosti 
obvodů, IP20, - uriená pro rozvody ve zdravotnictví do parapetního kanálu

Mn 314,000 75 715 vlastni

r 1049. A.l.4.6.1.01 043 7436 Montáž sada pro nouzovou signalizaci kus 5,000 ■ 1  1874 vlastní

1050. A.1.4.6.1.01_049 3421 Sada pro nouzovou signalizaci - Pro přivoláni pomoci tělesně postiženým osobám 
(podle vyhláiky ř. - 398/2009 Sb. o bezbariérovém užíváni staveb), např. na WC. 
Skládá se z následujících prvků: / kontrolní modul s alarmem, tlalltfco signální tahové, 
tlačítko resetovad, transformátor.
Součásti - dodávky jsou rámečky (1* 2násobný, 2* Inásobnrý),
Stiskem tlačítka nebo tahem za šňůru (délka 2.S m)

se vyvolá akustický a optický alarm vně místnosti. LED v tlačítku 
se rozsvítí jako znamení, že přijde pomoc.
Optický / akustický alarm: bíikajfci červené světlo / 2,3 kHz, 78 
dB

kus 5,000 43 041 vlastni

1051. A.1.4.6.1.01_050 742111100 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo piastových bez zapojeni vodičů běžných, 
hmotnosti do 20 k*

km 5,000 isrf

1052. A.l.4.6.1.01 051 357M013 Skříň HOP- MET POP-MET1+MET2+MET3 - komplet kus 5,000 MMÉI 11557 vlastní __
1053. A.1.4.6.1.01JK2 742111SOO Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojeni vodičů běžných, 

hmotnosti do 200
im 54,EGO j ■ 91829 vlastnf~| ■n

■ 1054. A.l.4.6.1.01 053 3422 Rozváděč Rlj, oceptechový, pod omítku, IP55 kus 1,000 ____________ 74 841 vlastni ___7"

1055. A.l.4.6.1.01 J)54 3423 ___ Rozváděč R2.1. oce-plechový, tmS omítku. IP55 kus 1,000 Ml l l* : 108038 vlastni

1056. A.l.4.6.1.01 055 3424 Rozváděč R2.2, oceplechow, pod omítku, IP55 kus í.ooo 1 Hl 81046 vlastni

1057. A.l.4.6.1.01 056 342S Rozváděč R3 oceyevbCTÝ, mdomítku IP5S kus 1,000 KB B 112160 vlastní

1056. A,1.4.6.1.01 057 3426 Rozváděč RE, typyzovaný eiektroměrový na fasádě kus í.oaci 84 625 vlastni

1059. A.l.4.6.1.01 _058 3427 Rozváděč ŘEVE, nástěnný, včetně wattroutero pro Hzenl přebytků a napojeni do 
svstému MaR

ItH t,ra]— 34 550 vlastní

1060. A,1.4.6.1.01_059 3428 Rozváděč RH, oceloplechový, skHňový, včetně 3x MTP a multímetru s MOD-BUS kus 1,000; j: |Í 1'JJ 179103 yíastr*

1061. A.l.4.6.1.01_060 3429 Rozváděč RN1, plastový na omítku, IP55, včetně elektroměru s MUD-BUS kos 1,000 IH 45 720 vlastni

1062. A.1.4.6.1.01_061 34 JÓ Rozváděč RN2, plastový na omítku, IP55, včetně elektroměru s MUD-BUS kus 1,000 BS 45 720 vlastní

1063. A.l.4.6.1.01_062 3431 Rozváděč RN3, plastový na omítku, ÍP55, včetně elektroměru s MUD-BUS kus 1,000 ■ 37025 vlastni

1064. A.l.4.6,1.01 063 3432 Rozváděč RNO (komsietni včetně ústřední! kus i,ooa 443 707 vlastni

L
1065. A.l.4.6.1.01_064 3433 Rozváděč RPO, oceloplechový na omítku, s požární odolnosti požárně dělicích 

konstrukci El 30 DPI a s - požárními uzávěry v provedeni El 1S DPI.
kus 1,0* 45902 vlastni

1066. A.l.4.6.1.01 065 3434 Rozváděč RZI, plastový Omítku. 1P55 kus 1,000 i 31959 vlastni

1067. A.l.4.6.1.01 066 3435___________ Rozváděč RZ2, plastový pod omítku, IP55 kus 1,000 28 754 vlastni ——

1068. A.1.4.6.1.01_067 7437 Montáž AC nabíječky na betonový základ, připojení na uzemněni a kabelový přívod, 
revize, doprava

1,000 24 548 vlastni

1069. A.1.4.6.1.01_068 3436 Stojánová dobíječi stanke AC 400V/22kW, kompletní včetně příslušenství (např. 
komunikační modul, - Rf ID modul, kabely s různými typy konektorů pro připojeni 
automobilů) - před objednáním a dodáním je / mít né příslušenství a navazujíc! služby 
(vzdálený monitoring, správa přístupu, ffzenl výkonu apod.) - zkonzultovat a projednat 
s koncovým zákazníkem

1,000 193 732 vlastni

1070. A.l.4.6.1.01 069 7438 Zapuštěná dvoikoliková svorka PA pro vyrovnáni potenciálů kus 72,000 1 54 333 vlastni

1071. A.1.4.6.1.01 070 3437 Zapuštěná dvoikoliková svorka PA pro vyrovnání potenciálů kus 72.000 6 747 vlastní

í 1072. A.1.4.6.1.01_071 7439 Kompletní uzemftovaci krabíce PE/PAvč. osazeni a vývodu pra uzemněni podlahy kus 72,0001^1 30135 vlastni

1073. A.1.4.6.1.01_072 3438 Kompletní uzemňovad krabice PE/PA vt. osazeni a vývodu pro uzemněni podlahy kus 72,000 |B 18441 vlastni

1074. A.l.4.6.1.01 073 748123211 Montáž svítidel LED se zaeůiúnlm vodičů kus 1121,000 375 347 vlastni

1075. A.l.4.6.1.01 074 3439 Svítidlo AI LED 31,8W, 3320kn, 4000K, IP40 kus 10,0001 'i 51212 vlastni

_ 1076. A.l.4.6.1.01.075 3440 Svítidla A2 LED 47.7W, 4482lm, 4QQ0K-IP40. DALI kus _________ 22,000 196 554 vlastni

1077. A,1.4.6.1,01 076 3441____________ Svítidlo A280 LED 65.7W. ?110im, 4000K. IP4Q, DALI kus 142,000 t 1397 291 vlastni ___
1078. A.l.4.6.1.01 077 3442 Svítidlo A3 LED318W, 2988!m, 400QK, IP40, DALI kus 10,000 i S9 545 vlastRl

1079. A.l.4.6.1.01 078 3443 Svítidlo A380 LED 43.8W 4730lm. 4000K, IP40, DALI kus 35.,000 K 229 704 vlastni

1080. A. 1.4.6.1.01,079 3444 Svítidlo A4 LED 36W, SlOOlm, 4000K, IP4Q, IP66, IK10 kus 11.000 29 025 vlastni

_ 1081. A.l.4.6.1.01 _080 3445 Svítidlo B1 LED 32.8W, 2860im, 4000K IP40 kus 83,000 l___ 1 ________ 393 120 vlastni

1082. A.l.4.6.1.01 081 3446 Svítidlo B1C LED33.7W 2727ím 4000K. IP40 DALI kus 48,000 j S pP' 327 856 vlastni

1083. A.l.4.6.1.01 082 3447 Svítidlo B2 LED 14.9W, 1660im. 4000K, IP44 kus 149,000 I-----------BB1 333 035 vlastni

1084. A.l.4.6.1.01 083 3448 Svítidlo B3 LED 53W, 68701m, 4000K, IP40 kus 4,000 H lil 44 573 vlastní

1085. A.l. 4,6.1.01 JJ84 3449 Svítidlo B3C LED 53W, 61831m, 4000K, IP40, DALI kus 6.000 84 948 vlastni

1086. A.l.4.6.1.01.085 3450 Svítidlo B4 LED 71,6W. 6760lm, 4000K IP40 kus _________ 18.000 !«**• 154 790 vlastni

1087, A.l.4.6.1.01 _086 3451____________ Svítidlo B4C LED 53,SW, 5490Im, 4000K, IP40, DALI _ kus__ 16,000 li rgtaa> ___________ 190 725 vlastni

1088. A.l.4.6.1.01 087 3452 Svítidlo B5 LED 27.5W, 3350lm, 4000K, IP40 kus 5.000 1 j BBi 34 227 vlastní

1089. A.l.4.6.1.01 _088 34S3 Svítidla B5C LED 27,5W, 3015lm, 4000K, IP40. DALI kus 12,000 j— ' i - 122114 vlastni

1090. Al.4.6.1.01 089 3454 Svítidlo LED pásek v AI profilu » 280,000 HBIBHI 442 529 vlastni

www.ocea.cz 53 z 75 13.10.2022



Pot. Kód Aíter. kódRV Popis Popis pokračováni MJ v,"*,. ledn.cena Cena Cen, soustava Datum změny

1104. A.1.4.6.1.01JL03 741610003 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodůa zařízeni celková prohlídka, zkoušeni, kus 1,000 9 370 vlastní
měřeniavyhotoveni - revizní zprávy pro objemmontážníchprací přes 500 do 1000
l»ltl«

1105. A.1.4.6.1.01_104 741810011 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotovení 10,000 31234 vlastní
revizní zprávy - pro objemmontážních prací Příplatek kceně 1300za každých dalších i

zaooČatvch SOO tis. Kč ořeš /1000te. Kč ________
1106. A.1.4.6.1.01_105 210280101 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízeni kontrola rozváděčů nn, (1 pole) sHových, kus 14,000 17 491 vlastní

hmotnostido 200 - krt

1107. A.l.4.6.1,01 106 7441 ___ Protipožární utěsněni kabelových prostupůdleČSN 33 2000-5-52 ed.2 m2 4,000 ___12 739 vlastní

noe. A.1.4.6.1.01_107 3461 Provedeni protipožárního zabezpečení prostupů EI30 pomoci minerální pisti m2 4,000 12 739 vlastni
140kg/m3 a protipožárního- povlaku, provedeni oprávněnou osobou včetně
certifikátu

1109. A.1.4.6,1.01_108 741122614 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončenido 1 kV uložených pevně CYKY, m 12 691,000 221981 vlastni
CYKYD, CYKYDY, NYM, - NYY, YSLY, 750V, počtua průřezu žil do35mm2

1110. A.1.4.6.1.01_109 3462 kabetysilové s měděným jádrem pro jmenovité napět! 750Vv oheň retardujícím m 1121,000 39215 vlastni
provedeni např. - Praflasafe, CXKB-fi B2ca sl dO, průřez Cu 3 x 1,5 (O)L

1111. A.1.4.6.1.01_110 3463 kabelysilové 5 měděným jádrem projmenovité napět! 750Vv oheň retardujícím m 2 620,000 91 654 vlastni
provedeni např. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu 3 x 1,5 (J)

1112. A.1.4.6.1,01_lll 3464 kabely silové s méděným jádrem pro jmenoviténapětí 750 V v oheň retardujícím m 600,000 27 736 vlastni
provedeni např. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu4x 1,S {J}

1113. A.1.4.6.1.01_112 346S kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň retardujícím m I«,OCO 11194 vlastni
provedeni např. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu 7 x 1,5 (J)

1114. A.1.4.6.1.01_113 3466 kabely silové s měděným jádremprojmenovité napětí 750 Vv oheň retardujícím *" s 120,OCO 255872 vlastní
provedeninapf. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu3x 2,5 (1)

1115. A.l,4.6.1.01_114 3467 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750Vv oheň retardujícím m «ňjýt» 3 973 vlastní
provedeninapř. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu4x2,5(J)

1116. A-1.4.6.1.01_115 3468 kabely silové s měděným jádrem pro jmenoviténapět! 7SQVv oheň retardujícím m w.oco 7121 vlastní
provedeni napf. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu 5 x4 (J)

1 117. A.1.4.6.1.01_116 3469 kabety silově s měděným jádrem pro jmenovitě napětí 750Vv oheň retardujícím m 40,000 9 095 vlastní
provedeni - napf.Praflasafe, CXKH-RBŽcasl dO, průřez Cu 4 x 10 (J)

1118. A.1.4.6.1.01_117 3470 kabely silovés měděným jádrem projmenovité napět1750Vv oheň retardujícím m 610,000 166 904 vlastní
provedeni - napf.Praflasafe, CXKH-RB2casl dO, průřez Cu 5 x 10(J) ...

1 119. A.l.4.6.1.01__118 3471 kabety silové s měděným jádrem projmenovité napětí 750Vv oheft retardujícím m 200,000 85 457 vlastni
provedeni• napf.Praflasafe, CXKH-RB2casl dO, průřez Cu 5 x 16(í)

1120. A.l,4.6.1.01_119 3472 kabely sitovés měděným jádrem pro jmenoviténapětí 750Vvoheň retardujícím m 60,000 41079 vlastni
provedeni - napf.Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu5 x 25 (J) J

1121. A.l.4.6.1.01_120 3473 kabel 5HKFK-R Ba casl dl 4x2x0,8 m 600,000 27 736 vlastní

1122. A.1.4.6.1.01_121 3474 kabety silové s měděným jádrem s funkční schopnosti při požáru např. Prafladur-J m 1300.000 55 222 vlastní
3x1.5

1123. A.1.4.6.1.01_122 3475 kabety silové s měděným jádrem s funkční schopnosti pří požáru napf. Prafladur-J m 70,000 4 110 vlastní
3x2.5

1124. A.1.4.6.1.01_123 3476 kabely sSové s médéným jádrem s funkční schopnosti pfi požáru např. Prafladur-J 5x4 m 10,000 1462 vlastni

1125. A.1.4.6.1.01_124 3477 kabely silové s měděným jádrem s funkční schopnosti pfi požáru napf. Prafladur-J 80,000 25 287 vlastni
5x10

1126. A.1.4.6.1.01_12S 741122634 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončenido 1 kV uložených pevněCYKY, m 362,000 42966 vlastni
CYKYD, CYKYOY, NYM, - NYY, YSLY, 750V. počtua průřezu žil do35 mm2

1127. A.1.4.6.1.01_126 3478 kabelysilovés měděným jádrem pro jmenovité napětí 750Vv oheň retardujícím m 42,000 76454 vlastni
provedeni - napf.Praflasafe, CXKH-R B2casl dO, průřez Cu5x70 [JJ

1 128. A.l,4.6.1.01_127 3479 kabely silové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napétl 750V, např. 1-AYKY4x185 m 38,000 18278 vlastni _
1 129. A.1.4.6,1.01_128 3480 kabety silové s hliníkovým jádrem projmenovité napětí 750 V, např. 1-AYKY 4x240 m 282,000 176514 vlastni

r 1130. A.l.4.6.1.01_129 7442 Doplňující ochranné pospojováni dleČSN 33 2000-4-41, ed. 3 ČI. 415.2.1 ks 36,000 1394 vlastni
-r 1131. A.1.4.6.1.01_130 7443 Doplňující ochranné pospojováni dleČSN 33 2000-7-701, ed. 2, čl. 701.415.2 ks 36,000 1979 vlastni _

1 132. A.l.4.6.1.01.131 3461___________ Kabelovéštítí-v dle cežadavku ČSN 33 2000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5 ks 1620,000 60 720 vlastni

1133. A.1.4.6.1.01_132 3482 Ostatnípotřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní materiál ks 1,000 46 852 vlastní 3
A.l.4.6.02: Elektroinstalace 94178

1134. A.1.4.6.2.01_001 7444 Montáž uzemňovaelho vedeni s upevněním, propojením a připojením pomoci svorek v m 590,000 24 325 vlastni
2emi s izolaci spojů - vodičů FeZn pásku průřezu do 120mm2vměstské zástavbě

1135. A.1.4.6.2.01 002 3483 Pásek FeZn 30x4 m S10,000 43 328 vlastni |

1136. A.1.4.6.2.01 003 3484 Drát FeZn lOmm m 130000 6497 vlastni

1137. A.l.4.6.2.01 004 74362I1I0 Montáž hromosvodnéhovedeni svorek se 3 a víceíroubv ks 150.000 5 810 vlastni

1138. A.l.4.6.2.01 005 3485 Svorka pro spojeni pásek-pásek. pásek-drát, např. Sr02a, Sr02b ks lvPOOO 4 685 vlastni

1139. A.l.4.6.2.01 006 _ 743621110 _____ Montáž hromosvodnéhovedenisvorekse3avlče3rouby___________________ ___ __________________________________________ks _______80,000 3098 vlastni ZH
1140. A.1^4.6.2.01.007 3486 Svorka pro spojeni zemnícího vodiče s armováním ks BOOOO 2499 vlastni

•

1141. A.l.4.6.2.01 008 7445 Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch ks 26,000 812 vlastni

1142. A.l,4.6.2.01009 7446 Pořízení fotodokumentace během výstavby uzemňovací soustavy ks 1,000 3123

A.1.4.6.03:Elektroinstalace 84493
A.l.4.6.3.01.Ochranapřediiin+* 84 493

n 1143. A.1.4.6.3.01_001 743621110 Montáž hromosvodného vedeni svodových drátů, D do 10mm,včetněmontáže m 250,000 18 741 vlastni
npdpér

1144. A.l.4.6.3.01JQ2 3487 Tvmzovaná příchytka pro uchyceni svodu ke stěně ___________________________________________ks 210.000 11807 vlastní

1145. A.l.4.6.3.01 003 3488 Podpěra vedeni na střechu ks 210,000 9183 vlastní

1146. A.1.4.6.3.01.004 354410770 Drát AIMkSiBmm polotvrdý pro obvodové vedení m 210,000 5 247 _________vlastni
, 1147. A.l.4.6.3.01 005 354410771 Drát AlMiSí Bmm s izolaci Kro svody m 140.000 4 723 vlastní '

1148. A.l.4.6.3.01 006 7447____ Montáž svorky hromosvodové ? ?_______________ — ^ks ----- 92,000 3 563 vlastni

1 149. A.l,4.6,3.01J307 3489 Svorka hromosvodová (Spojovací, na konstrukci, okapová,křížová, zkušební, apod.) ks 92,000 3448 vlastni

_
1150, A,1.4,6.3.01003 3490 Spojovací a montážní materiál i»ra realizaci svodů LPS ks 1,000 3123 vlastni

r 1151. A.l.4.6.3.01 009 743631400 Montáž fmaclch tyčí délky do 3 m ks 9 000 ????_____________4925vlastni |

www.ocea.cz 54 z 75 13.10.2022

Po t. Kód Aíter. kód RV Popis Popis pokračováni MJ v,"*,. ledn.cena Cena Cen, soustava Datum změny

1104. A.1.4.6.1.01JL03 741610003 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka, zkoušeni, 
měřeni a vyhotoveni - revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 
l»ltl«

kus 1,000 9 370 vlastní

1105. A.1.4.6.1.01_104 741810011 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízeni celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy - pro objem montážních prací Příplatek kceně 1300 za každých dalších i 
zaooČatvch SOO tis. Kč ořeš /1000 te. Kč

10,000 31234 vlastní

________
1106. A.1.4.6.1.01_105 210280101 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízeni kontrola rozváděčů nn, (1 pole) sHových, 

hmotnosti do 200 - krt
kus 14,000 17 491 vlastní

1107. A.l.4.6.1,01 106 7441 ___ Protipožární utěsněni kabelových prostupů dle ČSN 33 2000-5-52 ed.2 m2 4,000 ___ 12 739 vlastní

noe. A.1.4.6.1.01_107 3461 Provedeni protipožárního zabezpečení prostupů EI30 pomoci minerální pisti
140kg/m3 a protipožárního - povlaku, provedeni oprávněnou osobou včetně 
certifikátu

m2 4,000 12 739 vlastni

1109. A.1.4.6,1.01_108 741122614 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 kV uložených pevně CYKY,
CYKYD, CYKYDY, NYM, - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 12 691,000 221 981 vlastni

L

1110. A.1.4.6.1.01_109 3462 kabety silové s měděným jádrem pro jmenovité napět! 750V v oheň retardujícím 
provedeni např. - Praflasafe, CXKB-fi B2ca sl dO, průřez Cu 3 x 1,5 (O)

m 1121,000 39 215 vlastni

1111. A.1.4.6.1.01_110 3463 kabely silové 5 měděným jádrem pro jmenovité napět! 750 V v oheň retardujícím 
provedeni např. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu 3 x 1,5 (J)

m 2 620,000 91 654 vlastni

1112. A.1.4.6.1,01_lll 3464 kabely silové s méděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň retardujícím 
provedeni např. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu4x 1,S {J}

m 600,000 27 736 vlastni

1113. A.1.4.6.1.01_112 346S kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň retardujícím 
provedeni např. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu 7 x 1,5 (J)

m I«, OCO 11194 vlastni

1114. A. 1.4.6.1.01 _113 3466 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň retardujícím 
provedeni napf. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu 3 x 2,5 (1)

*" s 120,OCO 255 872 vlastní

1115. A.l,4.6.1.01_114 3467 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň retardujícím 
provedeni např. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu4x2,5(J)

m «ňjýt» 3 973 vlastní

1116. A-1.4.6.1.01_115 3468 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napět! 7SQ V v oheň retardujícím 
provedeni napf. - Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu 5 x 4 (J)

m w.oco 7121 vlastní

1 117. A.1.4.6.1.01_116 3469 kabety silově s měděným jádrem pro jmenovitě napětí 750 V v oheň retardujícím 
provedeni - napf.Praflasafe, CXKH-R BŽcasl dO, průřez Cu 4 x 10 (J)

m 40,000 9 095 vlastní

1118. A.1.4.6.1.01_117 3470 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napět 1750 V v oheň retardujícím 
provedeni - napf.Praflasafe, CXKH-R B2casl dO, průřez Cu 5 x 10(J)

m 610,000 166 904 vlastní

...
1 119. A.l. 4.6.1.01__118 3471 kabety silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheft retardujícím 

provedeni• napf.Praflasafe, CXKH-R B2casl dO, průřez Cu 5 x 16(í)
m 200,000 85 457 vlastni

1120. A.l,4.6.1.01_119 3472 kabely sitovés měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V voheň retardujícím 
provedeni - napf.Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu 5 x 25 (J)

m 60,000 41079 vlastni

J
1121. A.l.4.6.1.01 _120 3473 kabel 5HKFK-R Ba ca sl dl 4x2x0,8 m 600,000 27 736 vlastní

1122. A.1.4.6.1.01_121 3474 kabety silové s měděným jádrem s funkční schopnosti při požáru např. Prafladur-J
3x1.5

m 1300.000 55 222 vlastní

1123. A.1.4.6.1.01_122 3475 kabety silové s měděným jádrem s funkční schopnosti pří požáru napf. Prafladur-J
3x2.5

m 70,000 4 110 vlastní

1124. A.1.4.6.1.01_123 3476 kabely sSové s médéným jádrem s funkční schopnosti pfi požáru např. Prafladur-J 5x4 m 10,000 1462 vlastni

1125. A.1.4.6.1.01_124 3477 kabely silové s měděným jádrem s funkční schopnosti pfi požáru napf. Prafladur-J
5x10

80,000 25 287 vlastni

1126. A.1.4.6.1.01_12S 741122634 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončeni do 1 kV uložených pevně CYKY,
CYKYD, CYKYOY, NYM, - NYY, YSLY, 750 V. počtu a průřezu žil do 35 mm2

m 362,000 42966 vlastni

1127. A.1.4.6.1.01_126 3478 kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750V v oheň retardujícím 
provedeni - napf.Praflasafe, CXKH-R B2ca sl dO, průřez Cu 5x 70 [JJ

m 42,000 76454 vlastni

1 128. A.l,4.6.1.01_127 3479 kabely silové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napétl 750 V, např. 1-AYKY 4x185 m 38,000 18 278 vlastni

_
1 129. A.1.4.6,1.01_128 3480 kabety silové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napětí 750 V, např. 1-AYKY 4x240 m 282,000 176514 vlastni

r 1130. A.l.4.6.1.01 _129 7442 Doplňující ochranné pospojováni dle ČSN 33 2000-4-41, ed. 3 ČI. 415.2.1 ks 36,000 1394 vlastni -
r 1131. A.1.4.6.1.01_130 7443 Doplňující ochranné pospojováni dle ČSN 33 2000-7-701, ed. 2, čl. 701.415.2 ks 36,000 1979 vlastni

_
1 132. A.l.4.6.1.01.131 3461___________ Kabelové štítí-v dle cežadavku ČSN 33 2000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5 ks 1620,000 60 720 vlastni

1133. A.1.4.6.1.01_132 3482 Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní materiál ks 1,000 46 852 vlastní 3

A.l.4.6.02: Elektroinstalace 94178

1134. A.1.4.6.2.01_001 7444 Montáž uzemňovaelho vedeni s upevněním, propojením a připojením pomoci svorek v
2emi s izolaci spojů - vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě

m 590,000 24 325 vlastni

1135. A.1.4.6.2.01 002 3483 Pásek FeZn 30x4 m S 10,000 43 328 vlastni |

1136. A.1.4.6.2.01 003 3484 Drát FeZn lOmm m 130000 6497 vlastni

1137. A.l.4.6.2.01 004 74362I1I0 Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a víceíroubv ks 150.000 5 810 vlastni

1138. A.l.4.6.2.01 005 3485 Svorka pro spojeni pásek-pásek. pásek-drát, např. Sr02a, Sr02b ks lvPOOO 4 685 vlastni

1139. A.l.4.6.2.01 006 _ 743621110 _____ Montáž hromosvodného vedeni svorek se 3 a vlče 3rouby___________________ ___ __________________________________________ ks _______ 80,000 3098 vlastni ZH
1140. A. 1^4.6.2.01.007 3486 Svorka pro spojeni zemnícího vodiče s armováním ks BOOOO 2499 vlastni •

1141. A.l.4.6.2.01 008 7445 Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch ks 26,000 812 vlastni

1142. A.l,4.6.2.01 009 7446 Pořízení fotodokumentace během výstavby uzemňovací soustavy ks 1,000 3123

A.1.4.6.03: Elektroinstalace 84493

A.l.4.6.3.01. Ochrana přediiin+* 84 493

n 1143. A.1.4.6.3.01_001 743621110 Montáž hromosvodného vedeni svodových drátů, D do 10 mm, včetně montáže
npdpér

m 250,000 18 741 vlastni

1144. A.l.4.6.3.01 JQ2 3487 Tvmzovaná příchytka pro uchyceni svodu ke stěně ___________________________________________ ks 210.000 11807 vlastní

1145. A.l.4.6.3.01 003 3488 Podpěra vedeni na střechu ks 210,000 9183 vlastní

1146. A.1.4.6.3.01.004 354410770 Drát AIMkSi Bmm polotvrdý pro obvodové vedení m 210,000 5 247 _________vlastni

, 1147. A.l.4.6.3.01 005 354410771 Drát AlMiSí Bmm s izolaci Kro svody m 140.000 4 723 vlastní '

1148. A.l.4.6.3.01 006 7447____ Montáž svorky hromosvodové ■ ■_______________ — ^ks ----- 92,000 3 563 vlastni

_

1 149. A.l,4.6,3.01 J307 3489 Svorka hromosvodová (Spojovací, na konstrukci, okapová,křížová, zkušební, apod.) ks 92,000 3448 vlastni

1150, A,1.4,6.3.01 003 3490 Spojovací a montážní materiál i»ra realizaci svodů LPS ks 1,000 3123 vlastni

r 1151. A.l.4.6.3.01 009 743631400 Montáž fmaclch tyčí délky do 3 m ks 9 000 ■■■■_____________4925 vlastni |

www.ocea.cz 54 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Aíter. kód RV Popis Popis pokračováni MJ Výměra Jedn. cena c™ Cen. soustava Datum změny

1152. A.l.4.6.3.01010 3491 Jímacityč, d=16/10mm,AJMci', délka l,5m, svorka ilmad tvčeSJl ks 4,000 2604 vlastní

1153. A.l.4.6.3.01 011 3492 Jímací tyč d=16/10mm,AÍMgSi délka 2 5m svorka jímací tyčeSil ks 5,000 i 4323 vlastní

11S4.Al.4.6.3.01 012 7448___________ Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch *= ____. 9 312 vlastni

1 1155. A.l.4.6.3.01 013 7449_________ Pořízen! fotodokumentace běhemwstavby LPS ks 1,000 3123 vlastni 1

1156. A.l.4.6.3.01 014 3493 Rolovacía montážní materiál ks 1,000 3123 vlastni _ 1

1157. A.l.4.6.3.01 015 7450 Revize hromosvodu ks 1,000 tiH? 6 243 vlastni 1

AI.4.6.04:Elektroinstalace 765 246

765 246
1158. A.l.4.6.4.01 001 460680451 Zhotoveni kapes a výklenků pro krabice 7x7x5 cm ks 483,000 38 017 vlastni - - J

j 1159. A.1.4.6.4.01_002 4S0S80593 Proráženiotvorůa ostatní bourací práce promontáž trubeka kabelů do hloubky přes ih 1 216,000 75962 vlastni
3 do5 cm a -Slftv cřes 5 do 7 cm

| 1160. A.1.4.6.4.O1JD03 460680702 Proráženiotvorůa ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, Bij 124938 vlastni 1

tloušťky t řes 15 do30 - cm !

i 161. A.l.4.6.4.01 004 460710043 Vrnlněnlotvorů promontáž trubek a kabelů m 1 216,000 238 312 vlastni !

1162. A.l.4.6.4.01 OOS 460010024 Vytyčeni trasy vedení vzdušného silového nn v terénu cfehledném ks 1,000 11 ? 3 675 vlastni 1
1 1163. A.1.4.6.4.Q1JM6 4601 Provedeni prostupů zkrz budovy a doprostoru kabelovéhokanálu, včetně utěsněni 7,000 37 481 vlastni

vůči vodě.

1 1164. A.1.4.6.4.01_007 460070164 Hloubeni nezapaženýchjam pro základy venkovních rozváděčů 1 a 2 ručněv hornině kus 1,000 2 450 viaim
1_________

tř4
| 1165. A.1.4.6.4.01D08 460150304 Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručněvěetně urovnáni dna s " 240,000 141106 vhastro

přemístěnímvýkopku do - vzdálenosti 3 m od okrajejámy nebonaložením na
dopravní prostředek ílřky50 cm, hloubky 120 cm, / v hornině třídy4

1 166. A.l.4.6.4.01 009 4602 Základ proAC nabíječku m3 7 349 i

1167. A.1.4.6.4.01_010 460421082 Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tň 240,000 13 229 "'-nin-i
tloušťky 5 cm nad ? kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

1 168. A.l.d.6.4.01 011 3494 krycí fólie 30cm červená m 240.000 3298 vlastni

1169. A.1.4.6.4.01_012 460520162 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vn!tfnlho m 240,000 8 996 vlastni
průměru přes 40do 50 - mm

1170. A.1.4.6.4.01_013 345713520 trubka elektroinstalačníohebná dvouplášťová korujovanáD 52/63mm. HDPE+LDPE m 240.000 11394 vlastni

1171. A.1.4.6.4.01_014 460560304 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrsteva urovnáni m 240,000 : 52 915 vlastni

povrchu šířkv50 - cm hloubí.1.'120 cm. v hornině třib* 4

1172. A.1.4.6.4.01_015 012303000 Průzkumně, geodetické a projektové prácegeodetické práce po výstavbě ks 1,000 6124 vlastni

_ i

AJ.46.05: Elektroinstalace 2 551 833

A.l.4.6.5.01: Fotovoltaický systém (FVS) Elektroinstalace 2 552 833
1 173. Al.4.6.5.01 001 7451 Montáž solárního panelu kus 150,000 i? 183732 vlastni

1174. A1.4.6.5.01_002 3495 Solární panel 360Wp (monokrystalický, účinnost modulu bude h ? 20,1 %, fiN factor FF kus 150,000 1 079 240 vlastni
=80,63% ISTC -11včetně outimlíéfů

1175. Al.4.6.5.01 003 7452 Montáž solární ocelové konstrukce kus 150,0001 80842 vlastni

1176. A.l.4.6.5.01 004 3496 Solární konstrukce samozátěžová sklon 15* kus 150,0001 99 414 315 vlastni

ÍITŤT A.l.4.6.5.01 005 7453 _ Montáž, manipulace, usazeni zátěžových dlaždic na střechu kus 450,000 48 505 vlastni _
1178. Al.4.6.5.01 006 3497 Zátěžové dlaždice na střechu kus 450,000 55119 vlastni J
1179. A.l.4.6.5.01007 7454 Montáž střldače kus 1,000M 12 249 vlastni '1

1180. A.l.4.6.5.01_008 3498 StNdač 3fs výkonem do 60kW, 4 MPPT např. GoodWeGW50KN-MTs integrovaným kus 1,000 llk fctl 122839
Wr-Fi

1181. A.1.4.6.5.01_009 7455 Montáž drobnéhomateriálu - solárního konektoru, dutinek, svorkovnic, pásek, trubek kus 150,000 110 239 Vlk”"

1182. A.l .4.6.5.01_010 3499 Drobnýmateriál- Konektor solární MC4, vidllcet-zásuvka, přímý, 2,5-4mrn2s kus 150,000 j 1 110 239 vlklnl
kontaktv. dutinkv. - svorkovnice, oáskv. trubkv

1183. A.1.4.6.5.01JJ11 743552124 Montlž žlab kovový typMars, ZPAŠlřky do 200mm bez vlka, včetně přetopeni

asfaltovými oisv ____________________________________
1184. A.l.4.6.5.01_0123499 žlabkabelový drátěný žárověpozinkovaný 2m/ks 200X50 vJetně spojovacích a

nosných prvků_________________________________________________

1185. A.l.4.6.5.01_013 7462111130 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojenímv rozváděči nebo na přístroji
průřezu žfIv do 6 - mm2 ___

1186, A.1A.6.5.01_014 7456 Oprava, přesunutí, doplněni stávajícího hromosvodného vedeni na střeše ks 1,000 30 612 vlastni

1187. A.1A.6.5.01_015 743619242 Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a doplňků ochranného pospojováni m 300,000 18 373 vlastni

1188. A.1.4.6.5.0l_016 341421570 Vodiče izolované5 měděným jádremsilově vodiče do 1 kV pro pevné uloženi, izolace m 300,OCX) B 7 349 vlastni

PVCCY, H07 V-K, - pro 450/750V jádro lanové H07V-K 1x6

1139. A.1.4.6.S.01_017 744441100 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončenído 1 kV uložených pevně m 500,000?i 7 962 vlastní

1190. A.1.4.6.5.01_018 3500 Jednožilový kabel H1Z222-K je propoužitive fotovoltakkých (PV) systémech. Splňuje m 500,000?i 20823 vlastni

požadavky EN - 50618, jmenoviténapětí DC U0/U: 1,5/1,5 kV, zkušební napětíAC
6500 V. průřez Culx6

1191. A.1.4.6.5.01_019 3501 Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružnýa montážní materiál ks 1,000 L' 3062 vlastni

1

ul.4.6.09: Ostatní

1192. A.l.4.6.9.01 001 jjprava stávající pojistkové skříně na objektu záchrannéslužby _

1193. A.l.4.6.9.01 002 Veškeré potřebnézkoušky_____________________________

1194. A.l.4.6.9.01.003 Manuály a zaškoleni obsluhy, štítky a pouisv potrubía zařízeni

1195. A.l.4.6.9.01 004 Testy, revjzeji uvedeni do provozu

1196. A.1.4.6.9.01J30S Stavební přlpomoce, sekán) drážek a prostupů, zapraveni vč. likvidaceobalů kpl 1,000 ' lljňAV 112 444 vlastni

1

1197. A.1.4.6.9.01_006 Montážní, upevňovací, těsnicía pomocnýmateriál,Šrouby, konzoly, závitové tyče, kpl 1,000 | ? 31 234 vlastni
objimky, - antivibračnlvložky, podložky a závěsy, tésnid tmely, apod.

1198. A.l.4.6.901.007 Požární ucpávky

A.1.4.07: Elektroinstalace slaboproud 9 168 752

A.l.4.7.01: SK - Strukturovaná kabeláž 2 730072

A.l.4.7.1.01-Strukturovanáhabelář_______________________________ ______ _____ _______ _____ __ _?_____________ ______ iJeíUlX
| 1199. A.1.4.7.1.01_001 Montáž -19' rozvaděč stojanový jednodílný42U/800x800mm, dveře síto80%-Smm ks 2,000 4 685 vlastní j |

1200. A.1.4.M.01 002 Dodávka -19' rozvaděčstojanovýjednodlíný42U/80Ch800mm, dveře síto B0%-6mm ks 2,000 36418 vlastni
i

www.ocea.cz 55 z 75 13.10.2022

1183. A.1.4.6.5.01JJ11 743552124 Montlž žlab kovový typ Mars, ZPAŠlřky do 200 mm bez vlka, včetně přetopeni 
asfaltovými oisv ____________________________________

1184. A.l.4.6.5.01_012 3499 žlab kabelový drátěný žárověpozinkovaný 2m/ks 200X50 v Jet ně spojovacích a 
nosných prvků_________________________________________________

1185. A.l .4.6.5.01_013 7462111130 Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 
průřezu žf Iv do 6 - mm2 ___

Poř. Kód Aíter. kód RV Popis Popis pokračováni MJ Výměra Jedn. cena c™ Cen. soustava Datum změny

1152. A.l.4.6.3.01 010 3491 Jímacityč, d=16/10mm, AJMci', délka l,5m, svorka ilmad tvčeSJl ks 4,000 2604 vlastní

1153. A.l.4.6.3.01 011 3492 Jímací tyč d=16/10mm, AÍMgSi délka 2 5m svorka jímací tyče Sil ks 5,000 i 4323 vlastní

11S4. Al.4.6.3.01 012 7448___________ Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch *= ____ . 9 312 vlastni

1 1155. A.l.4.6.3.01 013 7449_________ Pořízen! fotodokumentace během wstavby LPS ks 1,000 3123 vlastni 1

1156. A.l.4.6.3.01 014 3493 Rolovací a montážní materiál ks 1,000 3123 vlastni _ 1

1157. A.l.4.6.3.01 015 7450 Revize hromosvodu ks 1,000 tiH? 6 243 vlastni 1

AI.4.6.04: Elektroinstalace 765 246

765 246
1158. A.l.4.6.4.01 001 460680451 Zhotoveni kapes a výklenků pro krabice 7x7x5 cm ks 483,000 38 017 vlastni - - J

j 1159. A.1.4.6.4.01_002 4S0S80593 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce pro montáž trubek a kabelů do hloubky přes
3 do 5 cm a - Slftv cřes 5 do 7 cm

ih 1 216,000 75962 vlastni

| 1160. A.1.4.6.4.O1JD03 460680702 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce bourání podlah a mazanin betonových, 
tloušťky t řes 15 do 30 - cm

Bij 124938 vlastni 1
!

i 161. A.l.4.6.4.01 004 460710043 Vrnlněnl otvorů pro montáž trubek a kabelů m 1 216,000 238 312 vlastni !

1162. A.l.4.6.4.01 OOS 460010024 Vytyčeni trasy vedení vzdušného silového nn v terénu cfehledném ks 1,000 11 ■ 3 675 vlastni 1

1 1163. A.1.4.6.4.Q1JM6 4601 Provedeni prostupů zkrz budovy a do prostoru kabelového kanálu, včetně utěsněni 
vůči vodě.

7,000 37 481 vlastni

1 1164.

1_________

A.1.4.6.4.01_007 460070164 Hloubeni nezapažených jam pro základy venkovních rozváděčů 1 a 2 ručně v hornině 
tř4

kus 1,000 2 450 viaim

| 1165. A.1.4.6.4.01D08 460150304 Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně věetně urovnáni dna s 
přemístěním výkopku do - vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek ílřky 50 cm, hloubky 120 cm, / v hornině třídy 4

" 240,000 141106 vhastro

1 166. A.l.4.6.4.01 009 4602 Základ pro AC nabíječku m3 7 349 i

1167. A. 1.4.6.4.01_010 460421082 Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku 
tloušťky 5 cm nad ■ kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

tň 240,000 13 229 "'-nin-i

1 168. A.l.d.6.4.01 011 3494 krycí fólie 30cm červená m 240.000 3298 vlastni

1169. A.1.4.6.4.01_012 460520162 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vn!tfnlho 
průměru přes 40 do 50 - mm

m 240,000 8 996 vlastni

1170. A.1.4.6.4.01_013 345713520 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korujovaná D 52/63 mm. HDPE+LDPE m 240.000 11394 vlastni

1171. A.1.4.6.4.01_014 460560304 Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnáni 
povrchu šířkv50 - cm hloubí.1.' 120 cm. v hornině třib* 4

m 240,000 : 52 915 vlastni

1172. A.1.4.6.4.01_015 012303000 Průzkumně, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě ks 1,000 6124 vlastni
i

AJ.4 6.05: Elektroinstalace

A.l.4.6.5.01: Fotovoltaický systém (FVS) Elektroinstalace

2 551 833

2 552 833

_

1 173. Al.4.6.5.01 001 7451 Montáž solárního panelu kus 150,000 i ■ 183732 vlastni

1174. A1.4.6.5.01_002 3495 Solární panel 360Wp (monokrystalický, účinnost modulu bude h ? 20,1 %, fiN factor FF 
= 80,63 % ISTC -11 včetně outimlíéfů

kus 150,000 1 079 240 vlastni

1175. Al.4.6.5.01 003 7452 Montáž solární ocelové konstrukce kus 150,0001 80842 vlastni

1176. A.l.4.6.5.01 004 3496 Solární konstrukce samozátěžová sklon 15* kus 150,0001 99 414 315 vlastni

ÍITŤT A.l.4.6.5.01 005 7453 _ Montáž, manipulace, usazeni zátěžových dlaždic na střechu kus 450,000 48 505 vlastni _
1178. Al.4.6.5.01 006 3497 Zátěžové dlaždice na střechu kus 450,000 55119 vlastni J

1179. A.l.4.6.5.01007 7454 Montáž střldače kus 1,000 M 12 249 vlastni '1

1180. A.l.4.6.5.01 _008 3498 StNdač 3fs výkonem do 60kW, 4 MPPT např. GoodWe GW50KN-MTs integrovaným
Wr-Fi

kus 1,000 llk fctl 122839

1181. A.1.4.6.5.01_009 7455 Montáž drobného materiálu - solárního konektoru, dutinek, svorkovnic, pásek, trubek kus 150,000 110 239 Vlk”"

1182. A.l .4.6.5.01_010 3499 Drobný materiál - Konektor solární MC4, vidllcet-zásuvka, přímý, 2,5-4mrn2s 
kontaktv. dutinkv. - svorkovnice, oáskv. trubkv

kus 150,000 j 1 110 239 vlklnl

1186, A.1A.6.5.01_014 7456 Oprava, přesunutí, doplněni stávajícího hromosvodného vedeni na střeše ks 1,000 30 612 vlastni

1187. A.1A.6.5.01_015 743619242 Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků a doplňků ochranného pospojováni m 300,000 18 373 vlastni

1188. A.1.4.6.5.0l_016 341421570 Vodiče izolované 5 měděným jádrem silově vodiče do 1 kV pro pevné uloženi, izolace
PVC CY, H07 V-K, - pro 450/750 V jádro lanové H07V-K 1x6

m 300, OCX) B 7 349 vlastni

1139. A.1.4.6.S.01_017 744441100 Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně m 500,000■i 7 962 vlastní

1190. A.1.4.6.5.01_018 3500 Jednožilový kabel H1Z222-K je pro použiti ve fotovoltakkých (PV) systémech. Splňuje 
požadavky EN - 50618, jmenovité napětí DC U0/U: 1,5/1,5 kV, zkušební napětí AC
6500 V. průřez Culx6

m 500,000■i 20823 vlastni

1191. A.1.4.6.5.01_019 3501 Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní materiál ks 1,000 L' 3062 vlastni
1

1192. A.l.4.6.9.01 001

1193. A.l.4.6.9.01 002

1194. A.l.4.6.9.01.003

1195. A.l.4.6.9.01 004

1198. A.l.4.6.901.007

ul.4.6.09: Ostatní

jjprava stávající pojistkové skříně na objektu záchranné služby _ 

Veškeré potřebné zkoušky_____________________________

Manuály a zaškoleni obsluhy, štítky a pouisv potrubí a zařízeni 

Testy, revjzeji uvedeni do provozu

1196. A.1.4.6.9.01J30S Stavební přlpomoce, sekán) drážek a prostupů, za praveni vč. likvidace obalů kpl 1,000 ' lljňAV 112 444 vlastni
1

1197. A.1.4.6.9.01_006 Montážní, upevňovací, těsnicí a pomocný materiál, Šrouby, konzoly, závitové tyče, 
objimky, - antivibračnl vložky, podložky a závěsy, tésnid tmely, apod.

kpl 1,000 | ■ 31 234 vlastni

Požární ucpávky

A. 1.4.07: Elektroinstalace slaboproud 9 168 752

A.l.4.7.01: SK - Strukturovaná kabeláž 2 730 072

A.l.4.7.1.01- Strukturovanáhabelář_______________________________ ______ _____ _______ _____ __ _̂_____________ ______ iJeíUlX
| 1199. A.1.4.7.1.01_001 Montáž -19' rozvaděč stojanový jednodílný 42U/800x800mm, dveře síto 80%-Smm ks 2,000 4 685 vlastní j |

1200. A.1.4.M.01 002 Dodávka -19' rozvaděč stojanový jed nod líný 42 U/80Ch800mm, dveře síto B0%-6mm ks 2,000 36418 vlastni
i

www.ocea.cz 55 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Aiter. kód RV Popis Popis pokrajováni M) Výměr* iedn. cena Cen* Cen. soustava Datum změny

I 1201. A.l.4.7.1.01003 Montáž -19'ventilačníjednotka spodnllhorní} 230V 4 ventil., termostat ks 2,000 782 vlastni

| 1202. A.1.4.7.1.01 004 Oodávka -19' ventilační jednotkaspodnKhoml) 230V 4 ventil., termostat la ?.{*» 12 264 vlastni

1203. A.1.4.7.1.01 005 Montáž -19’ patch panel osázený 24 port RJ 45. Cat.6,1U ks 18,000 36 544 víastní

1204. A.1.4.7.1.01 006 Dodávka -19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6,1U ks 18,000 30 972 vlastní

1205. A.l.4.7.1.01007 Montáž -19’ vyvažovači panel íednostranná ližta, 1U ks 3.000 236 vlastni

-1305 AX4.7-1-BUJW &ť)4iv»a- 19‘ wvaiDvad MmH ieůhiwriumiů lata. ILr «> 3,0001 ?UJ vlastní

1 1207. A.l.4.7.1.01G09 Montáž -19' vyvažovači panel Íednostranná lišta, 2U ks 10,000 ____________787________ vlastni 1

l JDE A-1.4.1.1J31Q1D Dodávka-19’Vyvažovači panel <ednostranná lišta, 2U ks 10,000 4 460 vlastni

J S?S A147X0I_0il Montáž - Vyvažovači vertikální hřeben, jednořadý pro rozvaděč výšky 42U ks 1000 625 vlastní j

i 213 4J-4 7-U31J112 Dodávka - Vyvažovači vertikálni hřeben, jednořadý pro rozvaděč výíky 42U ks 2,000 11482 vlastni

1211. A.l.4.7.1.01 013 Montáž -19” zemnici lišta ks 1IJX  ? 470 vlastni

121Í- A.LOA01 014 Dodávka -19" zemnici lita ks 1,000: . . - - 2 259 vlastni '

1213. A.l.4.7.1.01 015 Montáž -19’onliíkalU/6$0mm fci í.COO 782 vlastni '

1214. A.1.4.7.1.01JJ16 Dodávka-19"polička lli,'6SOmm ks 2,000 1717 vlastni ] |

1215. A.l.4.7.1.01,017 Montáž -19" napáječi panel, 2m, 8 pozic, přepěťová ochrana Li 1000 157 vlastní

P 1216. A.l.4.7.1,01 018 Dodávka -19" n.eůled panel 2m. 8 íkřzk. pírtjěiová ochrana ks 2,000 1704 vlastni

1217. A.l.4.7.1.01 019 Montáž-Montážnísada (4x šroub, matka-.l k> 41,000’ ______________666__________ vlastni ~

1218. A.l.4.7.1.01 020 Dodávka - Montážní sada ť4xšroub matka_J ks 41,000 1332 vlastni

t' 1219. A.l.4.7.1.01 021~ Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, lm ks 288,000 *i7i vlastni |

1220. A.l.4.7,1.01_022 Dodávka - Propolo.aci kabel UTP. Cat.6. lm ks 288,00041 10795 vlastni

1221. A.l.4.7.1.01023 Montáž-Propojovacíkabel UTP. Cat.6,2m hi 11J.COQ 1819 vlastní

1222. A.l.4.7.1,01_024 Dodávka - Proíiůjirtad kabel UTP Cat.6,2m ks 112,000 5 737 vlastni 1

1223. A.l.4.7.1.01_025 Montáž - Propojovacíoptický kabel SM. duplex, 2m ks 10,000 237 vlastni
1224. A.l.4.7.1.01_026 Dodávka - Propojovací optický kabel SM, duplex, 2m ks 10 000 2 861 vlastni

1 225. A.l.4.7.1.01_027 Montáž - Zálohovaný zdroj UPS 1S00VA, LCD RM 2U, 1 kW, SmartSlot, USB, hl. ks 2,000 1562 vlastní
4S?mm

1226. A.l.4.7.1.01_028 Dodávka - Zálohovanýzdroj UPS 1500VA. LCD RM 2U, 1 kW, SmartSIot, USB, hl. ks 2,000 47 789 vlastní
------------ t i

. 1227. A,1.4.7.1.01_029 Montáž - Switch 13,48 x RJ-45 autosensing10/100/1000,4 x SFP+ l/10GbE, 1 x duál- ks 4,000 9 370 vlastní ,
personality- íRJ-45 / USBmicro-BI sériový port

1 1

1228. A,1.4,7.1.01_030 Dodávka - Switch L3,48 x RJ-45 autosensing 10/100/1000,4x SFP+ 1/lOGbE, 1 x duál- ks 4,000 193 653 vlastni
personality- (RJ-45 / USB micro-BI sériový port

1229. A,1.4.7.1.01_031 Montáž-SwitchL3,48xPoE+ RJ-45 autosensing 10/100/1000,4xSFP+1/lOGbE, 1 x ks 2,000 4 68S vlastní
duál-personality- (RJ-45/ USB micro-BI sériový port

1230. A.1A7.1.01J332 Dodávka - Switch L3,48x PoE+ RJ-4S autosensing 10/100/1000,4x SFPt 1/lOGbE, 1 x ks 2,000 121189 vlastní
duál-personality- (RJ-45/ USB micro-BI sériový port

1231. A.l.4.7.1.01_033 Montáž - 1G SFP LCIXTransceiver. dusilexní ks 12 000 1874 vlastni
1232. A,1.4,7_1.01 034 Dodávka - 1S 5FP LC UÍTransceiver, duplexní ks 12,000 9 370 vlastni i

1233. A,1.4,?.1.01_035 Montáž - Router montáž do 19" racku, lOx GLAN, lx SFP, dotykový LCD displej, ks 1,000 1562 vlastni
| naoáieci adaotér

1234. A.1.4.7.1,01_036 Dodávka - Router montáž do 19" racku, 10x GLAN, lxSFP, dotykový LCD displej, ks 1,000 4 998 vlastní
napáječi adaotér

1235. A.l.4.7.1.01 037 Montáž ? Bezdrátovýaccess nůint. Wi-Fí. duální pásmo, vč. držáku ks 17 000 6 648 vlastni

1236. A.1.4.7.1.01^038 Dodávka- Bezdrátoví access point,Wi-Fi, duální pásmo, ví. držáku ks 17,000 61063 vlastni

1237. A.1.4.7.1.01_O39 Montáž ? IP telefonní ústředna;až BOOx uživatelů,až 100 hovorů, 8x FXS, 2x FXO, lx ks 1,000 23 426 vlastni | |

: ~ — --------- — (U4Si-POEví.- instalace, naprogramováni a zaškoleni

1238. A.l,4.7.1.01_040 Dodávka - IP telefonníústředna;až 800x uživatelů, až 100 hovorů, 8x FXS, 2x FXO, lx ks 1,000 745 007 vlastni
RJ4S ř'ú? ví,. instalace, naorcaiamovánl a zaškoleni

1239. A,l,4.7.1.01_041 Montáž - IP dvefni audio panel, 1 tlač., klávesnice, licence kTÚ - ví. zprovozněni ks 1,000 1S62 vlastni

1240. A.1.4.7.1.01_042 Dodávka - IP dveřní audio panel, 1 tlař., klávesnice, licence kTÚ - ví. zprovozněni ks 1,000 26202 vlastni | |

1241. A.l.4.7.1.01 043 Montáž - Podsvlcený info panel beztlačítek ks L,000 1225 vlastni

í 1242. A.l.4.7.1.01_044 Dodávka- Podsvicený info panel bez tlačítek ks 1000 10 411 vlastni

1243. A.1.4.7.1.01_04S Montáž - Zápustné krabice se stNikou pro 2 moduly, ví. vysekáni kapsy ks 1,000 245 vlastni

| 1244. A.l.4.7.l.Ql_046 Dodávka - Zápustná krabice se stříškou pro 2 modulyy, vř. vysekáni kapsy ks 1,000 1837 vlastni

! 1245. A.1.4.7.1.01_047 Montáž • Elektrickýotvírač nizkoodbérovy, 12V ss - 270mA ks 1,000 1562 vlastni

1246. A.l.4.7.1.01 048 Dodávka• Elektrický otvírač nizkoodběrnvý, 12V ss - 270mA ks 1.000 1562 vlastní

1 1247. A.1.4.7.1.01,049 Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ. Cat.6. UTP - ko v. etnl ;? .1 omítku__________________ ________________________________ks___________ 172 000 40 400 vlastni

1248. A.1.4.7.1.01_050 Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku ks 172,000 40 400 vlastni |

1249. A.1.4.7.1.01_051 Montáž - Konektor RJ4S Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 56,000 4 408 vlastni 1

1250. A.1.4.7.1.01_052 Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP. neslInéný na drát ks 56,000 540 vlastni

! 1251. A.l.4.7.1331053 Montáž • Kabel datový UTP, Cat. 6 m 29 928,000 373 913 vlastni

1 1252. A.l.4.7.1.01.054 Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 29 928,000 336 522 vlastni

1253. A.l.4.7.1.01 055 Montáž - Uzemňovacívodiiži.zel. 10mm2 m 36.000 450 vlastni

1254. A.l.4.7.1.01_056 Dodávka - Uzemfiovad vodič ži.zel. 10mm2 m 36 000 1664 vlastni

| 1255. A.l.4.7.1.01_0S7 Montáž - Kabelový žlab drátěný 200/50, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka ni 196,000 27 671 vlastni

1256. A.l.4.7J..01_058 Dodávka - Kabelový žlab drátěný 200/50, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 196,000 52 404 vlastni

1257. A.l.4.7.1.01_059 Montáž - Kabelový žlab drátěný 200/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 32,000 4 518 vlastni

j"~ 1258. A.1.4.7.1.01_06ú Dodávka - Kabelový žlab drátěný 200/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 32,000
12 474 vlastni

1259. A.1.4.7.1.01_061 Montáž - Kabelový žlab drátěný 250/50, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 38,000 5 365 vlastni |

1260. A.l,4.7.1.01_062 Dodávka - Kabelový žlab drátěný 250/50, kompletní, uchyceni ke stropu, bezvlka m 38,000 10 255 vlastni

1261. A.1.4.7.1.01_063 Montáž- Kabelový žlab drátěný 2S0/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 34,000 fj 4 800 vlastni j

1262. A.1.4.?.1.01_064 Dodávka - Kabelový Žlab drátěný 250/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 34,000 17 034 vlastni

1263. A.1.4.7.1.01_065 Montáž - Kabelový žlab drátěný400/100, kompletní, uchycení ke stropu, bez vlka m 14,000 jp 2186 vlastni

j 1264. A.1.4.7.1.01_066 Dodávka • Kabelový žlab drátěný 400/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 14,000 'H 9130 vlastni

1265. A.1.4.7,1.01_067 Montáž - Kabelový žlab drátěný200/50, včetně uchyceni, kompletní, stoupacl vedení m 5,000 1 706 vlastni 1

www.ocea.cz 56 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Aiter. kód RV Popis Popis pokrajováni M) Výměr* iedn. cena Cen* Cen. soustava Datum změny

I 1201. A.l.4.7.1.01003 Montáž -19'ventilační jednotka spodnll horní} 230V 4 ventil., termostat ks 2,000 782 vlastni

| 1202. A. 1.4.7.1.01 004 Oodávka -19' ventilační jednotka spodnKhoml) 230V 4 ventil., termostat la ?.{*» 12 264 vlastni

1203. A.1.4.7.1.01 005 Montáž -19’ patch panel osázený 24 port RJ 45. Cat.6,1U ks 18,000 36 544 víastní

1204. A.1.4.7.1.01 006 Dodávka -19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6,1U ks 18,000 30 972 vlastní

1205. A.l.4.7.1.01 007 Montáž -19’ vyvažovači panel íednostranná ližta, 1U ks 3.000 236 vlastni

-1305 AX4.7-1-BUJW &ť)4iv»a- 19‘ wvaiDvad MmH ieůhiwri umiů lata. ILr «> 3,0001

1 1207. A.l.4.7.1.01G09 Montáž -19' vyvažovači panel Íednostranná lišta, 2U ks 10,000
?UJ vlastní

___________ _787________ vlastni 1

l JDE A-1.4.1.1 J31Q1D Dodávka -19’ Vyvažovači panel <ednostranná lišta, 2U ks 10,000 4 460 vlastni

J S£S A14 7X0I_0il Montáž - Vyvažovači vertikální hřeben, jednořadý pro rozvaděč výšky 42U ks 1000 625 vlastní j

i 213 4 J-4 7-U31J112 Dodávka - Vyvažovači vertikálni hřeben, jednořadý pro rozvaděč výíky 42U ks 2,000 11482 vlastni

1211. A.l.4.7.1.01 013 Montáž -19” zemnici lišta ks 1IJX

121Í- A.LOA01 014 Dodávka -19" zemnici lita ks 1,000:

 ̂ 470 vlastni

. . - - 2 259 vlastni '

1213. A.l.4.7.1.01 015 Montáž -19’onliíka lU/6$0mm fci í.COO 782 vlastni '

1214. A.1.4.7.1.01JJ16 Dodávka-19" polička lli,'6SOmm ks 2,000 1717 vlastni ] |

1215. A.l.4.7.1.01,017 Montáž -19" napáječi panel, 2m, 8 pozic, přepěťová ochrana Li 1000

P 1216. A.l.4.7.1,01 018 Dodávka -19" n.eůled panel 2m. 8 íkřzk. pírtjěiová ochrana ks 2,000
157 vlastní

1704 vlastni

1217. A.l.4.7.1.01 019 Montáž-Montážní sada (4x šroub, matka-.l k> 41,000’ ______________ 666__________ vlastni ~

1218. A.l.4.7.1.01 020 Dodávka - Montážní sada ť4xšroub matka _J ks 41,000 1332 vlastni
t' 1219. A.l.4.7.1.01 021 ~ Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, lm ks 288,000

1220. A.l.4.7,1.01_022 Dodávka - Propolo.aci kabel UTP. Cat.6. lm ks 288,000

*i7i vlastni |

10795 vlastni

1221. A.l.4.7.1.01023 Montáž-Propojovací kabel UTP. Cat.6,2m hi 11J.COQ 1819 vlastní

1222. A.l.4.7.1,01_024 Dodávka - Proíiůjirtad kabel UTP Cat.6,2m ks 112,000 5 737 vlastni 1

1223. A.l.4.7.1.01 _025 Montáž - Propojovací optický kabel SM. duplex, 2m ks 10,000 237 vlastni

1224. A.l.4.7.1.01 _026 Dodávka - Propojovací optický kabel SM, duplex, 2m ks 10 000 2 861 vlastni

1 225. A.l.4.7.1.01_027 Montáž - Zálohovaný zdroj UPS 1S00VA, LCD RM 2U, 1 kW, SmartSlot, USB, hl. ks 2,000
4S?mm

1562 vlastní

1226. A.l.4.7.1.01_028 Dodávka - Zálohovaný zdroj UPS 1500VA. LCD RM 2U, 1 kW, SmartSIot, USB, hl. ks 2,000 47 789 vlastní
------------ t i

. 1227. A,1.4.7.1.01_029 Montáž - Switch 13,48 x RJ-45 autosensing 10/100/1000,4 x SFP+ l/10GbE, 1 x duál- ks 4,000
personality - íRJ-45 / USB micro-BI sériový port

9 370 vlastní ,
1 1

1228. A,1.4,7.1.01_030 Dodávka - Switch L3,48 x RJ-45 autosensing 10/100/1000,4 x SFP+ 1/lOGbE, 1 x duál- ks 4,000
personality - (RJ-45 / USB micro-BI sériový port

193 653 vlastni

1229. A,1.4.7.1.01_031 Montáž-SwitchL3,48xPoE+ RJ-45 autosensing 10/100/1000,4xSFP+ 1/lOGbE, 1 x ks 2,000
duál-personality - (RJ-45 / USB micro-BI sériový port

4 68S vlastní

1230. A.1A7.1.01J332 Dodávka - Switch L3,48x PoE+ RJ-4S autosensing 10/100/1000,4 x SFPt 1/lOGbE, 1 x ks 2,000
duál-personality - (RJ-45 / USB micro-BI sériový port

121189 vlastní

1231. A.l.4.7.1.01 _033 Montáž - 1G SFP LCIXTransceiver. dusilexní ks 12 000 1874 vlastni

1232. A,1.4,7_1.01 034 Dodávka - 1S 5FP LC UÍTransceiver, duplexní ks 12,000 9 370 vlastni i

1233. A,1.4,?.1.01_035 Montáž - Router montáž do 19" racku, lOx GLAN, lx SFP, dotykový LCD displej, ks 1,000
| naoáieci adaotér

1562 vlastni

1234. A.1.4.7.1,01_036 Dodávka - Router montáž do 19" racku, 10x GLAN, lxSFP, dotykový LCD displej, ks 1,000
napáječi adaotér

4 998 vlastní

1235. A.l.4.7.1.01 037 Montáž ■ Bezdrátovýaccess nůint. Wi-Fí. duální pásmo, vč. držáku ks 17 000 6 648 vlastni

1236. A. 1.4.7.1.01^038 Dodávka - Bezdrát oví access point, Wi-Fi, duální pásmo, ví. držáku ks 17,000 61063 vlastni

1237. A.1.4.7.1.01_O39 Montáž ■ IP telefonní ústředna; až BOOx uživatelů, až 100 hovorů, 8x FXS, 2x FXO, lx ks 1,000
: ~ ——--------- — (U4Si-POE ví. - instalace, naprogramováni a zaškoleni

23 426 vlastni | |

1238. A.l,4.7.1.01_040 Dodávka - IP telefonní ústředna; až 800x uživatelů, až 100 hovorů, 8x FXS, 2x FXO, lx ks 1,000
RJ4S ř'ú£ ví,. instalace, naorcaiamovánl a zaškoleni

745 007 vlastni

1239. A,l,4.7.1.01_041 Montáž - IP dvefni audio panel, 1 tlač., klávesnice, licence kTÚ - ví. zprovozněni ks 1,000 1S62 vlastni

1240. A.1.4.7.1.01_042 Dodávka - IP dveřní audio panel, 1 tlař., klávesnice, licence kTÚ - ví. zprovozněni ks 1,000 26 202 vlastni | |

1241. A.l.4.7.1.01 043 Montáž - Podsvlcený info panel beztlačítek ks L,000 1225 vlastni

í 1242. A.l.4.7.1.01_044 Dodávka- Podsvicený info panel bez tlačítek ks 1000 10 411 vlastni

1243. A.1.4.7.1.01_04S Montáž - Zápustné krabice se st Nikou pro 2 moduly, ví. vysekáni kapsy ks 1,000 245 vlastni

| 1244. A.l.4.7.l.Ql_046 Dodávka - Zápustná krabice se stříškou pro 2 modulyy, vř. vysekáni kapsy ks 1,000 1837 vlastni

! 1245. A.1.4.7.1.01_047 Montáž • Elektrický otvírač nizkoodbérovy, 12V ss - 270mA ks 1,000 1562 vlastni

1246. A.l.4.7.1.01 048 Dodávka • Elektrický otvírač nizkoodběrnvý, 12V ss - 270mA ks 1.000 1562 vlastní
1 1247. A.1.4.7.1.01,049 Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ. Cat.6. UTP - ko v. etnl ;■ .1 omítku_________________ _ ________________________________ ks___________ 172 000 40 400 vlastni

1248. A.1.4.7.1.01_050 Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku ks 172,000 40 400 vlastni |

1249. A. 1.4.7.1.01_051 Montáž - Konektor RJ4S Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 56,000 4 408 vlastni 1

1250. A. 1.4.7.1.01 _052 Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP. neslInéný na drát ks 56,000 540 vlastni

! 1251. A.l.4.7.1331053 Montáž • Kabel datový UTP, Cat. 6 m 29 928,000 373 913 vlastni

1 1252. A.l.4.7.1.01.054 Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 29 928,000 336 522 vlastni

1253. A.l.4.7.1.01 055 Montáž - Uzemňovací vodii ži.zel. 10mm2 m 36.000 450 vlastni

1254. A.l.4.7.1.01_056 Dodávka - Uzemfiovad vodič ži.zel. 10mm2 m 36 000 1664 vlastni

| 1255. A.l.4.7.1.01_0S7 Montáž - Kabelový žlab drátěný 200/50, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka ni 196,000 27 671 vlastni

1256. A.l.4.7 J..01_058 Dodávka - Kabelový žlab drátěný 200/50, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 196,000 52 404 vlastni

1257. A.l.4.7.1.01_059 Montáž - Kabelový žlab drátěný 200/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 32,000 4 518 vlastni

j"~ 1258. A.1.4.7.1.01_06ú Dodávka - Kabelový žlab drátěný 200/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 32,000 12 474 vlastni

1259. A.1.4.7.1.01_061 Montáž - Kabelový žlab drátěný 250/50, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 38,000 5 365 vlastni |

1260. A.l,4.7.1.01_062 Dodávka - Kabelový žlab drátěný 250/50, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 38,000 10 255 vlastni

1261. A.1.4.7.1.01_063 Montáž- Kabelový žlab drátěný 2S0/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 34,000 fj 4 800 vlastni j

1262. A.1.4.?.1.01_064 Dodávka - Kabelový Žlab drátěný 250/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 34,000 17 034 vlastni

1263. A.1.4.7.1.01_065 Montáž - Kabelový žlab drátěný 400/100, kompletní, uchycení ke stropu, bez vlka m 14,000 jp 2186 vlastni

j 1264. A.1.4.7.1.01_066 Dodávka • Kabelový žlab drátěný 400/100, kompletní, uchyceni ke stropu, bez vlka m 14,000 'H 9130 vlastni

1265. A.1.4.7,1.01_067 Montáž - Kabelový žlab drátěný 200/50, včetně uchyceni, kompletní, stoupacl vedení m 5,000 1 706 vlastni 1

www.ocea.cz 56 z 75 13.10.2022

41



Pař. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena *"w— Ehwizm imfvri

1266. A.1.4.7.1.01_068 Dodávka - Kabelový žlab drátěný 200/50, včetněuchycení, kompletní, stoupaci vedeni m ?,000 j— 1530 vlastni

1267. A.1.4.7.1.01_069 Montáž - Kabelový žlab drátěný400/100, včetně uchycení, kompletní, stoupad vedeni —- 781 vlámi 1

1268. A.l.4.7.1.01_070 Dodávka - Kabelový žlab drátěný400/100, včetně uchycení, kompletní, stoupad m 5.3COr ? 3 342 vlutnl

1269. A.1.4.7.1.01 0?l Montáž - Skupinový držák kabelů ks 435,000 10 326 vlastni i

] 1270. A.l.4.7.1.01.072 Dodávka - Skoehwč držák kabelů t* 14*74 vtBtnj.i

A.1.4.7.1.O1J073 Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku ks Ui.ccog 21174 rlaiřnl 1

1

j 1272. A.1.4.7.1.01_074 Dodávka - Kabelová příchytkavčetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku i) R-77.0OÍ. 10 035 vtHtnl

r 1273. A.l.4.7.1.01J075 Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapraveni ks 172,000 ’ S4H vlastni

1274. A.1.4.7.1.01_076 Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekáni a zapravenl ks 172,000?? 5*02 ________________1

| 1275. A.1.4.7.1.01_077 Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravenl ks 56,000HH 3 07fl vfastnl i

1276. A.1.4.7.1.01_078 Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekáni a zapraveni fe *40 yiHtnl _______________]
1________

1277. A.1.4.7.1.01079 Montáž - Trubka ohebná, o 20mm. pod omítku m 326,0001 ío im vlastni i

1278. A.1.4.7.1.01 080 Dodávka-Trubka ohebná o 20tlánj cóii omítku m 326,000 4888 vlastni i

1279. A.1.4.7.1.01081 Montáž - Trubka ohebná, o 25mm, pod omítku ňT žíť nnrik mi ______________8621 vlastni i

1280. A.1.4.7.1.01 082 Dodávka - Trubka ohebná o 25mm. pod omítku m 276,830 f-----BHBH 5 862 vlastni i

1281. A.l.4.7.1.01 083 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, ilřka do 35mm m Vfi.-yrlpB-1 30 785 vlastni i

! 1282. A.l.4.7.1.01 084 Zarraveni vysekané drážky, hloubka do SOmm ilřka do 35mm m 560,000 ' 95 010 YÍ*S!ii

1283^ A.l.4.7.1.01085 Průraz stropem, vč. zapravenl ks 3 000 1 «f 2 343 vlastni i
1284. A.l.4.7.1.01 086 Průrazstěnou do 15cm vč. zapravenl ks 50,000 3 936 vlastni ________________l

i 1285. A.l.4.7.1.01 087 Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravenl ks 73.000 I __ Jit 17 146 vlastni

| 1286. A.l.4.7.1.01 088 Montáž - ProtUHilárnl ucpávka El 60 včetně označeni - itítek kpl i.ixoíbshhKH' 6124 vlastni

1287. A.l.4.7.1.01 089 Dodávka - Protipožární ucpávka. El 60 včetně označen! - Štítek w 1.000HH 9 799 vlastni ..i

1288. A.l.4.7.1.01_090 Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, kpl 1,000 15 617 vlastni 1

stahovací páskv. atd.l

1289. A.l.4.7.1.01 091 Měření metalického kabelu, vč. wwacován!měřicího urotokolu ks 400,000 1 21989 vlastni j
1290. A.l.4.7.1.01 092 Konfiguracea nastaveni aktivních prvků (MD - manday) MD 2,000 14 055 vlastni i

1 1291. A.l.4.7.1.01 093 Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem 1,000 - 2 343 vlastni !

A.l.4.7.02: EPS - Elektrická požární signalizace 1 287 520
A.l.4.7.2.01: EPS - Elektrickárfi- .-(nulizace 1 287 520

I 1292. A.1.4.7.2.01_001 Montáž • Ústředna EPS s integrovaným LCD, 5 výstupních relé, dva potenciálové ks 1,000 5466 vlastní
výstupy, dva dohlížené - vstupy, dvě kruhové vedeni pro 2x250 adres, komunikační
rozhranní. základní verzesolnými dveřmi

1293. A.1.4.7.2.01_002 Dodávka - Ústředna EPS s integrovaným LCD, 5 výstupních relé, dva potenciálové ks 1,000 59 422 vlastní
výstupy, dva - dohlíženévstupy, dvě kruhová vedeni pro 2x250 adres, komunikační
fSa/VfrifLuyslMtaffitfi1 eltyýrnjiícpjpil

1 1294. A.l.4.7.2.01 003 Morrtáž - MAPvýměnnépopěné pole na ovládací wnel česky ks 1.000 lnM 79 vlastní j
1 1295. A.l.4.7.2.01,004 Dodávka - MAP výměnné řcpsrté fole na ovládací panel česky ks 1,000 r_ 887 vlastni i

1296. A.l.4.7.2.01 005 Montáž - Karta univerzálního sériového rozhraní (RS232, R5422, RS485) ks 1.000- 547 vlastni

1 297. A.l.4.7.2.01_006 Dodávka - Karta univerzálního sériového rozhraní IRS232, RS422, RS485) ks 1,000 12 642 vlastni

i.. 12?8^ A.l.4.7.2.01 007 Montáž - OPPO a-EPI dle DIN 14661, vč.skříné ks i ooo 2 343 vlastni

1299. A.l.4.7.2.01 008 Dodávka - OPPOCZ-EP1 dle DIN 14661. vč. skřfně ks 1,000 10089 vlastni
I 1300. A.1.4.7.2.01_009 Montáž - Obslužný panel v plastovékrytu, redundantní sběrnice, bez výměnného ks 1,000 5466 vlastni

Dochného

1301. A.1.4.7.2.01_010 Dodávka - Obslužný panel v plastové krytu, redundantní sběrnice, bez výměnného ks 1,000M|| 19 999 vlastni
popíného

1302. A.l.4.7.2.01 011 Montáž - Klíčový trezorMOT provedení (vč. motýlkového zámku! _ ks 1,000i %•-- 5466 vlastní rz ; ]

1303. A.l.4.7.2.01 012 Dodávka - Klíčový trezorMOT provedeni Ivč. motýlkového zámku! ks _ nm ***?>: 39043 vlastni

1304. A.1.4.7.2.01J013 Montáž - VPN router, LAN pro připojeni ke cloud platformě, včetněVPN certifikátu ks 1,000 i 781 vlastni

1305. A.1.4.7.2.01_014 Dodávka - VPN router, LAN pro připojeni ke doud platformě, včetněVPN certifikátu ks 1,000 r 16024 vlastní

1306. A.l.4.7.2.01 015 Dodávka - základní licence mobilní aplikacepro 1 připojení ta 1000} 5142 vlastni

1307. A.1A7.2.01_016 Zařízení dálkového přenosu, ví. instalace, zkoušek, projektové dokumentaceZDP a kpl 1,000 : l)*t«4; 218641 vlastni I

dokumentace - zdolávání požáru

1308. A.1A7.2.01 017 Dodávka - Provozní kniha Idenlkl EPS ks 1,000SSBKBBtl 617 vlastni = - 3
1309. A.1.4.7.2.01_018 Montáž - Multěenzorový hlásič pro detekci kouře a tepla s integr. zkratovým ks 179,000 }gS\ 22 364 vlastní

izolátorem

1310. A.1.4.7.2.01_019 Dodávka - Muhsenzorový hlásič pro detekci kouře a tepla s integr. zkratovým kT _ ITŠJpOO^B 224 980 vlastni |
izolátorem

1311. A.l.4.7.2.01 020 Montáž - Sokl pro muftěenzorťwý hlásič ks 179,000 11182 vlastní

1 312. A.l.4.7.2.01 021 Dodávka - Sokl pro multěenzorovv hlásič ks 179.000 27S07 vlastní i

1313. A.l.4.7.2.01_022 Montáž - Tlačítkový hlásič, Červený, IP24 (vnitřní), bez základny, podomitková montáž ks ~20JXX>^B 4 698 vlastni ________________1L
j 1314. A.1.4.7.2.01_023 Dodávka - Tlačítkový hlásič, červený, IP24 (vnitřní), bez základny, podomitková ks 20,000 |=) 31459 vlastni i

montáž
i 1315. A.l.4.7.2.01 024 Montáž • Náhradní sklíčko pro tlačítkový hlásič Jq 10,000 1 75 vlastni

1 1316. A.1.4.7.2.01_025 Dodávka - Náhradnísklíčko pro tlačítkový hlásič ks 10000 j 375 vlastni ________________1

i 1317. A.l.4.7.2.01„026 Montáž - Paralelní indikátor ks 30.000 _____________5 622 vlastní

' 1 31B. A.l.4.7.2.01 027 Dodávka - Paralelní indikátor ks 30,000 8996 vlastni 1

! 1319. A.l.4.7.2.01 028 Montáž ? Krabice pro paralelní Indikátor ks 30.000 8» —— 487 vlastni !

1 320. A.l.4.7.2.01 029 Dodávka - Krabice pro paralelní indikátor ks 30,000 * 3 786 vlastni

L 1321. A.l.4.7.2.01 030 Montáž ? Reléovýmodul 4 výstupy vč. zkrat. Izolátoru ks 3.000pB 1642 vlastní 1

[ 1322. A.l.4.7.2.01,031 Dodávka - Reléovýmodul 4 výstupyvč. zkrat, izolátoru ks 3,000 L ?'**) 8 647 vlastni _________________

1 1323. A.l.4.7.2.01 032 Montáž • Vstupně/výstupní modul, 1 hlídanývstup/ 1 hlídaný výstup ks 5,000 2 736 vlastní
! 1324. A.l.4.7.2.01 033 Dodávka - Vstupně/výsiupni modul, 1 hlídanývstup/1hlídaný výstup ks S,000| | 9 976 vlastni

! 1325. A.l.4.7.2.01 034 Montáž - Krabice pro moduhr IP66 / rozměrv: 130 x 94x 57 mm ks 3.000 236 vlastní

i 1326. A.1.4.7.2.01_035 Dodávka - KrabiceWítmoduft IP66 / rozměrv: 130 x 94 x 57mm ks 3,000 fP™ 1162 vlastní

1 1327. A.l,4.7.2Oi_036 Montáž - Krabice pro moduly IP66/ rozměry: 94x94x57mm les ___ 5,000KS 394 vlastni

1 1328. A.l.4.7.2.01 037 Dodávka - Krabice p;inmodu*? IP66 / rozměrv: 94x94xS7mm ks s.oooOm.tti 1555 vlastní
I 1329. A.l.4.7.2.01 038 Montáž - Záslepka PG 16 ks 56.000 [— ^ĚĚĚSS^h 420 vlastni 1

1330. A.l.4.7.2.01 039 Dodávka - Záslepka PG 16 ks 56.000 700 vlastni

1331. A.l.4.7.2.01 040 Montáž - Venkovní zábleskový maják. IP65 ks 1,000 ------- 187 vlastni

1332. A.1.4.7.2.01 JMI Dodávka -Venkovní zábleskový maják 1P65 _________________________________ks 1,000_________1553________________vlastni

www.ocea.cz 57 z 75 13.10.2022

Pař. Kód Alter. kód RV Popis Popis pokračování MJ Výměra Jedn. cena *" w— Ehwizm imfvri

1266. A.1.4.7.1.01_068 Dodávka - Kabelový žlab drátěný 200/50, včetně uchycení, kompletní, stoupaci vedeni m £,000 j— 1530 vlastni

1267. A.1.4.7.1.01_069 Montáž - Kabelový žlab drátěný 400/100, včetně uchycení, kompletní, stoupad vedeni —- 781 vlámi 1

1268. A.l.4.7.1.01 _070 Dodávka - Kabelový žlab drátěný 400/100, včetně uchycení, kompletní, stoupad m 5.3COr ■ 3 342 vlutnl

1269. A.1.4.7.1.01 0?l Montáž - Skupinový držák kabelů ks 435,000 10 326 vlastni i

] 1270. A.l.4.7.1.01.072 Dodávka - Skoehwč držák kabelů t* 14*74 vtBtnj.i

1
A.1.4.7.1.O1J073 Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku ks Ui.cco g 21174 rlaiřnl 1

j 1272. A.1.4.7.1.01_074 Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku i) R-77.0OÍ. 10 035 vtHtnl

r 1273. A.l.4.7.1.01 J075 Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a za praveni ks 172,000 ’ S4H vlast ni

1274. A.1.4.7.1.01_076 Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekáni a zapravenl ks 172,000 ■■ 5*02 ________________ 1

| 1275. A.1.4.7.1.01_077 Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravenl ks 56,000 HH 3 07fl vfastnl i

1276.
1________

A.1.4.7.1.01_078 Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekáni a zapraveni fe *40 yiHtnl _______________ ]

1277. A. 1.4.7.1.01079 Montáž - Trubka ohebná, o 20mm. pod omítku m 326,0001 ío im vlastni i

1278. A. 1.4.7.1.01 080 Dodávka-Trubka ohebná o 20tlánj cóii omítku m 326,000 4888 vlastni i

1279. A.1.4.7.1.01081 Montáž - Trubka ohebná, o 25mm, pod omítku ňT žíť nnrik mi ______________8621 vlastni i

1280. A. 1.4.7.1.01 082 Dodávka - Trubka ohebná o 25mm. pod omítku m 276,830 f-----BHBH 5 862 vlastni i

1281. A.l.4.7.1.01 083 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, ilřka do 35mm m Vfi.-yrl pB-1 30 785 vlastni i

! 1282. A.l.4.7.1.01 084 Zarraveni vysekané drážky, hloubka do SOmm ilřka do 35mm m 560,000 ' 95 010 YÍ*S!ii

1283^ A.l.4.7.1.01085 Průraz stropem, vč. zapravenl ks 3 000 1 «f 2 343 vlastni i

1284. A.l.4.7.1.01 086 Průraz stěnou do 15cm vč. zapravenl ks 50,000 3 936 vlastni ________________ l

i 1285. A.l.4.7.1.01 087 Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravenl ks 73.000 I __ Jit 17 146 vlastni

| 1286. A.l.4.7.1.01 088 Montáž - ProtUHilárnl ucpávka El 60 včetně označeni - itítek kpl i.ixoíbshhKH' 6124 vlastni

1287. A.l.4.7.1.01 089 Dodávka - Protipožární ucpávka. El 60 včetně označen! - Štítek w 1.000 HH 9 799 vlastni ..i

1288. A.l.4.7.1.01_090 Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, 
stahovací páskv. atd.l

kpl 1,000 15 617 vlastni 1

1289. A.l.4.7.1.01 091 Měření metalického kabelu, vč. wwacován! měřicího urotokolu ks 400,000 1 21989 vlastni j

1290. A.l.4.7.1.01 092 Konfigurace a nastaveni aktivních prvků (MD - manday) MD 2,000 14 055 vlastni i

1 1291. A.l.4.7.1.01 093 Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem 1,000 - 2 343 vlastni !

A.l.4.7.02: EPS - Elektrická požární signalizace 1 287 520

A.l.4.7.2.01: EPS - Elektrická rfi- .-(nulizace 1 287 520
I 1292. A.1.4.7.2.01_001 Montáž • Ústředna EPS s integrovaným LCD, 5 výstupních relé, dva potenciálové 

výstupy, dva dohlížené - vstupy, dvě kruhové vedeni pro 2x250 adres, komunikační 
rozhranní. základní verze solnými dveřmi

ks 1,000 5466 vlastní

1293. A.1.4.7.2.01_002 Dodávka - Ústředna EPS s integrovaným LCD, 5 výstupních relé, dva potenciálové 
výstupy, dva - dohlížené vstupy, dvě kruhová vedeni pro 2x250 adres, komunikační 
fSa/VfrifLuyslM taffitfi 1 eltyýrnj iícpjpil

ks 1,000 59 422 vlastní

1 1294. A.l.4.7.2.01 003 Morrtáž - MAP výměnné popěné pole na ovládací wnel česky ks 1.000 lnM 79 vlastní j

1 1295. A.l.4.7.2.01,004 Dodávka - MAP výměnné řcpsrté fole na ovládací panel česky ks 1,000 r_ 887 vlastni i

1296. A.l.4.7.2.01 005 Montáž - Karta univerzálního sériového rozhraní (RS232, R5422, RS485) ks 1.000- 547 vlastni

1 297. A.l.4.7.2.01 _006 Dodávka - Karta univerzálního sériového rozhraní IRS232, RS422, RS485) ks 1,000 12 642 vlastni

i.. 12?8^ A.l.4.7.2.01 007 Montáž - OPPO a-EPI dle DIN 14661, vč.skříné ks i ooo 2 343 vlastni

1299. A.l.4.7.2.01 008 Dodávka - OPPO CZ-EP1 dle DIN 14661. vč. skřfně ks 1,000 10089 vlastni

I 1300. A.1.4.7.2.01_009 Montáž - Obslužný panel v plastové krytu, redundantní sběrnice, bez výměnného
Dochného

ks 1,000 5466 vlastni

1301. A. 1.4.7.2.01 _010 Dodávka - Obslužný panel v plastové krytu, redundantní sběrnice, bez výměnného
popí né ho

ks 1,000 M|| 19 999 vlastni

1302. A.l.4.7.2.01 011 Montáž - Klíčový trezor MOT provedení (vč. motýlkového zámku! _ ks 1,000 i %•-- 5466 vlastní rz ; ]

1303. A.l.4.7.2.01 012 Dodávka - Klíčový trezor MOT provedeni Ivč. motýlkového zámku! ks _ nm ***■>: 39043 vlastni

1304. A.1.4.7.2.01J013 Montáž - VPN router, LAN pro připojeni ke cloud platformě, včetně VPN certifikátu ks 1,000 i 781 vlastni

1305. A.1.4.7.2.01_014 Dodávka - VPN router, LAN pro připojeni ke doud platformě, včetně VPN certifikátu ks 1,000 r 16024 vlastní

1306. A.l.4.7.2.01 015 Dodávka - základní licence mobilní aplikace pro 1 připojení ta 1000} 5142 vlastni

1307. A.1A7.2.01_016 Zařízení dálkového přenosu, ví. instalace, zkoušek, projektové dokumentace ZDP a 
dokumentace - zdolávání požáru

kpl 1,000 : l)*t«4; 218641 vlastni I

1308. A.1A7.2.01 017 Dodávka - Provozní kniha Idenlkl EPS ks 1,000 SSBKBBtl 617 vlastni = - 3

1309. A.1.4.7.2.01_018 Montáž - Multěenzorový hlásič pro detekci kouře a tepla s integr. zkratovým 
izolátorem

ks 179,000 }gS\ 22 364 vlastní

1310. A.1.4.7.2.01_019 Dodávka - Muh senzorový hlásič pro detekci kouře a tepla s integr. zkratovým 
izolátorem

kT _ ITŠJpOO^B 224 980 vlastni |

1311. A.l.4.7.2.01 020 Montáž - Sokl pro muftěenzorťwý hlásič ks 179,000 11182 vlastní

1 312. A.l.4.7.2.01 021 Dodávka - Sokl pro multěenzorovv hlásič ks 179.000 27S07 vlastní i

1313.
L

A.l.4.7.2.01_022 Montáž - Tlačítkový hlásič, Červený, IP24 (vnitřní), bez základny, podomitková montáž ks ~20JXX>^B 4 698 vlastni ________________ 1

j 1314. A.1.4.7.2.01_023 Dodávka - Tlačítkový hlásič, červený, IP24 (vnitřní), bez základny, podomitková 
montáž

ks 20,000 |=) 31459 vlastni i

i 1315. A.l.4.7.2.01 024 Montáž • Náhradní sklíčko pro tlačítkový hlásič Jq 10,000 1 75 vlastni

1 1316. A.1.4.7.2.01_025 Dodávka - Náhradní sklíčko pro tlačítkový hlásič ks 10000 j 375 vlastni ________________ 1

i 1317. A.l.4.7.2.01„02 6 Montáž - Paralelní indikátor ks 30.000 _____________ 5 622 vlastní

' 1 31B. A.l.4.7.2.01 027 Dodávka - Paralelní indikátor ks 30,000 8996 vlastni 1
! 1319. A.l.4.7.2.01 028 Montáž ■ Krabice pro paralelní Indikátor ks 30.000 8» —— 487 vlastni !

1 320. A.l.4.7.2.01 029 Dodávka - Krabice pro paralelní indikátor ks 30,000 * 3 786 vlastni

L 1321. A.l.4.7.2.01 030 Montáž ■ Reléový modul 4 výstupy vč. zkrat. Izolátoru ks 3.000 pB 1642 vlastní 1

[ 1322. A.l.4.7.2.01,031 Dodávka - Reléový modul 4 výstupy vč. zkrat, izolátoru ks 3,000 L ■'**) 8 647 vlastni _________________

1 1323. A.l.4.7.2.01 032 Montáž • Vstupně/výstupní modul, 1 hlídaný vstup/ 1 hlídaný výstup ks 5,000 2 736 vlastní

! 1324. A.l.4.7.2.01 033 Dodávka - Vstupně/výsiupni modul, 1 hlídaný vstup /1 hlídaný výstup ks S,000 | | 9 976 vlastni

! 1325. A.l.4.7.2.01 034 Montáž - Krabice pro moduhr IP66 / rozměrv: 130 x 94 x 57 mm ks 3.000 236 vlastní

i 1326. A.1.4.7.2.01_035 Dodávka - Krabice Wítmoduft IP66 / rozměrv: 130 x 94 x 57 mm ks 3,000 fP™ 1162 vlastní

1 1327. A.l,4.7.2Oi_036 Montáž - Krabice pro moduly IP66/ rozměry: 94x94x57mm les ___  5,000 KS 394 vlastni

1 1328. A.l.4.7.2.01 037 Dodávka - Krabice p;in modu*? IP66 / rozměrv: 94x94xS7mm ks s.ooo O m.tti 1555 vlastní

I 1329. A.l.4.7.2.01 038 Montáž - Záslepka PG 16 ks 56.000 [— ^ĚĚĚSS^h 420 vlastni 1
1330. A.l.4.7.2.01 039 Dodávka - Záslepka PG 16 ks 56.000 700 vlastni

1331. A.l.4.7.2.01 040 Montáž - Venkovní zábleskový maják. IP65 ks 1,000 ------- 187 vlastni

1332. A. 1.4.7.2.01 JMI Dodávka -Venkovní zábleskový maják 1P65 _________________________________ ks 1,000_________ 1553________________ vlastni

www.ocea.cz 57 z 75 13.10.2022



On. soustava

1333. A.l.4.7.2.0104

1 349. A.l.4.7.2.01 058 Dodávka - Kabelsi!í*ý2xl 5mm2 82ca.Sl.DO m 81,000------ 2 530 vinte
1 350. A.1.4.?.2.01_059 Montáž - Kabelová příchytka vřetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku ks 3037,000 | 72093 vlastní

1351. A.1.4.7.2.01_060 Dodávka - Kabelová příchytkavřetně kovového hřebu do betonua stahovacího pásku ki iCi?,0Ce!== 34 W9 vlastni

1 352. A.1.4.7.2.01JŽ61 Montáž - Příchytka kovová projeden kabel, ví. nastřelovaclho kovového hrotu, ks 3 560,000 j 57821 vlastni
oožárněodolní

1353. A.1.4.7.2.01_062 Dodávka - Příchytka kovová projeden kabel, ví. nastřelovaclho kovovéhohrotu, ks 3560,000 40030 tAMinl i j
požárněodolej 1 i

j___ 1354. A.l.4.7.2,01_063 Montáž - Příchytka kovová prodva kabely, vř. nastřelovaclho kovového hrotu, ks 421,000 IQ ~ S 260 vlastni
oožárněodolní

1355. A.1.4.7.2.01_064 Dodávka ? Příchytka kovováprodva kabely, ví. nastřelovaclho kovového hrotu,
požárněodolr?ř

1356. A.l.4.7.2.01 065

1371. A.l.4.7.2.01 080

A.1.4.7.03: PZTS - Poplachový zabezpečovacía tísóový systém 447 232

A.1.4.7.3.01:PZTS Poplachovyzabezpečovaci a tisrto-jSjStém__________________ __________________________________________ ____________________ 447 232
1372. A.l.4.7.3.01JX)1 Montáž - Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a ks 1.000 2 343 vlastni

zdroiem

1373. A.1.4.7.3.01_002 Dodávka • Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a ks 1,000 ' 21644 vlastni
zdroiem

1374. A.1.4.7.3.01J303 Montáž - Programovací i ovládací klávesnice, dvouřádkový ICO, 32 znaků, ks 3,000 705 vlastni
programovatelnémodré - podsvicenl, Rozměry - výtka 150mm, íiřka 92 mm.

1375. A.1.4.7.3.01_004 Dodávka - Programovací i ovládači klávesnice, dvouřádkový LCD, 32 znaků, ks 3,000 I, 12 882
programovatelnémodré - podsvicenl, Rozměry - výika 150mm, íiřka 92 mm,
hloubka 25 mm. vř. uzamykatelného krvtu

1376. A.1.4.7.3.01J)05 Montáž - Programovací i ovládací klávesnice s dotykovýmVGA LCD displejem (64 tisíc ks 1,000 235 vlastni
bařev),pokročilé - uživatelskémenu, Wi-FI a LAN modul 1

1377- A.1.4.7.3.01_006 Dodávka ? Programovací i ovládací klávesnices dotykovým VGA LCD displejem (64 ks 1,000 . 10099 vlastni
tisíc - barev),pokročilé uživatelskémenu,Wi-FIa LAN modul

1378. A.1.4.7.3.01JX17 Monláž- Koncentrátorv kovovém krytu pro8 zón a4 PGM výttupy ks s.oočtM 'ŤHřl 3 283 vlastni

1379. A.l.4.7.3.01 008 Dodávka - Koncentrátor u kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM .vdupv ks 24 258 vlastni

1380. A.l.4.7.3.01_009 Montáž - Modul posilovacihozdroje2,75Av krytu s vestavěným koncentrátorem,ví. ks 3,000 2 343 vlastní
AKU12V/17AH

1381. A.1.4.7.3.01_010 Dodávka - Modul posilovaciho zdroje 2,75Av krytu s vestavěným koncentrátorem, ví. ks 3,000 26852 vlastni
AKU 12V/17Ah

1382. A.1.4.7.3.01_011 Montáž - Systémový GSM modulv kovovém krytu pro posUánl SMS a volání uživateli ks 1,000 781 vlastni

_ 1383. A.1.4.7.3.01_012 Dodávka - Systémový GSM modul v kovovém krytu pío posílániSMS a voláni uživateli ks 1,000 I 13093 vlastni

1384. A.1.4.7.3.01_013 Montáž-PIRdetektorsvestavěnýmiEOL rezistory s dosahem 15m, montážnívýika ks 81,000 T - 10120 vlastni
1.5 - 3m ______

1385. A.1.4.7.3.01JJ14 Dodávka - PIR detektor s vestavěnými EOL re2rstory s dosahem 15m, montážní vý5ka ks 81,000 59100 vlastni_ ___ 1.5 -3m___ ___________________________________ _____ ______ _______________________J _____

1386. A.1.4.7.3.01_015 Montáž - Sinp,aliza?ni svítidlo bezpečnostní rány o 45mm červená

1387. A.l.4.7.3.01 016 Dodávka- Signalizační svitkilo bezpečnostní zónyo 45mm, červená

1388. A.1.4.7.3.01_017 Montáž - Zálohovaná plastová siréna venkovní 110d8/lm s majákem a akumulátorem

1389. A.1.4,7.3.01_018 Dodávka-Zálohovanáplastová siréna venkovníHOdB/lms
akumulátorem

1390. A.1.4.7.3.01_019 Montáž- Akumulátor12V/ 17Ah, ústředna.
1391. A.l.4.7.3.01 020 Dodávka - Akumulátor12V / 17Ah. ústředna

! 1392. A.1.4.7.3.G1_021 Dodávka^Provozníkniha (deník) PZTS

1393. A.l.4.7.3.01 022 Montáž - Sada pronouzovou signalizaci

1394. A.1.4.7.3.01_023 Dodávka -Sada pro nouzovousignalizaci
|__ 1395. A.1.4.7.3.01_024 Montáž - Kabel sdělovací 3k2xO,S

1396. A.l.4.7.3.01 025~ Dodávka - Kabel sdělovací 3x2xO,5

| 1397. A.1.4.7.3.01 026 Montáž - Kabel sHpvtflexibilní 2x1 5

www.ocea.cz 58 z 75 13.10.2022

On. soustava

1333. A.l.4.7.2.01 04

1355. A.1.4.7.2.01_064

1356. A.l.4.7.2.01 065

Dodávka ■ Příchytka kovová pro dva kabely, ví. nastřelovaclho kovového hrotu, 
požárně odolr?ř

1 349. A.l.4.7.2.01 058 Dodávka - Kabelsi!í*ý2xl 5mm2 82ca.Sl.DO m 81,000------ 2 530 vinte

1 350. A.1.4.?.2.01_059 Montáž - Kabelová příchytka vřetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku ks 3037,000 | 72093 vlastní

1351. A.1.4.7.2.01_060 Dodávka - Kabelová příchytka vřetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku ki iCi?,0Ce!== 34 W9 vlastni

1 352. A.1.4.7.2.01JŽ61 Montáž - Příchytka kovová projeden kabel, ví. nastřelovaclho kovového hrotu, 
oožárně odolní

ks 3 560,000 j 57821 vlastni

1353. A.1.4.7.2.01_062 Dodávka - Příchytka kovová pro jeden kabel, ví. nastřelovaclho kovového hrotu, 
požárně odolej

ks 3560,000 40030 tAMinl i j
1 i

j___ 1354. A.l.4.7.2,01_063 Montáž - Příchytka kovová pro dva kabely, vř. nastřelovaclho kovového hrotu, 
oožárně odolní

ks 421,000 IQ ~ S 260 vlastni

1371. A.l.4.7.2.01 080

A. 1.4.7.03: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísóový systém 447 232

A.1.4.7.3.01: PZTS Poplachovy zabezpečovaci a tisrto-j SjStém__________________ _______________________________________  ___ ______________ ______ 447 232
1372. A.l.4.7.3.01 JX)1 Montáž - Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a 

zdroiem
ks 1.000 2 343 vlastni

1373. A.1.4.7.3.01_002 Dodávka • Ústředna až 264 zón a 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a 
zdroiem

ks 1,000 ' 21644 vlastni

1374. A.1.4.7.3.01J303 Montáž - Programovací i ovládací klávesnice, dvouřádkový ICO, 32 znaků, 
programovatelné modré - podsvicenl, Rozměry - výtka 150 mm, íiřka 92 mm.

ks 3,000 705 vlastni

1375. A.1.4.7.3.01_004 Dodávka - Programovací i ovládači klávesnice, dvouřádkový LCD, 32 znaků, 
programovatelné modré - podsvicenl, Rozměry - výika 150 mm, íiřka 92 mm, 
hloubka 25 mm. vř. uzamykatelného krvtu

ks 3,000 I, 12 882

1376. A. 1.4.7.3.01 J)05 Montáž - Programovací i ovládací klávesnice s dotykovým VGA LCD displejem (64 tisíc 
ba řev), pokročilé - uživatelské menu, Wi-FI a LAN modul

ks 1,000 235 vlastni 1
1377- A.1.4.7.3.01_006 Dodávka ■ Programovací i ovládací klávesnice s dotykovým VGA LCD displejem (64 

tisíc - barev),pokročilé uživatelské menu, Wi-FI a LAN modul
ks 1,000 . 10099 vlastni

1378. A.1.4.7.3.01JX17 Monláž- Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výttupy ks s.oočtM 'ŤHřl 3 283 vlastni

1379. A.l.4.7.3.01 008 Dodávka - Koncentrátor u kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM .vdupv ks 24 258 vlastni

1380. A.l.4.7.3.01 _009 Montáž - Modul posilovaciho zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem, ví.
AKU12V/17AH

ks 3,000 2 343 vlastní

1381. A.1.4.7.3.01_010 Dodávka - Modul posilovaciho zdroje 2,75A v krytu s vestavěným koncentrátorem, ví.
AKU 12V/17Ah

ks 3,000 26852 vlastni

1382. A.1.4.7.3.01_011 Montáž - Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posUánl SMS a volání uživateli ks 1,000 781 vlastni

1383._ A.1.4.7.3.01_012 Dodávka - Systémový GSM modul v kovovém krytu pío posíláni SMS a voláni uživateli ks 1,000 I 13093 vlastni

1384. A.1.4.7.3.01_013 Montáž-PIRdetektorsvestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m, montážní výika
1.5 - 3m

ks 81,000 T - 10120 vlastni ______
1385. A.1.4.7.3.01JJ14 Dodávka - PIR detektor s vestavěnými EOL re2rstory s dosahem 15m, montážní vý5ka ks 81,000 59100 vlastni

_ ___ 1.5 - 3m___ ___________________________________ _____ ______ _______________________J _____

1386. A.1.4.7.3.01_015

1387. A.l.4.7.3.01 016

1388. A.1.4.7.3.01_017

1389. A.1.4,7.3.01_018

1390. A.1.4.7.3.01_019

1391. A.l.4.7.3.01 020

! 1392. A.1.4.7.3.G1_021

1393. A.l.4.7.3.01 022

1394. A.1.4.7.3.01_023

|__  1395. A.1.4.7.3.01_024

1396. A.l.4.7.3.01 025 ~ 

| 1397. A.1.4.7.3.01 026

Montáž - Sinp,aliza£ni svítidlo bezpečnostní rány o 45mm červená 

Dodávka - Signalizační svit kilo bezpečnostní zóny o 45mm, červená 

Montáž - Zálohovaná plastová siréna venkovní 110d8/lm s majákem a akumulátorem

Dodávka-Zálohovaná plastová siréna venkovní HOdB/lms 
akumulátorem

Montáž - Akumulátor 12V / 17Ah, ústředna.

Dodávka - Akumulátor 12V / 17Ah. ústředna

Dodávka ^Provozní kniha (deník) PZTS

Montáž - Sada pro nouzovou signalizaci

Dodávka - Sada pro nouzovou signalizaci 

Montáž - Kabel sdělovací 3k2xO,S

Dodávka - Kabel sdělovací 3x2xO,5 

Montáž - Kabel sHpvt flexibilní 2x1 5

www.ocea.cz 58 z 75 13.10.2022



Poř. Kód Alter. kód RV Popij Popis pokračování Cen.soustava Datum zmény

1 1 398. A.1.4.7.3.01_027________________ Dodávka- Kabel si ? r-v flexibilní2x1,5 všastin

[ 1399. A.1.4.7.3.01,028 Montáž - Kabal datovýCat. 5«. FTP _ Zl
| 1400. A.1.4.7.3.01 029 Dodávka - KabeldataW Cat. 5e, FTP vlastní

i 1401. A,1.4.7.3.01_030____________________Montáž• Kabalsdělovací2x2x0,á Inouzová s ializace': ______ vlastní

1402. A.l,4,7.3.01,031_______ Dodávka - Kabel sdělovací 2x2«0,6 (nouzová signalizace)______________________ vlastni

I 1403. A.1.4.7.3.01_032 Montáž ? Kabelová příchytka vřetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku vlastni |

1404. A.1.4.7,3,01_033 Dodávka - Kabelová příchytka vřetně kovového hřebudo betonu a stahovacího pásku vlastní '1

1405. A.l.4.7.3.01 034 Montáž -Trubkaohebná o 20mm i----:1omítku vlastni 1 1
1406. AJ.4.7.3L01_035 Dodávka - Trubka ohebná, o 20mm. podomítku_____________ vlastní '?

1407. A-l-4.7-3.01_036 Vysekání drážky, hloubkado 50mm šířka do35mm _______________ ____ vlastni i

1408. A.l.4.7.3.01 037 2apraveni vysekanédrážky,hloubkado 50tnm. šířka do 35mm___________ __ vlastni |
1

1409. A.l.4.7.3.01 038 Průraz stropem, vč. zapravenl_______________________ __________________ vlastni ________i
1410. A.Í.4.řTbl_039 Průraz stěnou do lScm. vč. zantavenl____________________________ vlastni z
1411. A.1.4.7.3.01_040 Průrazstánoudo 30cm, vč. zaplaveni __________________________ vlastni zi
1412. A-l.4.7.3.01041 Montáž - Protit^žárnl ucpávka. El 60vřetně označeni • štítek vlastni í

1413. A.l.4.7.3.01 042 Dodávka - Protieotárnl ucpávka. El 60 vřetně označeni -Štítek vlastni

1414. A.1.4.7.3.Ql_043 Dodávka - Pomocný elektroinstalařnimateriál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací vlastni
pásky, spojky -atd.)_______ ____________________________________

1415. A.l.4.7.3.01 044 Programováni a zpovoznénlsfrtému PZTS_______________________ vlastni i
1415. A.1.4.7.3.01_045 Funkční zkouška s .-stému vlastni

i 1417. A.1.4.7.3X>ll046 Měřeni, výchoz! revíz*.spolupráce$revizním technikem vlastni j ir 1418. A.1.4.7.3,01 047 Zaikoleni a Instruktáž osoty uživatele na zařízeni PZTS vlastní j ]

A.1.4.7.04: CCTV -Kamerový systém 168275

A.1.4.7.4.01 CCTV Kamero.y <utém_____________________________________________________________________________________________ ________________________________________168275
| 1419. A.1.4.7,4.01_001 Montáž - Vnitřní IP dome kamera, 8MP,4mm,WDR 120dB, IR 30m, H.265, VA ks 10,000 ? 3911 vlastní |

| 1 420. A.1.4,7.4.01 002 Dodávka - VnitřnllP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR30m, H.26S, VA ks m.oco Ur” 58 508 vlasmi i 1
1421. A.l.4,7.4.01 003 _____________ Montáž - Instalační krabice pro montáž dome kanv -y _____________ _ _____________ ks____________ 10,000 __ 1562 vlastní ] I

1422. A.l.4.7.4.01_004 ________ Dodávka-Instalační krabice montáždome kamery _______________________________________________________________ks 10 VC 2674 vlastní!

Montáž -Venkovníbullet IP kamera,TD/N,HD 1080p, 4MP, 4mm,WDR 120dB, IR
80m.H.265W,VA, IP67

Dodávka - Venkovní bullet IP kamera, TD/N,HD 1060p, 4MP, 4mm,WDR 120dB, IR

vlastni j

Montáž-ZáznamovéNVR pro pro 16 IP kamer, až BMP, H.265, HDMI, 4K, 1/0, bez

pro 16 IPkamer, až8MP, H.265, HDMI,4K, 1/0, bez

1430. A.l.4.7.4.01.012 Dodávka - Přídavný HDD s kap.u rtou 3TB k D.uIVNVR ___________________________________________ ks 3,000 9576 vlastni

1431. A.l.4.7.4.01 013 _ Montáž - Licence pro přiMř eni 1 kamery ______________________________________________ ks 11000 13 474 vlastní

1432. A.l.4.7.4.01^014 Dodávka - Licence uro přlcw>ení 1 kamen. ________________________________________________________ ___ks_____________11,000 i iC§| 47158 vlastni I

1433. A.1.4.7.4.01JM5 POPISOVÁPOLOŽKA Kabelovéa nosné trasyjsou řešenyv rámciStrukturované - - vlastní !

kabdáže

1434, A.1.4.7.4.01_01S Dodávka - Pomocnýelektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací kpl 1,000 1562 vlastni j

páskv, spojky- atd.)

1435. A.l.4.7.4.01_D17 Programování a 2povozněnlsystému CCTV kol 1000 3904 vlastni j

1436- A.l-4.7,4.01018 Funkční zkouška sn-stfenu ___ _ _ __ M______ 1,000 Ž=— 2 343 vlastni i ______;
1437. A.1,4.7.4.01 019 _ _ Měření, výchozí revíze, spolupráces revizním technikem kol 1,000 2 343 vlastni

1438. A-l.4.7.4.01 020 Zaškolenia instruktáž osoby uživatele na zařízeni CCTV kpl 1,000 3 123 vlastní í

A.l.4.7.05:VS *Vyvolávacísystém 4 201 834

A.1.4,7,5.01:VS - Vyvolávej systém « 201 834
1439. A.1.4.7.5.01JDOl Dodávka - Řídicí aplikace _______________ 19 521 vlastní |

1440. A.1.4.7.5.01_002 Dodávka • SW - Konfigurační klient ( monhor,statistiky,události,konfigurace) 39824 vlastní |

1441. A.1.4.7.5.01_003____________________Dodávka- Licence flfcfeaplikace na1 PC J2S-S0 instalaci] 121033 vlastní 1

1442. A.l.4.7.S.0l_004 Dodávka - Hlavni displej LCD 43"", vč. výklopnéhodržáku na stěnu a montáže 400 581 vlastní .

1443. A.1.4.7.5.01JX6____________________Dodávka ? Hlavnidisplej (3mlR-kl. 2miW-pf, 2řádkv, ENETI57SMD 44 509 vlastní .

I 1444. A.l.4.7.5.01_Q06 __________________Dodávka - Napájecí zdrol spínaný 15V/1.6A/24W __3904 vlastni

1445. A.1.4.7.5.01_007______ Dodávka - R- rroduktor k RKGONG do podhledu 63250 vlastni ]

1446. A.1.4.7.5.01 006 Dodávka - RozboČovaci krabička gongu VS. TDA 391 vlastni i

1447. A.1.4.7.5.01 009 Dodávka - Externí gangVS WAWE plaver RS, ĚTH. POĚ 11869 vlastni

1448. A.l.4.7.5.01 010 Dodávka - Tiskárna touch-small s 15" dotykovou obrazovkou 812094 vlastni •

1449. A.1.4.7.5.01_011 Dodávka - Stojan kovc-vv ito tiskárnu 106 197 vlastní

1450. A,1.4.7.5.01_012 Dodávka - Snímač kartičky zdravotní pojišťovny pro tiskárnu touch-small 481009 vlastní

1451. A.1.4.7,5.01 013 Dodávka - Přepážkový displej (3miR-kl.Folie-př.3řádkv.ENET,POE)57SMD 411 513 vlastni

1452. A,1.4,7.5.01_014 Dodávka - Počítačmini, WinlO IOT Enterprise, propojenis LED obrazovkou pomoci 203804 vlastní
J___________________________________________ HDMI konektoru. - rozmžtv 190 x 190 x 40 mm

1453. A.l-4,7.5.01_015 Dodávka - SW«ovládáni LCDdisnji*|e-zdrolo,4 licence _____________ 2J43 vlastni

1454. A.l.4.7.5.01 016 Dodávka - SW pro ovládáni LCDdispleje- kopie licence dle počtů PC 18 741 vlastni J
1455. A.l.4.75.01_017 Dodávka - Řídicí .rdrotka |: ro 1-8 zámků Eth; 19 521 vlastni

1456. A.l.4.7.5.01_018 Dodávka - Řidiči jednotka (pro16-24 zámků. Eth) 19 521 vlastni

| 1457, A.1.4.7.5.O1J019 Montáž-19'rozvaděč nástěnnýjednodílný 6U/600x400mm,dveře skleněné 3 748 vlastni

1458. A.1.4.7.5.01_020 Dodávka -19' rozvaděč nástěnný jednodílný 6U/600x400mm, dveře skleněné 9058 vlastni

1459. A.1.4.7.5,01_021 Montáž -19“ napájecípanel. 5 pozic, přepěťová ochrana 937 vlastni

1460. A.1.4,7.5.01 022 Dodávka -19" napáječi panel, 5 pozic, přepěťová ochrana 19 521 vlastni .Zl
1461. A.l.4.7.5-01.023 Montáž - Elektromechanicky úzký samozamykad panikový zámek 21 552 vlastni
1462. A.l.4.7.5.01 024 Dodávka - Elektromechaničtí uzří samozamykad aanikflvý zámek 603 448 vlastni _

1463. A.l.4.7.5.01_025 Montáž- Bezpečnostni kováni klika x klika 5 402 vlastni

1464. A.1.4.7.5.01J326 Dodávka -Bezpečnostní kováni klika x klika 208 333 vlastni

1465. A.1.4.7.5.01_027 Montáž-Universálníprotiplech 53 879

www.ocea.cz 59 z 75 13.10.2022

Poř. Kód Alter. kód RV Popij

1 1 398. A.1.4.7.3.01_027________________ Dodávka - Kabel si ■ r-v flexibilní 2x1,5

[ 1399. A.1.4.7.3.01,028 Montáž - Kabal datový Cat. 5«. FTP

| 1400. A.1.4.7.3.01 029 Dodávka - Kabel dat a W Cat. 5e, FTP

i 1401. A,1.4.7.3.01_030____________________Montáž• Kabalsdělovací2x2x0,á I nouzová s i a lizace': ______

1402. A.l,4,7.3.01,031_______ Dodávka - Kabel sdělovací 2x2«0,6 (nouzová signalizace)______________________

I 1403. A.1.4.7.3.01_032 Montáž ■ Kabelová příchytka vřetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku

1404. A.1.4.7,3,01_033 Dodávka - Kabelová příchytka vřetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku

Popis pokračování

1405. A.l.4.7.3.01 034

1406. AJ.4.7.3L01_035

1407. A-l-4.7-3.01_ 036

1408. A.l.4.7.3.01 037

1409. A.l.4.7.3.01 038

1410. A.Í.4.řTbl_039

1411. A.1.4.7.3.01_040

1412. A-l.4.7.3.01041

1413. A.l.4.7.3.01 042

1414. A.1.4.7.3 .Ql_043

1415. A.l.4.7.3.01 044 

1415. A.1.4.7.3.01_045 

i 1417. A.1.4.7.3X>ll046 

r 1418. A.1.4.7.3,01 047

Montáž - Trubka ohebná o 20mm i----:1 omítku

Dodávka - Trubka ohebná, o 20mm. pod omítku_____________

Vysekání drážky, hloubka do 50mm šířka do 35mm _______________ ____

2apraveni vysekané drážky, hloubka do 50tnm. šířka do 35mm___________ __

Průraz stropem, vč. zapravenl_______________________ __________________

Průraz stěnou do lScm. vč. zantavenl____________________________

Průraz stánou do 30cm, vč. zaplaveni __________________________

Montáž - Protit^žárnl ucpávka. El 60 vřetně označeni • štítek 

Dodávka - Protieotárnl ucpávka. El 60 vřetně označeni - Štítek 

Dodávka - Pomocný elektroinstalařni materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací
pásky, spojky - atd.)_______ _______ _____________________________

Programováni a zpovoznénl sfrtému PZTS_______________________

Funkční zkouška s .-stému

Měřeni, výchoz! revíz*.spolupráce$ revi z n ím t ech nikem 

Zai koleni a Instruktáž oso ty uživatele na zařízeni PZTS

Cen.soustava Datum zmény

všastin

_
vlastní 

vlastní 

vlastni 

vlastni |

vlastní

vlastni 1

vlastní '■ 

vlastni i 

vlastni | 

vlastni 

vlastni 

vlastni 

vlastni í

vlastni

vlastni

vlastni 

vlastni 

vlastni j

vlastní j

Zl

'1

1

1
________ i

z
zi

i

i
]

A. 1.4.7.04: CCTV - Kamerový systém 168 275

A. 1.4.7.4.01 CCTV Kamero.y <utém____________________________________________________________________________________ _________  _____ ___________________________________168 275
| 1419. A.1.4.7,4.01_001 Montáž - Vnitřní IP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265, VA ks 10,000 ■ 3911 vlastní |

| 1 420. A.1.4,7.4.01 002 Dodávka - VnitřnllP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR30m, H.26S, VA ks m.oco Ur” 58 508 vlasmi i 1
1421. A.l.4,7.4.01 003 _____________ Montáž - Instalační krabice pro montáž dome kanv -y _____________ _ _____________ ks____________ 10,000 __ 1562 vlastní ] I

1422. A.l.4.7.4.01 _004 ___ _____ Dodávka-Instalační krabice montáž dome kamery _______________________________________________________________ks 10 VC 2 674 vlastní!

Montáž - Záznamové NVR pro pro 16 IP kamer, až BMP, H.265, HDMI, 4K, 1/0, bez

pro 16 IP kamer, až8MP, H.265, HDMI, 4K, 1/0, bez

80m. H.265W, VA, IP67
Montáž - Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, 4mm, WDR 120dB, IR

Dodávka - Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1060p, 4MP, 4mm, WDR 120dB, IR

vlastni j

1430. A.l.4.7.4.01.012 Dodávka - Přídavný HDD s kap.u rtou 3TB k D.uIVNVR ___________________________________________  ks 3,000 9 576 vlastni

1431. A.l.4.7.4.01 013 _ Montáž - Licence pro při Mř eni 1 kamery _____________________________ _________________ ks 11000 13 474 vlastní

1432. A.l.4.7.4.01 ^014 Dodávka - Licence uro přlcw>ení 1 kamen. ________________________________________________________ ___ks_____________11,000 i iC§| 47158 vlastni I

1433. A.1.4.7.4.01JM5 POPISOVÁ POLOŽKA Kabelové a nosné trasy jsou řešeny v rámci Strukturované
kabdáže

- - vlastní !

1434, A.1.4.7.4.01_01S Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací 
páskv, spojky- atd.)

kpl 1,000 1562 vlastni j

1435. A.l.4.7.4.01 _D17 Programování a 2povozněnl systému CCTV kol 1000 3904 vlastni j
1436- A.l-4.7,4.01 018 Funkční zkouška sn-stfenu ___ _ _ __ M______ 1,000 Ž=— 2 343 vlastni i ______;

1437. A.1,4.7.4.01 019 _ _ Měření, výchozí revíze, spolupráce s revizním technikem kol 1,000 2 343 vlastni

1438. A-l. 4.7.4.01 020 Zaškoleni a instruktáž osoby uživatele na zařízeni CCTV kpl 1,000 3 123 vlastní í

A.l.4.7.05: VS * Vyvolávací systém

A.1.4,7,5.01: VS - Vyvolávej systém 
1439. A. 1.4.7.5.01 JDOl Dodávka - Řídicí aplikace ___ ____________

1440. A.1.4.7.5.01_002 Dodávka • SW - Konfigurační klient ( monhor,statistiky,události,konfigurace)

1441. A.1.4.7.5.01_003____________________Dodávka - Licence flfcfe aplikace na 1 PC J2S-S0 instalaci]

1442. A.l.4.7.S.0l_004 Dodávka - Hlavni displej LCD 43"", vč. výklopného držáku na stěnu a montáže

1443. A.1.4.7.5.01JX6____________________ Dodávka ■ Hlavni displej (3mlR-kl. 2miW-pf, 2řádkv, ENETI57SMD

I 1444. A.l.4.7.5.01_Q06 __________________ Dodávka - Napájecí zdrol spínaný 15V/1.6A/24W

1445. A.1.4.7.5.01_007______ Dodávka - R- rroduktor k RK GONG do podhledu

1446. A.1.4.7.5.01 006 Dodávka - RozboČovaci krabička gongu VS. TDA

1447. A. 1.4.7.5.01 009 Dodávka - Externí gang VS WAWE plaver RS, ĚTH. POĚ

1448. A.l.4.7.5.01 010 Dodávka - Tiskárna touch-small s 15" dotykovou obrazovkou

1449. A. 1.4.7.5.01_011 Dodávka - Stojan kovc-vv ito tiskárnu

1450. A,1.4.7.5.01_012 Dodávka - Snímač kartičky zdravotní pojišťovny pro tiskárnu touch-small

1451. A. 1.4.7,5.01 013 Dodávka - Přepážkový displej (3miR-kl.Folie-př.3řádkv.ENET,POE)57SMD

1452. A,1.4,7.5.01_014 Dodávka - Počítač mini, WinlO IOT Enterprise, propojeni s LED obrazovkou pomoci
J___________________________________________ HDMI konektoru. - rozmžtv 190 x 190 x 40 mm

1453. A.l-4,7.5.01_015 Dodávka - SW«ovládáni LCD dis nji*|e-zdrol o,4 licence _____________

1454. A.l.4.7.5.01 016 Dodávka - SW pro ovládáni LCD displeje - kopie licence dle počtů PC

1455. A.l.4.75.01_017 Dodávka - Řídicí .rdrotka |: ro 1-8 zámků Eth;

1456. A.l.4.7.5.01 _018 Dodávka - Řidiči jednotka (pro 16-24 zámků. Eth)

| 1457, A.1.4.7.5.O1J019 Montáž-19' rozvaděč nástěnný jednodílný 6U/600x400mm, dveře skleněné

1458. A.1.4.7.5.01_020 Dodávka -19' rozvaděč nástěnný jednodílný 6U/600x400mm, dveře skleněné

1459. A.1.4.7.5,01_021

1460. A.1.4,7.5.01 022

1461. A.l.4.7.5-01.023

1462. A.l.4.7.5.01 024

1463. A.l.4.7.5.01 _025

1464. A.1.4.7.5.01J326

1465. A.1.4.7.5.01_027

Montáž -19“ napájecí panel. 5 pozic, přepěťová ochrana 

Dodávka -19" napáječi panel, 5 pozic, přepěťová ochrana

Montáž - Elektromechanicky úzký samozamykad panikový zámek 

Dodávka - Elektromechaničt í uzří samozamykad aanikflvý zámek 

Montáž - Bezpečnostni kováni klika x klika 

Dodávka - Bezpečnostní kováni klika x klika 

Montáž - Universální protiplech

4 201 834 

« 201 834
19 521

39824

121033

400 581

44 509

__3904

63250 

391 

11869 

812094 

106 197 

481009

411 513 

203 804

2J43

18 741

19 521 

19 521

3 748

9058

937

19 521 

21 552

603 448 

5 402

208 333 

53 879

vlastní |

vlastní |

vlastní 1

vlastní .

vlastní . 

vlastni

vlastni ]

vlastni i 

vlastni 

vlastni • 

vlastní 

vlastní

vlastni

vlastní

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni

vlastni 

vlastni _

vlastni

vlastni

J

.Zl

www.ocea.cz 59 z 75 13.10.2022



Popis pokračovár Cena Cen. soustava Datum změny

1466. A.1.4.7.S.D1 026 43103
1467. A.1.4.7.5.01_029 Montáž - Kabelová průchoditá

I 1468. A.l.4.7.5.01 030 Dodávka - Kabelová průchodka

1469. A.l.4.7.5.01 031 Montáž ? 6tn promi^ovaci kabel S konektorem prod.zámky

1471, A.l.4.7.5.01 .033 Montáž - Dělený čtvřhran9mm — — ks 23,000 r 3 592 vlastni |

1472. A.l.4.7.5.01 034 Dodávka ? DělenýČHřhran9 mm la í3íeo| m ÍD776 vlistnl ! i

1473. A.1.4.7.S.01j035 Montáž - Elektromagnetickýzámek s moment, kolikem, nastavitelná západka, ks 9,000 8 433 vlastni
_____napájeni6-12VJJjJ/AÍ

1474. A.1.4.7.5.01_036

napájeni6-12VOC/AC

1488. A.1.4.7.5.01_050 P0PI50VA POLOŽKA_Nosné trasy a datová kabeiáž Jsou řešenyv rámci Strukturované - vlastni I

kabeláže

| 1489. A.1.4.7.5.01_051 Dodávka • Pomocný elektroinstalačnímateriál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, kpr 1,000 7809 vlastni t 1

stahovací pásky, atd,)

1490. A.l.4.7.5.01 052 Montáž koncových komponentů včetněoživeni kpi 1000 93 703 vlastni r ~ ~ "i
1491. A.l.4.7.5.01,053 školeni měřeni asisitence. konfigurace kpl 37481 vlastni : z:
1492. A.l.4.7.5.01 054 Zkušební provoz, revize ______________________kg!__ 1000 19 521 vlastni C J

A.l.4.7.06:MR - Místní rozhlas 41 685

A.l .4.7.6.01: MR - Místní rozhlas___________ _________________________________________________________41685
1493. A.1.4.7.4.06_001 Montáž - Rozhlasová ústředna; 3 Aux+ 2 Míc vstupy, oddělené korekce pro mle 1 pro ks 1,000 2 343 vlastni

1

aux vstupy, 1 - stereo zóna, 2x30 W / 8 ?, 2xS0W/4 ?, přehrávačMP3,5D+ USB
čtečka, tuner, Bluetooth, IR/dálkové ovládáni, napájení i z 12 V

1494. A.1.4.7.4.06_002 Dodávka - Rozhlasová ústředna;3Aux + 2 Míc vstupy, oddělené korekce promic i pro ks 1,000 14 806 vlastni
aux vstupy, 1 - stereo zóna, 2x30W / 8 ?, 2x50W/4 ?, přehrávačMP3,5D * USB
čtečka, tuner, Bluetooth, IR/ dálkové ovládání, napájeni i z 12 V

1495. A.1.4.7.4.06_003 Montáž - Reproduktorpodhledovýplastový, dvoupásmový, 50W / 8 7,86 dB, ks 4,000 3 564 vlastni
mjíneticW rámeček

1 496. A.1.4.7.4.06_004 Dodávka - Reproduktor podhledový plastový, dvoupásmový,50W/8 7, 86 dB, ks 4,000 9 270 vlastni
maenetickí1rámeček

1497. A.1.4.7.4.06C05 Montáž - Reproduktoroví kabel 2x2,5 m 36 000 450 vlastni

1498. A.l.4.7.4.06 006 Dodávka - Reproduktor-'.*; kabel 2x2,5 m 36,000 2114 vlastni

1499. A.1.4.7.4.06_007 Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu dobetonu astahovacího pásku ks 64,000 1519 vlastni

1500. A.1.4.7.4.06_008 Dodávka - Kabelová příchytkavčetně kovového hřebudo betonu 1 stahovacího pásku ks 64,000 720 vlastni

___1501. A.l.4.7.4.06,009 Montáž-Trubkaohebná. 0 20mm, pod omítku m 4,000 125 vlastni

1502. A.l.4.7.4.06 010 Dodávka - Trubka ohebná. 0 20mm, pod omítku m 4 000 60 vlastni

1503. A.l.4.7.4.06 011 Vztekánidrážl .v hloubka do 50mm, Šířka do35mm m 4.000 Í 220 vlastni

1504. A.l.4.7.4.06 012 Zapravenl vysekané drážky, hloubka do 50mm šířka do 35mm m 4000 jj____ 686 vlaslnl
1505. A.l.4.7.4.06 013 Dodávka - Pomocný elektroinstalačnímateriál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací kpl 1,000 1562 vlastni

oáskv. sooikv- atd.)
__1506^ AJ.A7A06.014 Prnipamovániazpevozněnísvitému kpl 1.000 3123 vlastni

1507. A.l.4.7.4.06 015 Zaškolenia instruktáž osoby uživatele na zařízeni MR 1,000 'i. 3123 vlastni 1

A.1,4.7,09; Ostatní 292 133
A. 1.4.7.9.01: OstatnJ

1508. A.1,4.7,9.01001 Veškeré potřebné zkoušky kpl 1,000 70 277 vlastni 1

1509. A.l.4.7.9.01002 Manuály a zaškoleni obsluhy, štítky a popisy potrubía zařízeni kpl 1000 54 660 vlastni |

1510, A.l.4,7.9.01 003 Testy revize a uvedeni do převozu k?l 1,000 23426 vlastni '

1511. A.1.4.7.9.Q1_004 Stavební připomoce, sekáni drážek a prostupů, zapravenl vč. likvidaceobaiú kpl 1,000 54 660 vlastni

1512. A.1.4.7.9.01_005 Montážní, upevňovací, těsnicí a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, kpl 1,000 15 617 vlastni
objímky, - antivibračnlvložky, podložky a závěsy, těsníc! tmely, apod.

JJ13. A.1.4.7.9.01 006 Požární ucpávky kpl 1000 73493 vlastní

A.1.4.08:Měřeni* regulace 5 048 682

A.1.4,8.01: Řídicí systém 986 353

A.1.4.8.1-01:Rozváděl! 1DT1___________________________ _________________________________________________________________________________________________________________251 030
1514. A.1.4.8.1.01_Ú01 Rozšiřující 10moduly - celkem min.6AI, OAO, 2SDI, 1SDO (RS485), šroubovésvorky ks 1,000 30148 vlastní

1515. A.1.4.8.1.01JM2 Kompaktní regulátors BACnet MSTP komunikací, volně programovatelný,4 Ul, 4 AO, ks 7,000 188 545 vlastni
4x relé,2xtriac, - napájeni230VAC, krátkáverze

1516. A.1.4.8.1.01 003 Uživatetekrsoftware 1 to DDC "Li.títpr: parametrizace ______________________________ soubor 46.000 24792 vlastni

1517. A.1A8.1.01 004 Uživatelskýsoftware ito FCU regulátor- parametrizace ______________ks__________ 7,000 7 545__________ vlastni I

71108
1518. A.1.4.S.1.02_001 Rozšiřující 10moduly - celkemmin.6AI, OAO, 25Dl, 15DO(RS485), šroubovésvorky 30148 vlastni

1 1519. A.l.4.8.1.02.002 Uživatelskysoftware liro DDC regulátor - parametrizace 40960__________vlastni

-*-1-4*3 ilž aiLťrtžrJnnt
1520- A.1.43.1.03_001 Univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, RS4SS, 60 296 vlastni |

Webserver, Ethernet • Externl/lnternidřsc*el ________________ L

www.ocea.cz 60 z 75 13.10.2022

Popis pokračovár

1466. A.1.4.7.S.D1 026

1467. A.1.4.7.5.01_029 Montáž - Kabelová průchoditá

I 1468. A.l.4.7.5.01 030 

1469. A.l.4.7.5.01 031

Dodávka - Kabelová průchodka

Montáž ■ 6tn promi^ovaci kabel S konektorem pro d.zámky

1474. A.1.4.7.5.01_036
napájeni 6-12 V OC/AC

Cena Cen. soustava Datum změny

43103

1471, A.l.4.7.5.01 .033 Montáž - Dělený čtvřhran 9 mm — — ks 23,000 r 3 592 vlastni |

1472. A.l.4.7.5.01 034 Dodávka ■ Dělený ČHřhran 9 mm la í3íeo| m ÍD776 vlistnl ! i

1473. A.1.4.7.S.01j035 Montáž - Elektromagnetický zámek s moment, kolikem, nastavitelná západka, 
_____napájeni 6-12 V JJjJ/AÍ

ks 9,000 8 433 vlastni

1488. A.1.4.7.5.01_050 P0PI50VA POLOŽKA_Nosné trasy a datová kabeiáž Jsou řešeny v rámci Strukturované 
kabeláže

- vlastni I

| 1489. A.1.4.7.5.01_051 Dodávka • Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, 
stahovací pásky, atd,)

kpr 1,000 7809 vlastni t 1

1490. A.l.4.7.5.01 052 Montáž koncových komponentů včetně oživeni kpi 1000 93 703 vlastni r ~ ~ "i
1491. A.l.4.7.5.01,053 školeni měřeni asisitence. konfigurace kpl 37481 vlastni : z:
1492. A.l.4.7.5.01 054 Zkušební provoz, revize ______________________ kg!__ 1000 19 521 vlastni C J

A.l.4.7.06: MR - Místní rozhlas 41 685

A.l .4.7.6.01: MR - Místní rozhlas___________ _________________________________________________________41 685
1493. A.1.4.7.4.06_001 Montáž - Rozhlasová ústředna; 3 Aux + 2 Míc vstupy, oddělené korekce pro mle 1 pro 

aux vstupy, 1 - stereo zóna, 2x30 W / 8 ?, 2xS0 W / 4 ?, přehrávač MP3,5D + USB 
čtečka, tuner, Bluetooth, IR/dálkové ovládáni, napájení i z 12 V

ks 1,000 2 343 vlastni 1

1494. A.1.4.7.4.06_002 Dodávka - Rozhlasová ústředna; 3 Aux + 2 Míc vstupy, oddělené korekce pro mic i pro 
aux vstupy, 1 - stereo zóna, 2x30 W / 8 ?, 2x50 W / 4 ?, přehrávač MP3,5D * USB 
čtečka, tuner, Bluetooth, IR / dálkové ovládání, napájeni i z 12 V

ks 1,000 14 806 vlastni

1495. A.1.4.7.4.06_003 Montáž - Reproduktor podhledový plastový, dvoupásmový, 50 W / 8 7,86 dB, 
mjíneticW rámeček

ks 4,000 3 564 vlastni

1 496. A.1.4.7.4.06_004 Dodávka - Reproduktor podhledový plastový, dvoupásmový, 50W/8 7, 86 dB, 
maenetickí1 rámeček

ks 4,000 9 270 vlastni

1497. A.1.4.7.4.06C05 Montáž - Reproduktoroví kabel 2x2,5 m 36 000 450 vlastni

1498. A.l.4.7.4.06 006 Dodávka - Reproduktor-'.*; kabel 2x2,5 m 36,000 2114 vlastni

1499. A.1.4.7.4.06_007 Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku ks 64,000 1519 vlastni

1500. A.1.4.7.4.06_008 Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu 1 stahovacího pásku ks 64,000 720 vlastni

___1501. A.l.4.7.4.06,009 Montáž-Trubka ohebná. 0 20mm, pod omítku m 4,000 125 vlastni

1502. A.l.4.7.4.06 010 Dodávka - Trubka ohebná. 0 20mm, pod omítku m 4 000 60 vlastni

1503. A.l.4.7.4.06 011 Vztekáni drážl .v hloubka do 50mm, Šířka do 35mm m 4.000 Í 220 vlastni

1504. A.l.4.7.4.06 012 Zapravenl vysekané drážky, hloubka do 50mm šířka do 35mm m 4000 jj____ 686 vlaslnl

1505. A.l.4.7.4.06 013 Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací 
oáskv. sooikv- atd.)

kpl 1,000 1562 vlastni

__1506^ AJ.A7A06.014 Prnipamovánia zpevoznění svitému kpl 1.000 3123 vlastni

1507. A.l.4.7.4.06 015 Zaškoleni a instruktáž osoby uživatele na zařízeni MR 1,000 'i. 3123 vlastni 1

A. 1,4.7,09; Ostatní 292 133
A. 1.4.7.9.01: OstatnJ

1508. A.1,4.7,9.01001 Veškeré potřebné zkoušky kpl 1,000 70 277 vlastni 1

1509. A.l.4.7.9.01 002 Manuály a zaškoleni obsluhy, štítky a popisy potrubí a zařízeni kpl 1000 54 660 vlastni |

1510, A.l.4,7.9.01 003 Testy revize a uvedeni do převozu k?l 1,000 23426 vlastni '

1511. A.1.4.7.9.Q1_004 Stavební připomoce, sekáni drážek a prostupů, zapravenl vč. likvidace obaiú kpl 1,000 54 660 vlastni

1512. A. 1.4.7.9.01_005 Montážní, upevňovací, těsnicí a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, 
objímky, - antivibračnl vložky, podložky a závěsy, těsníc! tmely, apod.

kpl 1,000 15 617 vlastni

JJ13. A. 1.4.7.9.01 006 Požární ucpávky kpl 1000 73493 vlastní

A. 1.4.08: Měřeni* regulace 5 048 682

A. 1.4,8.01: Řídicí systém 986 353

A.1.4.8.1-01: Rozváděl! 1DT1___________________________ _______ _____________________________________________________________ _____________________________________________ 251 030
1514. A.1.4.8.1.01_Ú01 Rozšiřující 10 moduly - celkem min. 6AI, OAO, 2SDI, 1SDO (RS485), šroubové svorky ks 1,000 30148 vlastní

1515. A.1.4.8.1.01JM2 Kompaktní regulátor s BACnet MSTP komunikací, volně programovatelný, 4 Ul, 4 AO,
4x relé, 2x triac, - napájeni 230VAC, krátká verze

ks 7,000 188 545 vlastni

1516. A.1.4.8.1.01 003 Uživatetekrsoftware 1 to DDC "Li.títpr: parametrizace ______________________________ soubor 46.000 24792 vlastni

1517. A.1A8.1.01 004 Uživatelský software ito FCU regulátor - parametrizace ______________ ks__________ 7,000 7 545__________ vlastni I

1518. A.1.4.S.1.02_001

1 1519. A.l.4.8.1.02.002

1520- A.1.43.1.03_001

Rozšiřující 10 moduly - celkem min.6AI, OAO, 25Dl, 15DO(RS485), šroubové svorky

Uživatelsky software liro DDC regulátor - parametrizace

-*-1-4*3 ilž aiLťrtžrJ nnt 
Univerzální regulátor podporující standardy BACnet IP, BACnet MS/TP, RS4SS, 
Webserver, Ethernet • Externl/lnterni dřsc*el ________________

71108 
30148 vlastni

40960__________ vlastni

60 296 vlastni |
L

www.ocea.cz 60 z 75 13.10.2022


